SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

INTENDENCIA DE ADUANA AEREA Y POSTAL
NOTIFICACIÓN DE ABANDONO LEGAL – MANIFIESTOS 
 Fecha de Publicación: 23/03/2021
La Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria , en aplicación con lo dispuesto en el Artículo 104° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado por Decreto Supremo N° 133-2013-EF, y modificatorias, cumple con Notificar al consignatario de las mercancías en situación de Abandono Legal que a continuación se detalla, para que en el término de cinco (05) días de publicada  la presente cumpla con las formalidades de Ley y culmine el trámite de nacionalización de las mercancías, caso contrario, se procederá a su Disposición, de conformidad a lo estipulado en los artículos 180°, 184° y 187° de la Ley General de Aduanas aprobado por Decreto Legislativo N° 1053 y el Artículo 235° del Reglamento de la Ley General de Aduanas aprobado por Decreto Supremo N° 010-2009-EF.
	DHL EXPRES PERU S.A.C.

	ITEM
	MANIFIESTO
	DOCUMENTO DE EMBARQUE
	FECHA ABANDONO 
	CONSIGNATARIO
	DESCRIPCION
	BULTOS
	PESO

	
	AÑO
	MANIFIESTO
	
	
	
	
	
	

	1
	2017
	4547
	008571064530
	20170717
	0
	DOCUMENTOS
	1
	0.300

	2
	2019
	2916
	001280025143
	20190524
	ALG SAC
	EXPORT DOCUMENTS
	1
	0.454

	3
	2019
	2916
	001280113284
	20190524
	BANCO CONTINENTAL
	DOCUMENTS
	1
	0.250

	4
	2019
	2916
	001280133223
	20190524
	JORGE DINTILHAC
	DOCUMENTS
	1
	0.070

	5
	2019
	2916
	001280165972
	20190524
	RUBEN TUPINO
	IMMIGRATION DOCUMENTATION
	1
	0.230

	6
	2019
	2916
	001280200213
	20190524
	BANCO DE CREDITO BCP
	BUSINESS DOCUMENTS
	1
	0.070

	7
	2019
	2916
	001280458830
	20190524
	NORA NELLY DIAZ FALCON
	DOCS
	1
	0.260

	8
	2019
	2916
	001395647256
	20190524
	DHL
	DOCUMENTS
	1
	0.060

	9
	2019
	2916
	001395870501
	20190524
	CENTRO FINANCIERO
	DOCUMENTS .
	1
	0.091

	10
	2019
	2916
	001395888384
	20190524
	CURTIEMBRE CHIMU MURGIA HNOS
	DOCUMENTS
	1
	0.220

	11
	2019
	2916
	001395963752
	20190524
	MEAD JOHNSON NUTRITION PERU
	IMPORT DOCUMENTS
	1
	0.070

	12
	2019
	2916
	001396016252
	20190524
	CAROLA MORENO DE REATEGUI
	BIRTH CERTIFICATE
	1
	0.060

	13
	2019
	2916
	001595156695
	20190524
	JHARIM A GUILLEN
	DOCUMENT
	1
	0.070

	14
	2019
	2916
	001595304933
	20190524
	JULIA ARAMAYO
	DOCS
	1
	0.091

	15
	2019
	2916
	001695296315
	20190524
	CORPORACION FINANCIERA INTL.
	Diplomatic Material
	1
	0.726

	16
	2019
	2916
	001695296330
	20190524
	PERU-CORPORACION FINANCIERA IN
	Diplomatic Material
	1
	0.091

	17
	2019
	2916
	001695296352
	20190524
	PERU-CORPORACION FINANCIERA IN
	Diplomatic Material
	1
	0.454

	18
	2019
	2916
	001695470980
	20190524
	CESAR L FERNANDINI
	Documents
	1
	0.060

	19
	2019
	2916
	001695470991
	20190524
	OSCAR SANCHEZMONTES
	Documents
	1
	0.060

	20
	2019
	2916
	001695471035
	20190524
	SILVIA IGLESIAS L
	Documents
	1
	0.060

	21
	2019
	2916
	001695471046
	20190524
	MIGUEL VIVAR
	Documents
	1
	0.070

	22
	2019
	2916
	001695471072
	20190524
	JORGE MONGILARDI F
	Documents
	1
	0.060

	23
	2019
	2916
	001724106591
	20190524
	CERMICA LIMA SA
	BUSINESS DOCUMENTS
	1
	0.070

	24
	2019
	2916
	001895572324
	20190524
	----
	DOCUMENTOS LEGALES
	1
	0.230

	25
	2019
	2916
	002108012303
	20190524
	SEGUNDO E VITON RAMIREZ
	DOCUMENTATION
	1
	0.270

	26
	2019
	2916
	002108012524
	20190524
	ANGELO A PINASCO DELLEPIANE
	DOCUMENTATION
	1
	0.710

	27
	2019
	2916
	002108185726
	20190524
	LILIANA A TRAVERSO
	DOCUMENTS
	1
	0.090

	28
	2019
	2916
	002456911085
	20190524
	EMERSON PROCESS
	Documents
	1
	0.070

	29
	2019
	2916
	002456911133
	20190524
	IBM DEL PERU
	Documents
	1
	0.070

	30
	2019
	2916
	002456912426
	20190524
	WESTERN UNION PERU
	Documents
	1
	0.070

	31
	2019
	2916
	002594771572
	20190524
	PERUVIAN SOURCING GROUP SAC
	Documents, general business
	1
	0.070

	32
	2019
	2916
	002835765236
	20190524
	VIRGINIA MEZA LUCANA DE SENSE
	CORRESPONDENCE
	1
	0.220

	33
	2019
	2916
	002835839226
	20190524
	ANNALINA ORTIZ
	DOCUMENT
	1
	0.070

	34
	2019
	2916
	002835917770
	20190524
	NILA GOYZUETA
	DOCUMENTS
	1
	0.100

	35
	2019
	2916
	003678614973
	20190524
	EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
	DOCUMENTS
	1
	0.080

	36
	2019
	2916
	003678614995
	20190524
	IGARDI HERRAMIENTAS S.A.
	DOCUMENTS
	1
	0.070

	37
	2019
	2916
	004185949983
	20190524
	AMERICA SUR INTL SAC LTD
	DOCUMENTATION
	1
	0.710

	38
	2019
	2916
	004711948286
	20190524
	MIGUEL HEINICKE
	CORRESPONDENCE
	1
	0.070

	39
	2019
	2916
	004910772366
	20190524
	ELMO JIMENEZ
	DOCUMENTS.
	1
	0.091

	40
	2019
	2916
	005760790862
	20190524
	BANCO DE CREDITO DEL PERU
	DOCUMENTOS
	1
	0.070

	41
	2019
	2916
	005815265761
	20190524
	FABRIZIO DELLEPIANE REGGIARDO
	DOCUMENTS
	1
	0.091

	42
	2019
	2916
	005815326020
	20190524
	MICHAEL C GLOVER
	CORRESPONDENCE
	1
	0.080

	43
	2019
	2916
	005815648075
	20190524
	US EMBASSY PERU
	CORRESPONDENCE
	1
	0.091

	44
	2019
	2916
	006620102451
	20190524
	BANCO DE CREDITO DEL PERU
	DOCUMENTOS
	1
	0.090

	45
	2019
	2916
	007436907984
	20190524
	CHEMONICS INTERNATIONAL
	BANK RESOLUTION AND BANK DOCUMENT
	1
	0.060

	46
	2019
	2916
	007940356196
	20190524
	SOUTHERN PERN COPPER COPORATION
	PRINTED MATTER
	1
	0.300

	47
	2019
	2916
	007964389823
	20190524
	.
	DOCUMENTS, GENERAL BUSINESS
	1
	0.090

	48
	2019
	2916
	009331615753
	20190524
	US EMBASSY IN PERU
	DOCUMENTS
	1
	1.452

	49
	2019
	2916
	009331615941
	20190524
	LUIGI ANDREAZZA
	DOCUMENTS
	1
	1.588

	50
	2019
	2916
	009339327384
	20190524
	MITCHEL ANCHANTE
	DOCUMENTATION
	1
	0.060

	51
	2019
	2916
	009990212610
	20190524
	FUAO SUMAR KATTAN
	DOCUMENTOS SECURITY 748492
	1
	0.070

	52
	2019
	6158
	008443644370
	20191004
	421484
	Documents general business
	1
	0.090

	53
	2019
	6274
	007073438724
	20191009
	INTERNATIONAL LABOUR ORGANIZATION -
	DOCUMENTS
	1
	0.023

	54
	2019
	6274
	009331508255
	20191009
	0
	DOCUMENTS
	1
	0.375

	55
	2020
	11794
	1546899082
	17/12/2020 18:09:00
	SIERRALTA SOTO SUSAN MARGOTH   
	CLOTHING
	1
	18.000

	56
	2020
	11794
	1552325202
	17/12/2020 18:09:00
	A. MORANTE Y CIA. S.A.   
	SUCCIONADORA PARA MAQUINA DE COSER RTO
	1
	0.500

	57
	2020
	11794
	2977932731
	17/12/2020 18:09:00
	VALDIVIA BRONCALES RAUL ROBERTO CARLOS   
	HAND TOOLS
	1
	0.440

	58
	2020
	11794
	2978163565
	17/12/2020 18:09:00
	FLORES MAUTINO MARICELA VIOLETA   
	CELLULAR RADIOTELEPHONES FOR PCRS AIRPODS PRO WHIT WIRELESS
	1
	2.300

	59
	2020
	11794
	3703733670
	17/12/2020 18:09:00
	VALLEJO ARIAS SHIRLEY GISELLA   
	MEDICINAS
	1
	0.500

	60
	2020
	11794
	3898885572
	17/12/2020 18:09:00
	FOSTER PARENTS PLAN INTERNATIONAL INC
	NOTEBOOK SET DONATION FOR KIDS SELF THERMOMETER PATCH STICKER DONATION FOR KIDS STICKERS DONATION FOR KIDS TRADITIONAL CUSTUMES CARD DONATION FOR KIDS
	1
	0.500

	61
	2020
	11794
	4998012670
	17/12/2020 18:09:00
	CALDERON ORUE VERONICA ADRIANA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NATURE S BOUNTY OPTIMAL SOLUTIONS HAIR SKI EDWARD AND SONS LET S DO ORGANIC 100 ORGANIC UNSWEETENED COCONUT FLAKES WILDERNESS POETS ORGANIC RAW PISTACHIO BUTTER 8 OZ 227 G NATURE S BOUNTY OPTIMAL SOLUTIONS HAIR SKIN AND NAILS WITH BIOTIN AND C GUMMIOLOGY ADULT TURMERIC AND GINGER GUMMIES TROPICAL FRUIT FLAVORS 90 V MEGAFOOD TURMERIC STRENGTH FOR WHOLE BODY 120 TABLETS NOW FOODS REAL FOOD COCOA LOVERS ORGANIC COCOA POWDER 12 OZ 340 G ROUNDI
	1
	4.100

	62
	2020
	11794
	4998072951
	17/12/2020 18:09:00
	CASTILLO OLGUIN LESLY MARILIN   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS SWISSE ULTIBOOST CALCIUM VITAMIN D 250 TA BAUSCH AND LOMB OCUVITE ADULT 50  EYE VITAMIN AND MINERAL SUPPLEMENT 50 CURE NATURAL NATURAL AQUA GEL 882 OZ 250 ML
	1
	1.100

	63
	2020
	11794
	4998077932
	17/12/2020 18:09:00
	SANCHEZ LAVADO ROXANA ESTHER   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS DE LA CRUZ SULFUR OINTMENT ACNE MEDICATION GIOVANNI 2CHIC FRIZZ BE GONE ANTIFRIZZ POLISHING SERUM SHEA BUTTER SW HEALTHYBIOM DAILY MAINTENANCE PROBIOTICS 5 BILLION CFUS 30 VEGGIE CAPSUL PLUS WHITE 5 MINUTE PREMIER WHITENING SYSTEM 3 PIECE WHITENING KIT COSMEDICA SKINCARE PURE HYALURONIC ACID SERUM 2 OZ 60 ML COSMEDICA SKINCARE MICRONEEDLING DERMA ROLLER SYSTEM CALIFORNIA GOLD NUTRITION LACTOBIF PROBIOTICS 5 BILLION CFU 10 VEGGIE CA COSMETEA MI
	1
	1.000

	64
	2020
	11794
	4998081561
	17/12/2020 18:09:00
	BUSTAMANTE DURAN MARIA LORENA   
	PUREHEALS CENTELLA 70 CREAM 169 FL OZ 50 TOUCH IN SOL NO POREBLEM PRIMER 101 FL OZ 30 ML
	1
	0.800

	65
	2020
	11794
	4998084136
	17/12/2020 18:09:00
	SAFADARAN SAHIH DE CABRERA NEDA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS HAPPY FAMILY ORGANICS ORGANIC YOGIS FREEZE HAPPY FAMILY ORGANICS ORGANIC GREEK 
	1
	1.100

	66
	2020
	11794
	4998120573
	17/12/2020 18:09:00
	MEDINA LECCA CATHERINE VANESSA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS AIRSPUN LOOSE FACE POWDER TRANSLUCENT 0702 PIXI BEAUTY SKINTREATS VITAMINC TONIC BRIGHTENING TONER 34 FL OZ 100 CETAPHIL PRO OIL REMOVING FOAM WASH OILY SKIN 8 FL OZ 237 ML CELESTIAL SEASONINGS FRUIT TEA SAMPLER HERBAL TEA CAFFEINE FREE 5 FLAVO LA GIRL PRO CONCEAL HD CONCEALER TOFFEE 028 OZ 8 G BANILA CO DEAR HYDRATION BOOSTING CREAM 169 FL OZ 50 ML TOUCH IN SOL METALLIST GALAXY SETTING SPRAY 27 FL OZ 80 ML
	1
	1.300

	67
	2020
	11794
	4998130281
	17/12/2020 18:09:00
	LEYVA CALLE MARIA FERNANDA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS TRADITIONAL MEDICINALS ORGANIC CHAMOMILE WIT TWININGS HERBAL TEA ORANGE AND CINNAMON SPICE NATURALLY CAFFEINE FREE 2 TWININGS HERBAL TEA NIGHTLY CALM NATURALLY CAFFEINE FREE 20 TEA BAGS 1 CALIFORNIAGOLD NUTRITION COLLAGENUP MARINE HYDROLYZED COLLAGEN HYALURON NOW FOODS HIGH POTENCY VITAMIN D3 125 MCG 5000 IU 240 SOFTGELS 21ST CENTURY VITAJOY MELATONIN GUMMIES 5 MG 120 GUMMIES NATROL MILK THISTLE  525 MG 60 CAPSULES
	1
	1.400

	68
	2020
	11794
	5406226195
	17/12/2020 18:09:00
	PANTOJA SALAZAR NAZARETH ANGYNET   
	2 MEDICAMENTOS
	1
	0.500

	69
	2020
	11794
	5590893862
	17/12/2020 18:09:00
	FAMESA TECNOLOGICA S.A.C.   
	EDELAYER LOGGER REMOTE CONTROLLER REPEATER WIRELESS BOX
	1
	6.500

	70
	2020
	11794
	5955586431
	17/12/2020 18:09:00
	WALKER MC EWEN BARRY PETER   
	5437261708  MOTOROLA MOTT465 TALKABOUT 2PACK WEATHERPROOF NOAA GMRSFRS 2
	1
	1.400

	71
	2020
	11794
	5955797503
	17/12/2020 18:09:00
	DEL CARPIO CORZO DIEGO JAVIER   
	VIDEO GAME CONSOLE PARTS ACCESSORIES
	1
	1.100

	72
	2020
	11794
	6509548920
	17/12/2020 18:09:00
	ATLAS COPCO PERU S.A.C.   
	PARTS OF FILTER
	2
	8.900

	73
	2020
	11794
	6917389264
	17/12/2020 18:09:00
	MORALES PIZARRO AMERICA ROSARIO   
	TORNIQUETE DIGITAL NEUMATICO DIGITAL
	1
	4.000

	74
	2020
	11794
	7804465060
	17/12/2020 18:09:00
	ASOCIACION CAFETALERO ECOLOGICO DEL CASERIO SAN CARLOS DE ATALAYA - ACAECOSAC   
	CAFE VALOR 480 USD
	1
	6.100

	75
	2020
	11794
	8694227426
	17/12/2020 18:09:00
	PANDO CASABONA LOURDES GRETEL   
	COSMETIC
	1
	3.200

	76
	2020
	11794
	9068332350
	17/12/2020 18:09:00
	CASTRO LEON DIANA CAROLINA   
	PI967 SECTION II IPHONE CONTAINING NO MOR
	1
	0.500

	77
	2020
	11794
	9350034046
	17/12/2020 18:09:00
	JARAMILLO HUERTA GUILLERMO GONZALO   
	NUTRITIONAL SUPPLEMENT
	1
	2.500

	78
	2020
	11795
	3247629431
	18/12/2020 17:27:00
	CETCO S.A.
	SAMPLES COSMETIC
	1
	0.500

	79
	2020
	11795
	3739750641
	18/12/2020 17:27:00
	BUCKNER PERU   
	PELUCHES / JUGUETE / RTO 2653493640
	1
	16.500

	80
	2020
	11795
	4998151675
	18/12/2020 17:27:00
	OLIVARES POGGI GIULIANA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS 21ST CENTURY VITAJOY MELATONIN GUMMIES 5 MG 21ST CENTURY BIOTIN 10000 MCG 120 TABLETS SUNDOWN NATURALS GINKGO BILOBA 60 MG 100 TABLETS EUCERIN BABY WASH AND SHAMPOO FRAGRANCE FREE 135 FL OZ 400 ML SOLGAR BCOMPLEX WITH VITAMIN C STRESS FORMULA 250 TABLETS NATURE S WAY LACTASE ENZYME FORMULA 100 CAPSULES ST IVES FRESH SKIN APRICOT SCRUB 1 OZ 28 G ST IVES GENTLE SMOOTHING OATMEAL SCRUB AND MASK 6 OZ 170 G ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	6.300

	81
	2020
	11795
	5198315183
	18/12/2020 17:27:00
	ESCUDERO TORRES MANUEL ALFONSO   
	2 FRANSCOS DE ATRIPLA ANTIVIRAL
	1
	0.500

	82
	2020
	11795
	5817446471
	18/12/2020 17:27:00
	LORIE JOHNSON   
	FIGURE NO GLUE 
	1
	0.500

	83
	2020
	11795
	5951882624
	18/12/2020 17:27:00
	KEHATI MOLCHO DE TRAHTEMBERG ANAT   
	MEDICINE
	1
	0.500

	84
	2020
	11795
	6329917311
	18/12/2020 17:27:00
	AGT NETWORKS PERU S.R.L.   
	DARKTRACE APPLIANCE DCIPZ DARKTRACE SOFTWARE PREINSTALLED ON INTEL SERVER CONTROLLED DUALUSE GOODS UK EXPORT LICENSE GBOIE201700341A
	1
	32.000

	85
	2020
	11795
	6645869915
	18/12/2020 17:27:00
	TUNQUE PUMA DE LLOCCLLE ISIDORA ASUNCION   
	MEDICINA
	1
	0.300

	86
	2020
	11795
	7905843164
	18/12/2020 17:27:00
	SARA FABIOLA MAMANI CHAMBI   
	GOODS 
	1
	11.000

	87
	2020
	11795
	8693955900
	18/12/2020 17:27:00
	ANTHONY MARTIN ARIAS REQUENA   
	SUPPLEMENT
	1
	0.380

	88
	2020
	11796
	1615494926
	19/12/2020 17:26:00
	SANCHEZ COSSIOS FELICITA GLORIA   
	CREMA PARA LA ARTRITIS ARCOXIA
	1
	1.680

	89
	2020
	11796
	1796240143
	19/12/2020 17:26:00
	TECNITANQUES INGENIEROS SAS SUCURSAL DEL PERU   
	INDICADOR PRESION KIT REP VALVULA SPAREPART COALESCING
	1
	4.100

	90
	2020
	11796
	2594242066
	19/12/2020 17:26:00
	BENJAMIN ROMERO MANUEL    
	GIFT CLOTHING TOYS SHOES HOMEOPATHIC DROPS
	1
	1.650

	91
	2020
	11796
	2834820553
	19/12/2020 17:26:00
	MARIA CATALINA BEKKERS   
	TASTING SAMPLES NUTRITIONALS SUPPLE
	1
	4.200

	92
	2020
	11796
	2938315693
	19/12/2020 17:26:00
	CORDOVA MORETO ELIZABETH   
	PRODUCTOS DE BELLEZA
	1
	2.200

	93
	2020
	11796
	4401777085
	19/12/2020 17:26:00
	CORDOVA DE LA CRUZ DE CACERES ZARELA MARGARITA   
	5429888785  NON SURGICAL CRYOPAD MINI SLIMMING FAT FREEZING SHAPING WEIGHT
	1
	1.800

	94
	2020
	11796
	4998213916
	19/12/2020 17:26:00
	ALEXANDRA GUILIANA DIAZ NUÃ‘EZ   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS DOVE EXFOLIATING BODY POLISH CRUSHED ALMOND CARMEX CLASSIC LIP BALM MEDICATED 35 OZ 10 G VASELINE LIP THERAPY ROSY LIP BALM 025 OZ 7 G ST IVES HYDRATING BODY WASH COCONUT WATER AND ORCHID 32 FL OZ 946 ML CERAVE FOAMING FACIAL CLEANSER 3 FL OZ 87 ML NUBIAN HERITAGE HAND AND BODY SCRUB MANGO BUTTER 12 OZ 340 G LOVE BEAUTY AND PLANET VOLUME AND BOUNTY SHAMPOO COCONUT WATER AND MIMOSA EUCERIN DAILY PROTECTION MOISTURIZING FACE LOTION SU
	1
	3.600

	95
	2020
	11796
	6569585072
	19/12/2020 17:26:00
	ZAPATA AGUILAR VERONICA CINTHIA   
	DRAWING SUPPLY
	1
	0.540

	96
	2020
	11796
	6897754673
	19/12/2020 17:26:00
	RETTIS MIRANDA EFRAIN   
	PRESCRIPTION MEDICINES
	1
	2.300

	97
	2020
	11796
	7346311405
	19/12/2020 17:26:00
	TORRES SANCHEZ HUGO RAUL   
	VITAMINS
	1
	0.600

	98
	2020
	11796
	8005866805
	19/12/2020 17:26:00
	TORRES DELLA PINA ALFONSO LUIS   
	4 PAPER TAPE 1 ORANGE PURSE 8 CHRISTMAS CARDS 1 GREY BACKPACK 1 SET BRUSHES 3 EYE LINER 2 RIMMEL 2 LIPSTICK 1 RING WIRE 1 BRACELET 2 RINGS
	1
	2.270

	99
	2020
	11796
	9813461626
	19/12/2020 17:26:00
	JORGE ERICK PEREZ AGUERO    
	HALO GRUNT PLUSH DOG
	1
	0.130

	100
	2020
	11797
	1268117045
	20/12/2020 18:28:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	BOOK SAMPLES
	1
	0.680

	101
	2020
	11797
	1573916396
	20/12/2020 18:28:00
	GOULDS PUMPS NY INC.SUCURSAL DEL PERU   
	BOX WITH PUMP PARTS
	1
	3.500

	102
	2020
	11797
	1573988043
	20/12/2020 18:28:00
	YPARRAGUIRRE YPARRAGUIRRE DAVID FRANCISCO   
	HERBCITI LIVE PROBIOTICS 30CAPS HERBCITI IMMUNE SUPPORT 72CAPS
	1
	1.900

	103
	2020
	11797
	1696539666
	20/12/2020 18:28:00
	PANDO CASABONA LOURDES GRETEL   
	COSMETIC16EA
	1
	2.150

	104
	2020
	11797
	1768304543
	20/12/2020 18:28:00
	 ASOCIACION PERUANA DE LA IGLESIA DE JESUCRISTO DE LOS SANTOS DE LOS ULTIMOS DIAS   
	TELEFONO  MOBILE DEVICES BRANDMARCA APPLE MODELO RX
	1
	1.150

	105
	2020
	11797
	1835839633
	20/12/2020 18:28:00
	SILVESTRE PERU S.A.C.   
	BIOKARANYA
	1
	4.550

	106
	2020
	11797
	2368480214
	20/12/2020 18:28:00
	LLOSA POMPOSINI SILVANA PAOLA   
	CLOTHING
	1
	0.100

	107
	2020
	11797
	2403456882
	20/12/2020 18:28:00
	SERVICIOS MINERIA INC. SUCURSAL DEL PERU   
	BOOKS USED MENS COAT USED MENS SHOES USED MENS BOOT USED SMALL BACKPACK USED MENS JACKET USED MENS T SHIRT USED MENS SOCKS USED WOMENS DRESS USED WOMENS TOP USED WOMENS PANTS USED MENS PANTS USED WOMENS PURSE USED
	1
	19.770

	108
	2020
	11797
	2938317432
	20/12/2020 18:28:00
	RINTI S A   
	SAMPLE BEET PULP
	1
	25.000

	109
	2020
	11797
	4629652263
	20/12/2020 18:28:00
	PASTOR LADINES OSCAR ALBERTO   
	MEDICINE
	1
	0.110

	110
	2020
	11797
	4882765344
	20/12/2020 18:28:00
	RODRIGUEZ NAKAGAWA MARIA JOSE YURIKO   
	ELECTRICAL DEVICE
	1
	1.850

	111
	2020
	11797
	4998266221
	20/12/2020 18:28:00
	SEGURA SANCHEZ SILVANA DANIELA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS YUMEARTH ORGANIC VITAMIN C POPS 14 POPS 3 EUCERIN GENTLE HYDRATING CLEANSER FRAGRANCE FREE 8 FL OZ 237 ML SKIN79 JEJU ALOE AQUA SOOTHING GEL ALOE VERA 1058 OZ 300 G COASTAL SCENTS REVEALED 2 EYESHADOW PALETTE 1 OZ 30 G NUPORE NOSE CLEANSING STRIPS 3 STRIPS SOME BY MI GALACTOMYCES PURE VITAMIN C GLOW TONER 200 ML SOLGAR VITAMIN C 500 MG 100 VEGETABLE CAPSULES
	1
	1.600

	112
	2020
	11797
	5324162174
	20/12/2020 18:28:00
	CANALES TIPIANI LUIS ENRIQUE   
	ASOS DESIGN TRUCKER CAP IN BUR
	1
	1.500

	113
	2020
	11797
	5744153962
	20/12/2020 18:28:00
	CHIROQUE POLO TANIA LISET   
	ENVIO DESDE TRANSFERUNION EXPRESS EASY PAQUETES
	1
	0.500

	114
	2020
	11797
	7770676723
	20/12/2020 18:28:00
	DINOTRACK SAC   
	GPS TRACKER
	1
	1.500

	115
	2020
	11797
	8408531961
	20/12/2020 18:28:00
	UBILLUS BORJA MIGUEL ANGEL   
	5455843469  BLACKBERRY EVOLVE BBG100 64GB DUAL SIM 4G GSM UNLOCKED 6ANDRO
	1
	1.200

	116
	2020
	11797
	8489475256
	20/12/2020 18:28:00
	PANDO CASABONA LOURDES GRETEL   
	COSMETICS
	1
	2.450

	117
	2020
	11797
	9112297110
	20/12/2020 18:28:00
	RIZO PATRON EGUREN ALEJANDRA MARIANA   
	GROCERY  NATURE MADE NATURE MADE PRENATAL DHA 200 MG DIETARY SUPPLEMENT
	1
	0.100

	118
	2020
	11798
	3278562770
	21/12/2020 17:42:00
	CETCO S.A.   
	COSMETICS SAMPLES
	1
	0.500

	119
	2020
	11798
	4680840662
	21/12/2020 17:42:00
	CORTAVITARTE MENDOZA GRACIELA MARGARITA   
	USED BLUE TSHIRT POLO AZUL USADO CALENDARIO DE 2021 3 ARETES Y COLLARES USADO DE MI ABUELA 1 DIBUJO DE MI HIJA 1 CARTA DE FELIZ NAVIDAD MAQUILLAJE  2 SOMBRAS
	1
	0.810

	120
	2020
	11798
	4998289262
	21/12/2020 17:42:00
	TICAHUANCA CARPIO GABRIELA DENISSE   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS WET N WILD MEGALAST LIQUID CATSUIT MATTE LIP KLAVUU WHITE PEARLSATION REVITALIZING PEARL TREATMENT TONER 473 FL OZ  NATURE REPUBLIC SOOTHING AND MOISTURE ALOE VERA 92 SOOTHING GEL 1056 FL EUCERIN GENTLE HYDRATING CLEANSER FRAGRANCE FREE 8 FL OZ 237 ML L OREAL INFALLIBLE PROMATTE FOUNDATION 105 NATURAL BEIGE 1 FL OZ 30 ML ST IVES APRICOT SCRUB ACNE CONTROL 6 OZ 170 G NEUTROGENA HYDRO BOOST WATER GEL 05 OZ 14 G AIRSPUN LOOSE FACE POWDE
	1
	1.600

	121
	2020
	11798
	4998310273
	21/12/2020 17:42:00
	URSULA ELIZABETH CHENG ORTIZ   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS JASON NATURAL VITAMIN E 14000 IU 1 FL OZ VITAFUSION B12 NATURAL RASPBERRY FLAVOR 1000 MCG 140 GUMMIES CARMEX CLASSIC LIP BALM MEDICATED 35 OZ 10 G YUMEARTH ORGANIC POPS ASSORTED FLAVORS 14 POPS 3 OZ 85 G YUMEARTH GUMMY BEARS ASSORTED FLAVORS 5 SNACK PACKS 07 OZ 198 G EAC COCOCARE 100 COCONUT OIL 4 OZ 110 G
	1
	1.000

	122
	2020
	11798
	4998339345
	21/12/2020 17:42:00
	ALAYZA PASTOR TORIBIO MATEO   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS CERAVE MOISTURIZING CREAM WITH PUMP 16 OZ  RIMMEL LONDON NATURAL BRONZER WATERPROOF BRONZING POWDER 021 SUN LIGHT RIMMEL LONDON STAY MATTE PRESSED POWDER LIGHTWEIGHT MATTIFYING 004 SANDS THE SPICE LAB PURE HIMALAYAN PINK SALT COARSE  16 OZ RIMMEL LONDON STAY GLOSSY LIP GLOSS 110 DORCHESTER ROSE 18 FL OZ 55 M FROMNATURE ALOE VERA 98 SOOTHING GEL MIST 120 ML SKIN79 JEJU ALOE AQUA SOOTHING GEL ALOE VERA 1058 OZ 300 G REAL TECHNIQUES MINI
	1
	2.000

	123
	2020
	11798
	5324057222
	21/12/2020 17:42:00
	ZILBERMAN VEXELMAN LIAT   
	PIMKIE PADDED SHOULDER TSHIRT
	1
	3.000

	124
	2020
	11798
	5699922476
	21/12/2020 17:42:00
	SAGA FALABELLA S A   
	COSMETICS SAMPLES
	1
	0.700

	125
	2020
	11798
	5702177320
	21/12/2020 17:42:00
	TALAVERA HERRERA HUGO ALFONSO   
	BEARVANA BREAST  3 MONTHS SUPPLY
	1
	0.590

	126
	2020
	11798
	5998276815
	21/12/2020 17:42:00
	ARROYO INCA ROCA CRISTHIAN   
	MASSAGER
	1
	0.500

	127
	2020
	11798
	6643040515
	21/12/2020 17:42:00
	LUIS JAIKER PREDROSA DIAZ   
	MEDICAMENTOS
	1
	2.500

	128
	2020
	11798
	9112297320
	21/12/2020 17:42:00
	MUHANNAD   
	NEW COUNT 
	1
	0.380

	129
	2020
	11798
	9692731705
	21/12/2020 17:42:00
	CETCO S.A.   
	RT 7237149231 CAJA DE TRUPAN  CYZONE PAPEL SEDA  TARJETA DE CARTULINA
	2
	36.800

	130
	2020
	11799
	1049087642
	23/12/2020 18:15:00
	CBM DIGITAL S.A.C.   
	SAMPLE OF ELECTRONICS PARTS
	1
	6.000

	131
	2020
	11799
	1122718494
	23/12/2020 18:15:00
	ZAGACETA ORTIZ ONESIMO SANTIAGO   
	MICROFONO PROFESIONAL INALAMBRICO PARA KARAOKE
	1
	0.460

	132
	2020
	11799
	1866594914
	23/12/2020 18:15:00
	ANTICONA PEREZ MIGUEL ANGEL   
	HAND DRILL
	1
	0.500

	133
	2020
	11799
	1952882934
	23/12/2020 18:15:00
	TORRES MOGROVEJO ZULEMA BEATRIZ   
	AQUAPHOR EUCERIN
	1
	6.000

	134
	2020
	11799
	2507440596
	23/12/2020 18:15:00
	INGRAM MICRO S.A.C.   
	LITHIUM ION BATTERY
	10
	79.800

	135
	2020
	11799
	4726940982
	23/12/2020 18:15:00
	TELEFONICA DEL PERU SAA   
	ROUTER
	1
	2.000

	136
	2020
	11799
	5198318963
	23/12/2020 18:15:00
	KROMASOL S.A.C.   
	MUESTRA DE SUPLEMENTO
	1
	0.500

	137
	2020
	11799
	6073029653
	23/12/2020 18:15:00
	DALIANY DE LA CRUZ TINEO SOSA   
	MEDICAMENTS
	1
	2.200

	138
	2020
	11799
	6452102182
	23/12/2020 18:15:00
	GREG PYE   
	MERCHANDISE 
	1
	0.980

	139
	2020
	11799
	8334406614
	23/12/2020 18:15:00
	EMBAJADA DE LOS ESTADOS UNIDOS AMERICA   
	MACHINES AND MECHANICAL APPLIANCES NESOI HYDRAULICPNEUMATIC INDUSTRIAL PROCESS CONTRL INST INSULATED ELECTRIC CONDUCTORS GT 600 V OF COPPER
	1
	11.800

	140
	2020
	11799
	8530992676
	23/12/2020 18:15:00
	LOZANO JAIMES VIVIANA LORENA   
	MEDICAMENTOS
	1
	0.700

	141
	2020
	11799
	8718174802
	23/12/2020 18:15:00
	PORTUGAL OJEDA JOTSHUA   
	INSTRUMENTS TELEPHONE
	1
	1.000

	142
	2020
	11799
	9028322844
	23/12/2020 18:15:00
	VARILASER MANTILLA E.I.R.L.   
	SURGICAL INSTRUMENTS
	1
	7.600

	143
	2020
	11799
	9813443426
	23/12/2020 18:15:00
	MARIA MEZA
	DUNHILL ICON RACING 34 OZ JEAN PAUL GAULTIER 03 OZ NINA POP 05 OZ PREMIER JOUR 17 OZ VERSACE POUR HOMME 06 OZ
	1
	1.900

	144
	2020
	11884
	5718779360
	18/12/2020 08:10:00
	TECPORT PERU SAC   
	PARTS FOR CONTAINER LIFTING EQUIP
	1
	163.000

	145
	2020
	11884
	5955640036
	18/12/2020 08:10:00
	CALDERON HERNANDEZ CLAUDIA FABIOLA   
	4700CCL1934  CLARIFYING CLEANSER SAMPLE 4700CMK1460  CLARIFYING MASK SAMPLE 4700DTX0562  PURIFYING MASK 4700GLC3402  PURIFYING CLEANSER  50ML 4700HFE0173  HYDRATING FLORAL ESSENCE SAMPLE 4700RFC2229  REFRESHING CLEANSER 4700SPM3143  WATERLOCK MOISTURIZER
	1
	1.210

	146
	2020
	11884
	8374196482
	18/12/2020 08:10:00
	ROJAS ARAUJO GISELA ARMANDINA    
	ISDIN Lambdapil
	1
	0.700

	147
	2020
	11884
	8718075413
	18/12/2020 08:10:00
	SOLARI MIRANDA LIDIA MAGALY   
	SKIN PRODUCTS
	1
	2.000

	148
	2020
	11887
	3247736656
	18/12/2020 20:35:09
	GODINHO SBRISSA ROSSI FERNANDA   
	LENTES DE CONTACTO  
	1
	0.180

	149
	2020
	11893
	1219667470
	19/12/2020 06:01:00
	SIMON CARPENA KARINA CECILIA   
	CLOTHES
	1
	5.600

	150
	2020
	11893
	2213033712
	19/12/2020 06:01:00
	MAGAGNA SICHERI DE NEYRA GIANNINA MARGARITA ERNESTINA   
	TRIFLEX GNC SYSTANE CRANBERRY TUMERIC LACTAID
	1
	1.400

	151
	2020
	11893
	5323971306
	19/12/2020 06:01:00
	SOLORZANO GRANADOS ALESSANDRA JACQUELINE   
	NIKE TANK TOP IN BLACK
	1
	2.600

	152
	2020
	11927
	1406617391
	20/12/2020 06:15:00
	GARCIA TERRONES MARTHA VIOLETA   
	MINI REFRIGERADOR PORTATIL NUTRICHEF PKTCEC5BL
	1
	2.090

	153
	2020
	11927
	1658978786
	20/12/2020 06:15:00
	ESPINOZA OSORIO NATHALY MILUSKA   
	GPS TRACKER
	1
	1.000

	154
	2020
	11927
	5324140231
	20/12/2020 06:15:00
	CATALINA GARCIA-HUIDOBRO   
	ASOS DESIGN COORD LEGGING SHO
	1
	3.000

	155
	2020
	11927
	5430929195
	20/12/2020 06:15:00
	J & M ESPECIALIDAD FARMACEUTICA SAC   
	RIVERPHARMA GIFT
	1
	6.000

	156
	2020
	11927
	6438423040
	20/12/2020 06:15:00
	CHEN XIA   
	ACUPUNCTURE NEEDLE
	1
	0.500

	157
	2020
	11927
	7883132073
	20/12/2020 06:15:00
	CHAMAN CORTEZ CARLOS ANTONIO   
	MEDICATIONS
	1
	0.200

	158
	2020
	11934
	8699022555
	20/12/2020 11:20:00
	INGENIERIA EN SUMINISTROS   
	HSS DRILLS AND TOOL HOLDER
	1
	0.520

	159
	2020
	11941
	4112761870
	21/12/2020 06:30:00
	MALAGA SOTOMAYOR JORGE   
	BEAUTY PRODUCTS
	1
	2.000

	160
	2020
	11941
	4447807980
	21/12/2020 06:30:00
	LOCK ALMEYDA FLOR DE MARIA   
	PHARMACEUTICAL GLIALIA COGNIS
	1
	2.000

	161
	2020
	11941
	7590862226
	21/12/2020 06:30:00
	VALDIVIA PARISEYLA LUIS IVÃ�N   
	BOMBA DE AGUA  HYDROXTREME 7
	1
	1.500

	162
	2020
	11969
	1952830880
	24/12/2020 18:18:00
	CIA ERICSSON S.A.   
	TELECOM EQUIPMENT
	1
	7.000

	163
	2020
	11969
	2290044341
	24/12/2020 18:18:00
	QUINTANILLA AYCA ANA MARIA   
	CLOTHES WITHOUT COMMERCIAL VALUE FOR CUSTOM PURPOSES ONLY ACCESSORIES WITHOUT COMMERCIAL VALUE FOR CUSTOM PURPOSES ONLY SHOES WITHOUT COMMERCIAL VALUE FOR CUSTOM PURPOSES ONLY COSMETICS WITHOUT COMMERCIAL VALUE FOR CUSTOM PURPOSES ONLY
	2
	37.100

	164
	2020
	11969
	3678442832
	24/12/2020 18:18:00
	D.C.E.L. S.A.C.   
	MASSAGE PEN
	1
	16.300

	165
	2020
	11969
	4998202392
	24/12/2020 18:18:00
	KARI RASMUSSEN   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS 
	1
	0.250

	166
	2020
	11969
	4998404316
	24/12/2020 18:18:00
	POZZUOLI LA FUENTE REBECA ROXANA   
	Nature's Way, 21st Century,World Organic
	1
	0.400

	167
	2020
	11969
	4998450682
	24/12/2020 18:18:00
	VIGO BECERRA XIMENA DANIELA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS MAUI BABE AMAZING BROWNING LOTION 8 FL OZ  PETITFEE GOLD HYDROGEL EYE PATCH 60 PIECES AZURE KOSMETICS CHARCOAL AND PEARL NOSE STRIPS DEEP CLEANSING TREATMENT PROMOTIONAL PRODUCTS IHERB BEAUTY BAG 7 PIECE SET REVLON FACIAL ROLLER NATURAL JADE STONE 1 ROLLER LIFEFLO PURE ROSEHIP SEED OIL SKIN CARE 1 OZ 30 ML CALIFORNIA GOLD NUTRITION OMEGA 800 PHARMACEUTICAL GRADE FISH OIL 80 EPA
	1
	1.300

	168
	2020
	11969
	4998460714
	24/12/2020 18:18:00
	TELLO ZAMORA LINDA WINNIE   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS SOME BY MI SNAIL TRUECICA MIRACLE REPAIR LO SOME BY MI SNAIL TRUECICA MIRACLE REPAIR SERUM 50 ML SOME BY MI SNAIL TRUECICA MIRACLE REPAIR TONER 456 FL OZ 135 ML SOME BY MI SNAIL TRUECICA MIRACLE REPAIR CREAM 211 OZ 60 G ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	2.600

	169
	2020
	11969
	4998484956
	24/12/2020 18:18:00
	HERRERA LAVALLE SHEILA NADIR   
	Coastal Scents,Source Naturals,Radiant Seoul,InstaNatural,Sympli Beautiful,appliednutrition,Petitfee,Wet n Wild,Neutrogena,Touch in Sol
	1
	1.100

	170
	2020
	11969
	5326903411
	24/12/2020 18:18:00
	VEGA GONZALES MARCO ANTONIO   
	VETERINARY MEDICAMENTS PROPALIN VETORYL
	1
	2.000

	171
	2020
	11969
	5385382365
	24/12/2020 18:18:00
	DIAZ GARCIA JOHANA DAPHNE   
	6 LIP BALM 1 MAKE UP BRUSH 4 NAIL POLISH 2 LIP STICKS AND 1 WIPES
	1
	1.800

	172
	2020
	11969
	5547396061
	24/12/2020 18:18:00
	BAYONA ALVARADO TANIA IRINA   
	2 INDOOR T V AERIALS 6 IBUPROFEN8 COFFEE4 BRAS
	1
	3.600

	173
	2020
	11969
	5590654790
	24/12/2020 18:18:00
	MEZA ARIZA SILVIA LILIANA   
	NORVINA PRO PIGMENT PALETTE 
	1
	0.500

	174
	2020
	11969
	5592878804
	24/12/2020 18:18:00
	NAC RETAIL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - NAC RETAIL S.A.C.   
	SUNGLASSES
	1
	12.040

	175
	2020
	11969
	5693678196
	24/12/2020 18:18:00
	FALCON LOPEZ CUBER   
	CAR ELECTRONIC UNIT  USED
	1
	0.980

	176
	2020
	11969
	6438786421
	24/12/2020 18:18:00
	AMPUERO MUÃ‘OZ LILIANA MILAGROS   
	MINI GPS SAMPLE
	1
	0.500

	177
	2020
	11969
	6639088271
	24/12/2020 18:18:00
	FIELDCORE SERVICE SOLUTIONS INTERNATIONAL LLC, SUCURSAL PERU   
	SPARE PARTS
	1
	8.200

	178
	2020
	11969
	7379451516
	24/12/2020 18:18:00
	ERIKA ADELA RAMOS MAMANI   
	KERR KIT
	1
	0.400

	179
	2020
	11969
	7398305073
	24/12/2020 18:18:00
	STEWART ANAYZA ARIELIS   
	SNEAKERS CONTACT LENSES SOCKS
	1
	1.800

	180
	2020
	11969
	7439087784
	24/12/2020 18:18:00
	BOOK IN THE BOX S.A.C.   
	GIRAFFES SPARE PARTS
	1
	15.300

	181
	2020
	11969
	7883290741
	24/12/2020 18:18:00
	TALAVERA SANCHEZ ROSARIO PAOLA   
	JACKIE AINA PALETTE VAULT SULTRY EYESHADOW PALETTE VAULT
	1
	1.780

	182
	2020
	11969
	8334406614
	24/12/2020 18:18:00
	EMBAJADA DE LOS ESTADOS UNIDOS AMERICA   
	MACHINES AND MECHANICAL APPLIANCES NESOI HYDRAULICPNEUMATIC INDUSTRIAL PROCESS CONTRL INST INSULATED ELECTRIC CONDUCTORS GT 600 V OF COPPER
	1
	26.000

	183
	2020
	11969
	9287966365
	24/12/2020 18:18:00
	REHABILITACION VISUAL E.I.R.L.   
	2 X SMARTGLASSES  NON RESTRICTED
	1
	2.540

	184
	2020
	11970
	2072751881
	25/12/2020 18:28:00
	SILVESTRE MONTOYA   
	GENERAL BUSINESS
	1
	2.500

	185
	2020
	11970
	2287079336
	25/12/2020 18:28:00
	SILVA ENCOMENDEROS CARLOS TOMAS   
	DIETARY SUPPLEMENTSSKINCARE PRODUCT
	1
	0.300

	186
	2020
	11970
	3678442832
	25/12/2020 18:28:00
	D.C.E.L. S.A.C.   
	MASSAGE PEN
	4
	66.100

	187
	2020
	11970
	3768295462
	25/12/2020 18:28:00
	SERVICIOS DE MOLDES PLASTICOS S.A.C.   
	SPARE PART
	1
	47.800

	188
	2020
	11970
	4328373136
	25/12/2020 18:28:00
	PACHAS VILCHEZ JHOSELYN DEL PILAR    
	PANTALONI FELPE CAMICE COPERTE
	1
	19.980

	189
	2020
	11970
	4328386171
	25/12/2020 18:28:00
	PACHAS VILCHEZ JHOSELYN DEL PILAR    
	MERCE
	1
	12.150

	190
	2020
	11970
	4849919955
	25/12/2020 18:28:00
	VELA NIZAMA MILTON ANTONIO   
	ARMAF CRAZE 34 OZ ARMAF TRES NUIT 34 OZ CLUB DE NUIT INTENSE 36 OZ CUBA GOLD 34 OZ FRANCK OLIVIER OUD TOUCH 34 OZ STARWALKER 25 OZ ARMAF TAG HIM 34 OZ
	1
	4.100

	191
	2020
	11970
	4850110160
	25/12/2020 18:28:00
	TARAZONA TENORIO JUAN JOSE   
	5433828241  US PRO 1000 3RD EDITION PORTABLE ULTRASOUND THERAPY UNIT PRIORI
	1
	0.600

	192
	2020
	11970
	4998368266
	25/12/2020 18:28:00
	KYNAN ALLATT CHURM   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS 
	1
	0.700

	193
	2020
	11970
	4998500286
	25/12/2020 18:28:00
	QUISPE CUENTAS DENYS CRISTIAN   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS PETITFEE SNOW LOTUS WHITE TONE UP CREAM 50 ELIZAVECCA WITCH PIGGY HELL PORE CONTROL HYALURONIC ACID 97 50 ML COSRX ACNE PIMPLE MASTER PATCH 24 PATCHES AFTERSPA 3 HEAD BANDS 3 PIECES
	1
	0.600

	194
	2020
	11970
	4998510020
	25/12/2020 18:28:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NATURE S BOUNTY B12 TWIN PACK NATURALLY C PETNC NATURAL CARE HIP AND JOINT ALL DOG LIVER FLAVOR 90 SOFT CHEWS DOCTOR S BEST COLLAGEN TYPES 1 AND 3 WITH VITAMIN C 500 MG 240 CAPSULES LIFE EXTENSION BIOACTIVE FOLATE AND VITAMIN B12 90 VEGETARIAN CAPSULES SOLARAY VITAMIN D3 K2 SOYFREE 125 MCG 5000 IU 60 VEGCAPS LIFE EXTENSION ASPIRIN LOW DOSE SAFETY COATED 81 MG 300 ENTERIC COATED YEOUTH RETINOL EYE CREAM 1 FL OZ 30 ML MASON NATURAL COLLA
	1
	1.100

	195
	2020
	11970
	4998510344
	25/12/2020 18:28:00
	LEVANO DE LA CRUZ JESSICA FANNY   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS SUNDOWN NATURALS VITAMIN E 180 MG 400 IU NOW FOODS B12 1000 MCG 250 LOZENGES SUNDOWN NATURALS STANDARDIZED GINKGO BILOBA 60 MG 200 TABLETS CALIFORNIA GOLD NUTRITION COLLAGENUP MARINE HYDROLYZED COLLAGEN HYALURON ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	1.500

	196
	2020
	11970
	4998511324
	25/12/2020 18:28:00
	GUARNIZO CELIS ROSA ALEJANDRA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS DYMATIZE NUTRITION ISO 100 HYDROLYZED 100 W LAKANTO MONKFRUIT SWEETENER WITH ERYTHRITOL GOLDEN 16 OZ 454 G GARDEN OF LIFE SPORT ORGANIC PLANTBASED ENERGY FOCUS PREWORKOUT BLAC SOLGAR SUBLINGUAL METHYLCOBALAMIN VITAMIN B12 1000 MCG 60 NUGGETS ADVANCED CLINICALS RETINOL SERUM ANTIWRINKLE 175 FL OZ 52 ML ADVANCED CLINICALS VITAMIN C ANTI AGING SERUM 175 FL OZ 52 ML
	1
	5.700

	197
	2020
	11970
	4998511442
	25/12/2020 18:28:00
	MODONESE VALDERRAMA DIEGO   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS AD DIAPER RASH CREAM WITH DIMETHICONE AND ZI CETAPHIL BABY WASH AND SHAMPOO WITH ORGANIC CALENDULA 78 FL OZ 230 ML HAPPY FAMILY ORGANICS SUPERFOOD PUFFS ORGANIC GRAIN SNACK PURPLE CARROT HAPPY FAMILY ORGANICS SUPERFOOD PUFFS APPLE AND BROCCOLI 21 OZ 60 G HAPPY FAMILY ORGANICS SUPERFOOD PUFFS ORGANIC GRAIN SNACK KALE AND SPINA GERBER ORGANIC PUFFS 8 MONTHS FIG BERRY 148 OZ 42 G HAPPY FAMILY ORGANICS ORGANIC GREEK YOGIS BLUEBERRY AND PURPL
	1
	3.400

	198
	2020
	11970
	5614941883
	25/12/2020 18:28:00
	PALACIOS SEBASTIANI NORA ALICIA   
	BEARVANA BREAST  1 MONTH SUPPLY BEARVANA BOOTY  1 MONTH SUPPLY
	1
	0.500

	199
	2020
	11970
	5615113895
	25/12/2020 18:28:00
	FLORES SAVICH PEBBELS ANGELL   
	BEARVANA BOOTY  3 MONTHS SUPPLY
	1
	0.700

	200
	2020
	11970
	5765813093
	25/12/2020 18:28:00
	ARELLANO ARAGON CECILIA MARIA   
	BEAUTY PRODUCTS
	1
	2.800

	201
	2020
	11970
	6451960653
	25/12/2020 18:28:00
	ONOME ATIE   
	MID DAY SNACK BARS PACK
	1
	2.260

	202
	2020
	11970
	7317269595
	25/12/2020 18:28:00
	COOPER JOHNSTON   
	PHOTO MUG 
	1
	0.500

	203
	2020
	11970
	7439087784
	25/12/2020 18:28:00
	BOOK IN THE BOX S.A.C.   
	GIRAFFES SPARE PARTS
	2
	20.000

	204
	2020
	11970
	9112307470
	25/12/2020 18:28:00
	RAMOS MENDEZ RENATO   
	DRUGSTORE  MEMBERS MARK 81 MG LOW STRENGTH ASPIRIN 730 CT
	1
	0.100

	205
	2020
	11970
	9162671291
	25/12/2020 18:28:00
	ZAMORA DE CHINGA JULIA ROBERTA   
	TELEPHONE USAGE ET VITAMINE D
	1
	1.000

	206
	2020
	11970
	9617976023
	25/12/2020 18:28:00
	ELIZABETH HARRISON   
	SHORT 
	1
	0.500

	207
	2020
	11970
	9704709232
	25/12/2020 18:28:00
	GIARDINO MARDINI NADINE AMIRA   
	HEMOBLLO COMAPTIBLE FOR GARMIN FORERUNNER TEMPERED GLASS SCREEN PROTECTOR REPLACEMENT FASTENER RING COMPATIBLE WITH GARMIN VIVOACTIVE 3VIVOACTIVE 3 MOTOROLA T100TP TALKABOUT RADIO 3 PACK
	1
	0.500

	208
	2020
	11970
	9803087405
	25/12/2020 18:28:00
	JENNIFER MORALES   
	GIFT PUZZLE
	1
	0.500

	209
	2020
	11971
	1547073640
	26/12/2020 17:38:00
	WINKI VONG   
	SUPLEMENTH
	1
	1.200

	210
	2020
	11971
	2387682850
	26/12/2020 17:38:00
	CONCRETEMOS NEGOCIO E.I.R.L.   
	MUESTRAS SIN FINES COMERCIALES SUPLEMENTOS
	1
	5.000

	211
	2020
	11971
	3722706072
	26/12/2020 17:38:00
	MENESES CASTAGNINO JUAN CESAR MANUEL   
	5434329876  EXCEDRIN MIGRAINE 300 CAPLETS HEADACHE PAIN RELIEVER NEW
	1
	0.300

	212
	2020
	11971
	4345755186
	26/12/2020 17:38:00
	TRITON TRADING SOCIEDAD ANONIMA   
	SAMPLE
	1
	5.120

	213
	2020
	11971
	4998531565
	26/12/2020 17:38:00
	SHAW HANNAH RAE   
	PROTOCOL FOR LIFE BALANCE MYOINOSITOL POWDE NOW FOODS SUPER OMEGA 369 1200 MG 180 SOFTGELS NOW FOODS HIGH POTENCY VITAMIN D3 125 MCG 5000 IU 240 SOFTGELS SOLARAY LIPOSOMAL VITAMIN C 400 MG 100 VEGCAPS TEECCINO CHICORY HERBAL COFFEE HAZELNUT MEDIUM ROAST CAFFEINE FREE 11 NOW FOODS NAC 600 MG 250 VEG CAPSULES
	1
	2.600

	214
	2020
	11971
	4998545635
	26/12/2020 17:38:00
	YENGLE PERALTA SONIA ESTHER   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS GARDEN OF LIFE VITAMIN CODE 50 AND WISER WO
	1
	0.600

	215
	2020
	11971
	4998562402
	26/12/2020 17:38:00
	LEIVA GONZALES LESLY YESSENIA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS DOCTOR S BEST ALPHALIPOIC ACID 600 MG 180 ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	0.800

	216
	2020
	11971
	6438902116
	26/12/2020 17:38:00
	DE LA CRUZ MORAN SILAS ROMARIO   
	WALKIE TALKIE
	1
	2.300

	217
	2020
	11971
	6575025575
	26/12/2020 17:38:00
	LURITA MOSQUERA PABLO CANDELARIO    
	MEDICINA
	1
	5.000

	218
	2020
	11973
	1023464805
	27/12/2020 18:00:00
	MANCO AGUILAR MILENKA DENISSE   
	MAKE UP PRODUCTS EARINGS CLOTHES
	1
	1.130

	219
	2020
	11973
	1029652503
	27/12/2020 18:00:00
	CASTREJON VILLANUEVA SEGUNDO EDUARDO   
	5457826849  BLACKBERRY EVOLVE BBG100 64GB DUAL SIM 4G GSM UNLOCKED 6 ANDRO
	1
	1.200

	220
	2020
	11973
	1036097565
	27/12/2020 18:00:00
	ARROYO KLEIN MIGUEL ANGEL   
	5449276802  BRAND NEW CONMED HYFRECATOR 2000 PUSHBUTTON PENCIL HANDPIECE 7
	1
	0.300

	221
	2020
	11973
	1293526194
	27/12/2020 18:00:00
	CORPORACION TURISTICA PERUANA S.A.C   
	SMART EQUA NOTEBOOK RUBICS CUBE
	1
	3.760

	222
	2020
	11973
	1336046003
	27/12/2020 18:00:00
	HIPERMERCADOS TOTTUS S.A   
	SOAP BAR
	2
	2.900

	223
	2020
	11973
	2282227710
	27/12/2020 18:00:00
	WEI CHUNYANG   
	6 USED CLOTHES AND 3 BOXES OF MOUTH COVERS
	1
	6.000

	224
	2020
	11973
	2282246676
	27/12/2020 18:00:00
	SHEN SIHUA   
	USED CLOTHES AND FLOOR PUZZLE
	1
	4.650

	225
	2020
	11973
	2436228782
	27/12/2020 18:00:00
	BRAVIO MARIN MAIKOL CELESTINO   
	ARBOL DE LEVA
	1
	2.300

	226
	2020
	11973
	2604843684
	27/12/2020 18:00:00
	TORRES PICON CINTYA MARIA DE JESUS   
	FORCEP HOLDING INSTRUMENTS
	1
	0.500

	227
	2020
	11973
	4466410480
	27/12/2020 18:00:00
	MARYELENA VALERO   
	CHOCOLATS COSMETICS
	1
	0.500

	228
	2020
	11973
	4961699595
	27/12/2020 18:00:00
	CUBA ECHEVARRIA JUAN CARLOS   
	GNC WOMEN MEGA ENERGY AND METABOLISM MULTIVITAMIN
	1
	0.900

	229
	2020
	11973
	4998604310
	27/12/2020 18:00:00
	CARPIO ARANA JUDITH AMELIA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS LIFE EXTENSION BIOACTIVE COMPLETE BCOMPLEX LIFE EXTENSION NEUROMAG MAGNESIUM LTHREONATE 90 VEGETARIAN CAPSULES LIFE EXTENSION SILYMARIN 100 MG 90 VEGETARIAN CAPSULES NUTRA BIOGENESIS VITAMIN D3K2 EMULSION 125 MCG 5000 IU 1 FL OZ 30 M NATURE S PLUS NIACINAMIDE 1000 MG 90 TABLETS LIFE EXTENSION VITAMIN C AND BIOQUERCETIN PHYTOSOME 250 VEGETARIAN TABLE ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	1.300

	230
	2020
	11973
	5294324630
	27/12/2020 18:00:00
	EMB. ESTADOS UNIDOS - INL - ASUNTOS ANTINARCOTICOS     
	BOOK HTS4901990070 REF01060336
	1
	1.800

	231
	2020
	11973
	5693529203
	27/12/2020 18:00:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	PLASTIC CASE FOR MOBILE DEVICE
	1
	0.200

	232
	2020
	11973
	6438937271
	27/12/2020 18:00:00
	DELGADO FERNANDEZ RAMIRO   
	DRONES
	1
	4.000

	233
	2020
	11973
	6642907611
	27/12/2020 18:00:00
	MALATA PRECIOUS   
	CREAMS SERUM KNUCKE GLOW
	1
	1.820

	234
	2020
	11973
	7029238753
	27/12/2020 18:00:00
	WÃœRTTELE CICCIA KAREN LIZZET   
	SONY XPERIA 5 II DUALSIM 128GB
	1
	1.500

	235
	2020
	11973
	7029246674
	27/12/2020 18:00:00
	INVESTIGA.Y MEJORAMIENTO CONTINUO EIRL   
	CASEPH PORTABLE HANDHELD BERRCOM NONCONTACT INFRARED TAMRON TAPIN CONSOLE FOR NIKON F PROTAPES PRO GAFFER TAPE
	1
	1.300

	236
	2020
	11973
	7437358364
	27/12/2020 18:00:00
	TIBURCIO AMES BRENDA ALEXANDRA   
	LIBRO, BLOQUE ASIGNATURAS
	1
	0.760

	237
	2020
	11973
	7572547356
	27/12/2020 18:00:00
	GARCIA FLORES MIRELLA DAYANE   
	BEARVANA BREAST  MONTHLY SUBSCRIPTION AUTO RENEW
	1
	0.220

	238
	2020
	11973
	8459149705
	27/12/2020 18:00:00
	MANPOWER PROFESSIONAL SERVICES S.A.   
	LENOVO NOTEBOOK   IPAD 7TH GENERATION 32G B WIFI
	2
	4.450

	239
	2020
	11973
	8718293872
	27/12/2020 18:00:00
	ROMINA MIRELYS GUMINA MARTINEZ   
	WOMENS CLOTHINGMAKEUPSHOESGLASSESVITAMINS
	1
	10.000

	240
	2020
	11973
	9112024353
	27/12/2020 18:00:00
	MONCADA BECERRA NORAIMA   
	DRUGSTORE  PURITANS PRIDE SUPER STRENGTH RAPID RELEASE CAPSULES MELATONIN
	1
	0.200

	241
	2020
	11973
	9112356864
	27/12/2020 18:00:00
	NEYRA CORDOVA JOSE ENRIQUE   
	MULTI VITAMINHERBAL SUPPLEMENT
	1
	0.120

	242
	2020
	11975
	2167441566
	28/12/2020 18:23:00
	CHAVEZ TORRES BETZABETH   
	62 GEL ESMALTE DE UNAS 13 CEPILLOS
	1
	3.650

	243
	2020
	11975
	2213146364
	28/12/2020 18:23:00
	JUSTIN ELLIOTT   
	SHOES 
	1
	1.200

	244
	2020
	11975
	2435007175
	28/12/2020 18:23:00
	HUARIPATA LLACUA GUIDO   
	PRODOTTI PARAFARMACIA
	1
	1.700

	245
	2020
	11975
	3727235702
	28/12/2020 18:23:00
	ECOPRANA S.A.C.   
	SAMPLESMARKETING
	1
	0.700

	246
	2020
	11975
	3838806134
	28/12/2020 18:23:00
	PEZOA VILLANUEVA GABRIELA MILUSKA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS 
	1
	1.200

	247
	2020
	11975
	4849923315
	28/12/2020 18:23:00
	ORTIZ GARCIA ALEJANDRO MAURICIO   
	DREAMER 34 OZ FRANCK OLIVIER OUD TOUCH 34 OZ K BY DOLCEGABBANA 34 OZ NARCISO RODRIGUEZ PURE MUSC 03 OZ STARWALKER 25 OZ THE ONE 33 OZ
	1
	2.200

	248
	2020
	11975
	4998614902
	28/12/2020 18:23:00
	ARRUE TAFUR NATALIA MARIA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS BADGER COMPANY ANTIBUG SHAKE AND SPRAY 2 LA GIRL PRO CONCEAL HD CONCEALER NATURAL 028 OZ 8 G HAPPY FAMILY ORGANICS SUPERFOOD PUFFS ORGANIC GRAIN SNACK BANANA AND PUM HAPPY FAMILY ORGANICS SUPERFOOD PUFFS ORGANIC GRAIN SNACK PURPLE CARROT HAPPY FAMILY ORGANICS SUPERFOOD PUFFS ORGANIC GRAIN SNACK STRAWBERRY AND HAPPY FAMILY ORGANICS SUPERFOOD PUFFS APPLE AND BROCCOLI 21 OZ 60 G BADGER COMPANY AFTERBUG BALM 60 OZ 17 G SIERRA BEES ANT
	1
	3.200

	249
	2020
	11975
	5020204114
	28/12/2020 18:23:00
	TORRES PICON CINTYA MARIA DE JESUS   
	FORCEP HOLDING INSTRUMENTS
	1
	0.500

	250
	2020
	11975
	5294475712
	28/12/2020 18:23:00
	HERMOZA GAMARRA HERNAN   
	samsung/gimbal/sim card/headphones 
	1
	1.800

	251
	2020
	11975
	5401983230
	28/12/2020 18:23:00
	CASTREJON VILLANUEVA SEGUNDO EDUARDO   
	5457989639  BLACKBERRY EVOLVE BBG100 64GB DUAL SIM 4G GSM UNLOCKED 6ANDRO
	1
	0.900

	252
	2020
	11975
	5831032756
	28/12/2020 18:23:00
	DE ARMENTERAS VUKANOVICH ANDRES AVELINO   
	MEDICAMENTOS
	1
	0.500

	253
	2020
	11975
	7344176626
	28/12/2020 18:23:00
	ZEGARRA SEMINARIO MARIA LUZ   
	PERSONAL CARE PRODUCTS
	1
	0.450

	254
	2020
	11975
	8963602642
	28/12/2020 18:23:00
	MATILDA HILLS   
	CLOTHES CHOCOLATE DRY SHAMPOO COSMTICS SHOES SWEETS
	1
	2.850

	255
	2020
	11975
	9927755250
	28/12/2020 18:23:00
	ASOCIACION CAFETALERO ECOLOGICO DEL CASERIO SAN CARLOS DE ATALAYA - ACAECOSAC   
	AWB 1957151781 270 USD RTO CAFE
	1
	3.500

	256
	2020
	11976
	1029820363
	30/12/2020 17:35:00
	LOPEZ RAMIREZ MIGUELINA MILAGROS   
	5447288612  REMOVEDOR DE VERRUGAS PLANTARES COLAGENO PAPILOMA VPH RAPIDOS R
	1
	0.100

	257
	2020
	11976
	1377134614
	30/12/2020 17:35:00
	MURO FELMAN JESSICA   
	TEXTURED WAIST BELT SET FAUX PEARL CHARM NECKLACE ASSORTED EARRING SET DITSY FLORAL SATIN DRESS FLORAL PRINT MIDI DRESS CHEETAH PRINT SLIP DRESS
	1
	2.800

	258
	2020
	11976
	1414051682
	30/12/2020 17:35:00
	FLORES NIÃ‘O DANIEL HELI   
	BISMUTOL RSN EN 0002 CELEPOX 200MG RS EN 00502 DOLO TENSODOX RSN 23398 ESOMEPRAZOL 40 MG RSN EE00715 DOXICICLINA RSN EN02022 FURAZOLIDONA RS EN 00265
	1
	0.250

	259
	2020
	11976
	1573736076
	30/12/2020 17:35:00
	TOPVISION ELECTRONICS INC   
	REPUESTO
	1
	0.660

	260
	2020
	11976
	1597521811
	30/12/2020 17:35:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	SET DE 2 INYECTORES MARCA CAMINS SERIAL 0445120236 INYECTOR MARCA BOSCH SERIAL 0445120066 VALVULA FSU MARCA DEUETZ SERIAL 01340622 BOMBA INYECTORA P2872199R04 S1T173520077 V150276HUNA00
	1
	17.740

	261
	2020
	11976
	1620029165
	30/12/2020 17:35:00
	LUCIA CECILIA CHIRINOS CARPIO   
	VARIOUS SEE ATTACHED COMMERCIAL IN
	1
	0.570

	262
	2020
	11976
	1656470933
	30/12/2020 17:35:00
	SIEMENS ENERGY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA   
	TOOLING
	3
	33.500

	263
	2020
	11976
	2252898174
	30/12/2020 17:35:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	CLOTH
	1
	0.700

	264
	2020
	11976
	3267309964
	30/12/2020 17:35:00
	MEDINET S.A.C.   
	OPTIC
	1
	2.000

	265
	2020
	11976
	3684772324
	30/12/2020 17:35:00
	RENZ S.A.C.   
	BLOOD PRESSURE MONITOR
	1
	0.500

	266
	2020
	11976
	4095564255
	30/12/2020 17:35:00
	PONCE DE LEON ROMERO JOSE CARLOS   
	USED TOYOTA SMART KEY
	1
	0.070

	267
	2020
	11976
	4892498085
	30/12/2020 17:35:00
	VASQUEZ QUISPE JULIO MANUEL    
	NON PRESCRIPTION MEDICINE
	1
	0.900

	268
	2020
	11976
	4998635633
	30/12/2020 17:35:00
	AGUILAR VALER LIZETTE ADRIANA   
	 IHERB BEAUTY BAG 7 PIE NATURE MADE MAGNESIUM CITRATE 120 SOFTGELS IDEALOVE EYE ADMIRE GOLD HYDROGEL EYE PATCHES 60 PATCHES
	1
	1.100

	269
	2020
	11976
	6219942105
	30/12/2020 17:35:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	WRIST WATCH
	1
	0.200

	270
	2020
	11976
	6310378432
	30/12/2020 17:35:00
	GENERA TU SUELDO   
	USB
	1
	0.300

	271
	2020
	11976
	6969631406
	30/12/2020 17:35:00
	DEDIOS GOMEZ CONSUELO VIVIANA   
	BLISTER EUROCOR 5MG X 7 UNID
	1
	0.500

	272
	2020
	11976
	7576520070
	30/12/2020 17:35:00
	DE LA FLOR CALDERON RODOLFO ENRIQUE   
	US 100PC DENTAL ORTHODONTIC SUPER ELASTIC NITI RECTANGULAR ARCH
	1
	0.100

	273
	2020
	11976
	8219856702
	30/12/2020 17:35:00
	SILVA OBANDO NEHILLER ABIMELEC   
	TELEFONO CELULAR
	1
	2.730

	274
	2020
	11976
	9112037454
	30/12/2020 17:35:00
	JAVIER ARTURO AVILA GONZALES   
	KIRKLAND SIGNATURE VITAMIN E 400 IU 500 SOFTGELS BOTTLE YEL
	1
	0.500

	275
	2020
	12035
	2367867714
	22/12/2020 06:00:00
	ALVAREZ NAPA HECTOR JESUS   
	REPUESTOS
	1
	5.500

	276
	2020
	12035
	8293321256
	22/12/2020 06:00:00
	ESTRADA EVANGELISTA LISETH MARIELA   
	BAOFENG KIDS WALKIE TALKIES 22 CANALES DE RADIO BIDIRECCION
	1
	0.090

	277
	2020
	12035
	8334406614
	22/12/2020 06:00:00
	EMBAJADA DE LOS ESTADOS UNIDOS AMERICA   
	MACHINES AND MECHANICAL APPLIANCES NESOI HYDRAULICPNEUMATIC INDUSTRIAL PROCESS CONTRL INST INSULATED ELECTRIC CONDUCTORS GT 600 V OF COPPER
	1
	20.140

	278
	2020
	12035
	8718138774
	22/12/2020 06:00:00
	MEDINA BRAVO GEOHANNY   
	TABLET MOVIL
	1
	1.180

	279
	2020
	12071
	2859378060
	23/12/2020 05:58:00
	TANTALEAN GRANDEZ ELITA   
	Q12 KIDS WATCH
	1
	4.200

	280
	2020
	12071
	6438688944
	23/12/2020 05:58:00
	UGARTE OSHIRO LUIS ALONSO   
	ORGANIZER SHELF SAMPLE ORGANIZER BOOK SAMPLE LED LIGHT MASSAGE SAMPLE LIP PLUMPER SAMPLE HAIR STEAMER CAP SAMPLE HAIR CARE SET SAMPLE EARPHONE SAMPLE
	1
	2.200

	281
	2020
	12071
	6438695012
	23/12/2020 05:58:00
	MENDOZA MENDOZA ANDY MANUEL   
	MASSAGE MACHINE
	1
	9.900

	282
	2020
	12071
	6438718720
	23/12/2020 05:58:00
	ARRESE FATACIOLI JENNY DIANA   
	TOYS SAMPLE
	2
	12.800

	283
	2020
	12078
	5483662424
	23/12/2020 11:14:00
	ZAMTSU CORPORACION SRL   
	ELECTRONIC PRODUCTS
	1
	2.600

	284
	2020
	12123
	1866640613
	25/12/2020 06:18:00
	TRACKLOG S.A.C   
	DVR2,MODELE GPS, MODULO WIFI, CAMERA, GPS LOCATION
	1
	9.000

	285
	2020
	12141
	2120742256
	25/12/2020 19:50:00
	PRODUCTOS AVON S A   
	MUESTRAS DE COSMETICOS 
	1
	1.630

	286
	2020
	12141
	4680830125
	25/12/2020 19:50:00
	TRUJILLO SANTILLAN GAUDENCIO   
	COSMETICS
	1
	3.100

	287
	2020
	12160
	1894425772
	26/12/2020 12:50:00
	EMPRESA SIDERURGICA DEL PERU S.A.A.   
	SMOKED SALMON
	1
	1.000

	288
	2020
	12160
	2290146375
	26/12/2020 12:50:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	NETWORK SUPPLIES IATA MANUALS
	1
	8.000

	289
	2020
	12160
	2840116075
	26/12/2020 12:50:00
	LEXUS EDITORES S.A.C.   
	BOOKS
	1
	1.100

	290
	2020
	12160
	6438785286
	26/12/2020 12:50:00
	CELULA FORESTAL E.I.R.L.   
	BABY DIAPER S BABY DIAPER M BABY DIAPER L BABY DIAPER XL BABY DIAPER XXL SANITARY NAPKIN
	1
	1.840

	291
	2020
	12164
	5838774454
	26/12/2020 11:20:00
	BOCANEGRA ARROYO EDMUNDO    
	MOBILE PHONE
	1
	0.720

	292
	2020
	12187
	5294306522
	27/12/2020 20:05:00
	CLAROS STUCCHI MIGUEL ANIBAL   
	DENTAL SUPPLIES
	1
	0.980

	293
	2020
	12221
	1206985636
	28/12/2020 06:07:00
	MUNAY KI PERU S.A.C.   
	800 GR INCENSE RTO OF AWB 1957209380
	1
	0.860

	294
	2020
	12221
	4588405592
	28/12/2020 06:07:00
	MORILLA GARCIA FERNANDO   
	COFFEE CAPSULE COFFEE BEANS COFFEE GRINDED
	1
	2.200

	295
	2020
	12221
	6000775406
	28/12/2020 06:07:00
	MARCO   VELASQUEZ FUENTES
	RETORNO AWB 3703243810
	1
	0.500

	296
	2020
	12221
	6213791371
	28/12/2020 06:07:00
	S.O.S. MEDICAL PRIME S.A.C.   
	HARDWARE SCREWS AND INSTRUMENTS
	1
	0.300

	297
	2020
	12221
	9452821976
	28/12/2020 06:07:00
	SOLANO VIRHUEZ LEONARDO LUCIANO   
	PANTOPRAZOLO 20MG 28PCS ALFUZOSINA 10MG 30PCS XATRAL 10MG 30PCS RUPATADINA 10MG 30PCS CIPROFLOXACINA 500MG 6PCS BICARBONATE
	1
	1.000

	298
	2020
	12256
	1054847474
	31/12/2020 18:10:00
	RIVERO QUINTERO LUZ ANGELICA   
	PLUSH TOY
	1
	14.900

	299
	2020
	12256
	1837092913
	31/12/2020 18:10:00
	OLIVIA BURNETTE   
	WOODEN SWING
	1
	1.450

	300
	2020
	12256
	2387549953
	31/12/2020 18:10:00
	PAOLA CEBALLOS   
	NECKLACE
	1
	5.740

	301
	2020
	12256
	3420906156
	31/12/2020 18:10:00
	ESQUERRE RIVASPLATA GIOCONDA   
	ROPA ZAPATOS 
	1
	14.740

	302
	2020
	12256
	3838809940
	31/12/2020 18:10:00
	URSULA VICTORIA CRUZ RODRIGUEZ   
	21ST CENTURY ACIDOPHILUS PROBIOTIC BLEND 150 CAPSULES
	1
	0.400

	303
	2020
	12256
	3838814560
	31/12/2020 18:10:00
	ARTURO GABRIEL KAWAGUCHI KOMATSUDANI   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS SECRET KEY GOLD RACOONY HYDROGEL EYE AND SPO AVARELLE ACNE COVER PATCH 40 CLEAR PATCHES PETNC NATURAL CARE HIP AND JOINT ALL DOG LIVER FLAVOR 90 SOFT CHEWS ZESTY PAWS ALLERIMMUNE BITES FOR DOGS IMMUNE SYSTEM ALL AGES LAMB FLA ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	1.000

	304
	2020
	12256
	3838883506
	31/12/2020 18:10:00
	HORNA DIAZ MILAGROS ALBERTINA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS 21ST CENTURY BIOTIN 800 MCG 110 EASY SWALL 21ST CENTURY VITAMIN E 180 MG 400 IU 250 SOFTGELS NOW FOODS HIGH POTENCY VITAMIN D3 125 MCG 5000 IU 120 SOFTGELS
	1
	0.500

	305
	2020
	12256
	3838888653
	31/12/2020 18:10:00
	FANARRAGA BALDEON KATHIA MELCHORITA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS SOLGAR VITAMIN E NATURALLY SOURCED 268 MG CALIFORNIA GOLD NUTRITION OMEGA3 PREMIUM FISH OIL 100 FISH GELATIN SOFT HEALTHYBIOM HIGH POTENCY PROBIOTICS 50 BILLION CFUS 30 VEGGIE CAPSULES
	1
	0.600

	306
	2020
	12256
	3838901570
	31/12/2020 18:10:00
	ROJAS GOIZUETA MERY JANETH   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NATROL BIOTIN MAXIMUM STRENGTH 10000 MCG SUNDOWN NATURALS WOMEN S MULTIVITAMIN GUMMIES WITH BIOTIN RASPBERRY FLAVO
	1
	0.700

	307
	2020
	12256
	4320535520
	31/12/2020 18:10:00
	TECFRESH SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-TECFRESH S.A.C.
	INSTRUMENTOS DE MEDICION Y OTROS
	2
	34.200

	308
	2020
	12256
	4892658584
	31/12/2020 18:10:00
	OBANDO CHAMILCO MANUEL ANTONIO   
	NUTRITIONAL SUPPLEMENT
	1
	1.500

	309
	2020
	12256
	6164830803
	31/12/2020 18:10:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	UNDERWEAR
	1
	0.760

	310
	2020
	12256
	6438977650
	31/12/2020 18:10:00
	RUIZ SANTOS LUIS ALBERTO   
	IMPLANT SYSTEM
	1
	8.600

	311
	2020
	12256
	6439191345
	31/12/2020 18:10:00
	RIOS SALAS LILIBETH LIYI   
	SMART WATCH TABLET
	1
	7.200

	312
	2020
	12256
	6439219150
	31/12/2020 18:10:00
	RETAMOZO CARPIO MARCO ANTONIO   
	MOBILE PHONE
	1
	0.500

	313
	2020
	12256
	6743164175
	31/12/2020 18:10:00
	ALCALDE TANTALEAN FERNANDO   
	NUTRITIONAL SUPLEMENT
	1
	0.500

	314
	2020
	12256
	6886539881
	31/12/2020 18:10:00
	RENTERIA GUTIERREZ ROBERTO GUILLERMO   
	SPINDLE MOTOR SPINDLE DRIVER
	3
	52.000

	315
	2020
	12256
	7029270791
	31/12/2020 18:10:00
	DAVID DAVIS   
	TPLINK DECO M5 AC1300 MUMIMO
	1
	1.800

	316
	2020
	12256
	8089322334
	31/12/2020 18:10:00
	JOSE LUIS VASQUEZ RUIZ   
	PULSE OXIMETER FINGERTIP BLOOD PRESSURE MONITOR DIABETES MONITOR ANTI GRINDING TEET PROTECTOR ASPIRIN 81MG MULTI-VITAMINS
	1
	1.800

	317
	2020
	12256
	8186871836
	31/12/2020 18:10:00
	OLAM AGRO PERÃš S.A.C.   
	ORGANIC WHITE QUINOA DEHYDRATED IN 3 LB BAGS FOR LABORATORY ANALYSIS ORGANICTRICOLORQUINOA DEHYDRATED IN 25 LB BAG FOR LABORATORY ANALYSIS
	1
	5.300

	318
	2020
	12256
	9112486574
	31/12/2020 18:10:00
	OLIVEROS LOPEZ SOFIA GLADYS   
	DRUGSTORE  SOLGAR VITAMIN B12 1000 MCG 250 NUGGETS  SUPPORTS PRODUCTION
	1
	0.250

	319
	2020
	12256
	9112486600
	31/12/2020 18:10:00
	OLIVEROS LOPEZ SOFIA GLADYS   
	DRUGSTORE  SOLGAR VITAMIN B12 1000 MCG 250 NUGGETS  SUPPORTS PRODUCTION
	1
	0.240

	320
	2020
	12256
	9112493423
	31/12/2020 18:10:00
	QUISPE HUALLPA ALFREDO   
	WIRELESS  APPLE IPHONE 11 PRO 256GB SPACE GRAY FULLY 
	1
	0.400

	321
	2020
	12256
	9706155314
	31/12/2020 18:10:00
	VIANA RIVERA HIDALGO   
	TOY FIGURE 
	1
	0.220

	322
	2020
	12256
	9706284991
	31/12/2020 18:10:00
	ZE YOU SUN   
	THERMOS NEW
	1
	0.370

	323
	2020
	12257
	1045878271
	01/01/2021 20:14:00
	GONZALES URQUIZO JESSIE KATHERINE   
	GIFTS
	1
	3.800

	324
	2020
	12257
	1257095803
	01/01/2021 20:14:00
	FLORES LAZARO DIEGO ARMANDO   
	LOSSE TOBACCO LEAVES
	1
	1.000

	325
	2020
	12257
	1529849790
	01/01/2021 20:14:00
	PRADO COMINGES JULISSA   
	VITAMINS ANALGESIC CAPSAICIN MATERLESS TEA BRACELET SHOES PHOTO
	1
	1.860

	326
	2020
	12257
	1889768720
	01/01/2021 20:14:00
	MARIA CONSUELO MONIER BERMUDEZ   
	CLOTHES VITAMINS BAGS TOYS
	1
	17.700

	327
	2020
	12257
	3457500911
	01/01/2021 20:14:00
	GARCIA ANGULO NICOLE   
	BLUSAS MARCADOR CEL PHONE
	1
	1.300

	328
	2020
	12257
	3838937211
	01/01/2021 20:14:00
	PONCE ROBLES NAVIL   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS ELIZAVECCA WITCH PIGGY HELL PORE CONTROL HYA INSTANATURAL NIACINAMIDE SERUM 2 FL OZ 60 ML ELIZAVECCA CFNEST 97 BJO SERUM 50 ML MISSHA GEUM SUL OVERNIGHTCREAM 80 ML ADVANCED CLINICALS VITAMIN C ANTI AGING SERUM 175 FL OZ 52 ML PURA D OR PROFESSIONAL 20 VITAMIN C SERUM 4 FL OZ 118 ML PYUNKANG YUL ESSENCE TONER 34 FL OZ 100 ML
	1
	1.300

	329
	2020
	12257
	3838939016
	01/01/2021 20:14:00
	GALINDO AGUILAR ERIKA NOEMI   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS SOME BY MI AHA BHA PHA 30 DAYS MIRACLE TON COSRX ADVANCED SNAIL 96 MUCIN POWER ESSENCE  338 FL OZ 100 ML I M FROM FIG BOOSTING ESSENCE 507 FL OZ 150 ML ONEADAY MEN S 50 HEALTHY ADVANTAGE MULTIVITAMINMULTIMINERAL SUPPLEMEN LIFE EXTENSION EYE PRESSURE SUPPORT WITH MIRTOGENOL 30 VEGETARIAN CAPSULE
	1
	1.300

	330
	2020
	12257
	3838946543
	01/01/2021 20:14:00
	MERINO MERINO LEYLA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS AUROMERE AYURVEDIC SOAP WITH NEEM LAVENDER PETAL FRESH RENEWING BODY BUTTER HIBISCUS AND PAPAYA 8 OZ 237 ML PETAL FRESH ANTIFRIZZ CONDITIONER LAVENDER 16 FL OZ 475 ML PETAL FRESH CLARIFYING BODY BUTTER MANDARIN AND MANGO 8 OZ 237 ML LIGHT MOUNTAIN NATURAL HAIR COLOR AND CONDITIONER BRIGHT RED 4 OZ 113 G PETAL FRESH MOISTURIZING SHAMPOO GRAPE SEED AND OLIVE OIL 16 FL OZ 475
	1
	2.600

	331
	2020
	12257
	3838953650
	01/01/2021 20:14:00
	DIAZ SONO PAOLA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NATURE S BOUNTY BIOTIN 10000 MCG 120 RAPI NATURE S BOUNTY SUPER BCOMPLEX WITH FOLIC ACID PLUS VITAMIN C 150 COATED NATURE S BOUNTY GENTLE IRON 28 MG 90 CAPSULES ELF EYEBROW KITGEL AND POWDER DARK GEL 005 OZ 14 G POWDER 008 WET N WILD PHOTOFOCUS LOOSE SETTING POWDER TRANSLUCENT 017 OZ 5 G MAYBELLINE INSTANT AGE REWIND ERASER DARK CIRCLES TREATMENT CONCEALER 13 CARMEX CLASSIC LIP BALM MEDICATED 35 OZ 10 G NUBIAN HERITAGE AFRICAN
	1
	1.000

	332
	2020
	12257
	4320500446
	01/01/2021 20:14:00
	MALAGA LEBRUN STEFANO   
	BODY CARE PRODUCTS
	1
	5.170

	333
	2020
	12257
	4692624204
	01/01/2021 20:14:00
	ILYAS AKHMEDOV   
	CAR PARTS 
	1
	2.970

	334
	2020
	12257
	5566478422
	01/01/2021 20:14:00
	VIDEO BROADCAST S A   
	SOFWARE DE DISENO DE BASE DE DATOS
	1
	0.500

	335
	2020
	12257
	6366858853
	01/01/2021 20:14:00
	CASTILLO ENRIQUEZ EVELYN DEYSI   
	PUZZLE SCARF CAT TOY CAT REATS DOG TOY DOG TREATS DOG BISCUITS BAG OF CATNIP
	1
	2.900

	336
	2020
	12257
	6439219301
	01/01/2021 20:14:00
	RICHARD AURELIO SILVA VERGARA   
	MAQUINA ADELGAZAMIENTO DE CAVITACION DE VACIO DE TERAPIA DE CAVITACION LASER LIP O LED REPELER LA CELULITIS
	1
	11.000

	337
	2020
	12257
	7575201185
	01/01/2021 20:14:00
	MONTESINOS PAREDES KATHERINE GUISELI   
	GOOD SAFETY
	1
	5.000

	338
	2020
	12257
	8007046390
	01/01/2021 20:14:00
	PALINGINIS PANTELIS VASSILIS LOUIS   
	MEDICINE  NON PRESCRIPTION
	1
	8.690

	339
	2020
	12257
	9881410943
	01/01/2021 20:14:00
	CORTEZ LINARES JULIO HERNAN   
	ANACIN FAST PAIN RELIEF PAIN REDUCER ASPIRIN TABLETS 300 TABS VALUE PACK
	1
	0.400

	340
	2020
	12257
	9941212050
	01/01/2021 20:14:00
	WWW.NOVICA.COM S.A.C.   
	ART SEE INVOICE
	1
	0.960

	341
	2020
	12258
	1446841524
	02/01/2021 18:20:00
	ZAVALA CAHUA ISABEL DEL CARMEN   
	MEDICINE FOR PERSONAL TREATMENT
	1
	1.000

	342
	2020
	12258
	1485785291
	02/01/2021 18:20:00
	TIRADO ROCA CARLOS ALBERTO   
	1G SAMPLE CBD ISOLATE NO THC 1G SAMPLE CBG ISOLATE NO THC CBD MUSCLE BALM NO THC CBD MUSCLE SALVE NO THC
	1
	0.500

	343
	2020
	12258
	1547996155
	02/01/2021 18:20:00
	ECHEGARAY SUAREZ JAVIER ERNESTO   
	REGALI E MEDICINE
	1
	1.000

	344
	2020
	12258
	1734632701
	02/01/2021 18:20:00
	GAMARRA SANTAMARIA OMAR ALFREDO   
	5434244265  NEOCELL DERMA MATRIX COLLAGEN SKIN COMPLEX POWDER 646 OZ
	1
	0.500

	345
	2020
	12258
	2299696372
	02/01/2021 18:20:00
	EMPRESA DE GENERACION ELECTRICA SANTA ANA S.R.L.   
	LAPTOP COMPUTER
	1
	2.600

	346
	2020
	12258
	3215298284
	02/01/2021 18:20:00
	KYEONG HUN PARK   
	PERSONAL CONSUMPTION
	1
	4.400

	347
	2020
	12258
	3215298354
	02/01/2021 18:20:00
	LEE JI YOON   
	PERSONAL CONSUMPTION
	1
	8.000

	348
	2020
	12258
	3215298435
	02/01/2021 18:20:00
	LEE JI YOON   
	PERSONAL CONSUMPTION
	1
	14.100

	349
	2020
	12258
	3215298553
	02/01/2021 18:20:00
	IM SEONG YUN   
	PERSONAL CONSUMPTION
	1
	8.450

	350
	2020
	12258
	3215298564
	02/01/2021 18:20:00
	SEONG YUN IM   
	PERSONAL CONSUMPTION / SALSA /ALIMENTOS
	1
	7.950

	351
	2020
	12258
	3215298833
	02/01/2021 18:20:00
	IM SEONG YUN   
	PERSONAL CONSUMPTION
	1
	4.100

	352
	2020
	12258
	3495340214
	02/01/2021 18:20:00
	FARFAN ESCOBAR ROMINA NICOLLE   
	PERSONAL GIFTS CLOTHING SWEETS
	1
	4.000

	353
	2020
	12258
	3838963962
	02/01/2021 18:20:00
	CIRA AMELIA PEREZ   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS LIFEFLO PURE ROSEHIP SEED OIL SKIN CARE 1 LIFEFLO PURE TAMANU OIL 1 FL OZ 30 G NOW FOODS SOLUTIONS SHEA BUTTER 16 FL OZ 454 G NOW FOODS SOLUTIONS SWEET ALMOND OIL 16 FL OZ 473 ML NOW FOODS ORGANIC ARGAN OIL 2 FL OZ 59 ML
	1
	1.800

	354
	2020
	12258
	3838978710
	02/01/2021 18:20:00
	BAUTISTA MACHAHUAY ANIANO   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NATURE S WAY ALIVE ONCE DAILY WOMEN S 50 M GARDEN OF LIFE VITAMIN CODE WHOLE FOOD MULTIVITAMIN FOR WOMEN 120 VEGETA NATURE S WAY ALIVE ONCE DAILY MEN S 50 MULTIVITAMIN 60 TABLETS NOW FOODS NUTRITIONAL YEAST POWDER 10 OZ 284 G REAL TECHNIQUES MIRACLE COMPLEXION SPONGE TRAVEL SPONGE CASE 2 PIECE SET
	1
	1.500

	355
	2020
	12258
	3838999021
	02/01/2021 18:20:00
	LEZAMA NEIRA EDUARDO LEONCIO   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NOW FOODS HIGH POTENCY VITAMIN D3 50 MCG  SOLARAY OPTIZINC 30 MG 60 VEGCAPS ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	0.600

	356
	2020
	12258
	3839003685
	02/01/2021 18:20:00
	ARIZOLA KATTO MIGUEL ANTONIO   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS CALIFORNIA GOLD NUTRITION LTHEANINE ALPHAW
	1
	0.300

	357
	2020
	12258
	4292766402
	02/01/2021 18:20:00
	ECUATRAN SA   
	EMPAQUES DE CAUCHO 
	1
	20.400

	358
	2020
	12258
	5024356816
	02/01/2021 18:20:00
	FALCON PADILLA MARTIN LIBERATO   
	CENTRUM TABLES VIT
	1
	0.900

	359
	2020
	12258
	5097963894
	02/01/2021 18:20:00
	SORIA PORTOCARRERO DIANA MARIA   
	DECORATIVE COSMETICS FOR PERSONAL CARE
	1
	0.200

	360
	2020
	12258
	5324724241
	02/01/2021 18:20:00
	GUERRA CHIRINOS DIANA MARIA   
	SPECTRUM PANTHERINE DOUBLE SPO
	1
	0.900

	361
	2020
	12258
	5987051453
	02/01/2021 18:20:00
	MAZAN PALACIOS MANUEL   
	DOGS FOOOD
	1
	1.780

	362
	2020
	12258
	6743448736
	02/01/2021 18:20:00
	BOURONCLE CUENTAS ALVARO   
	SKINCARE SET BODY WASH SHAMPOO CONDITIONER FACE MASK
	1
	2.340

	363
	2020
	12258
	8946225923
	02/01/2021 18:20:00
	BRAVO FUENTES JOSE RICARDO   
	MEDICAMENTOS
	1
	0.610

	364
	2020
	12258
	9756032882
	02/01/2021 18:20:00
	VARGAS HERNANDEZ JUAN CARLOS   
	PRINTER PARTS
	1
	0.500

	365
	2020
	12259
	1046422926
	03/01/2021 19:00:00
	PISSANI GIL ROMANO   
	STETHOSCOPE AND STETHOSCOPE PARTS MONOGRAM CRYSTAL STETHOSCOPE CHARM  M
	1
	0.280

	366
	2020
	12259
	1544619160
	03/01/2021 19:00:00
	 CURISINCHE CASTRO ANA LUCIA    
	MAKEUP
	1
	0.500

	367
	2020
	12259
	1935269486
	03/01/2021 19:00:00
	TRICERRI DELIOT MASSIMO CARLO    
	CLOTHING
	1
	4.700

	368
	2020
	12259
	2247214141
	03/01/2021 19:00:00
	CETCO S.A.   
	COSMETICOS
	1
	1.500

	369
	2020
	12259
	2888930973
	03/01/2021 19:00:00
	ALIAGA VASQUEZ VIOLETA   
	GELIFICADOR ESTETICO
	1
	4.400

	370
	2020
	12259
	2931880416
	03/01/2021 19:00:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	ONE CORRUGATED BOX MOMENTO
	1
	0.500

	371
	2020
	12259
	3353443752
	03/01/2021 19:00:00
	AGRO FERGI S.A.C.   
	SAMPLE OF WHITE Q RT3331689712
	1
	1.500

	372
	2020
	12259
	3498023981
	03/01/2021 19:00:00
	HUALLPA HUALLPA ISIDRO   
	OPTICAL LENS 2340PCS
	1
	19.100

	373
	2020
	12259
	3839022880
	03/01/2021 19:00:00
	CALLAN BABILON ELIZABETH LILIANA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS JASON NATURAL NAIL SAVER TEA TREE 05 FL O HERITAGE STORE ROSEWATER AND GLYCERIN ATOMIZER MIST SPRAYER 4 FL OZ 120 NUBIAN HERITAGE AFRICAN BLACK BAR SOAP 5 OZ 142 G CALIFORNIA GOLD NUTRITION LACTOBIF PROBIOTICS 30 BILLION CFU 60 VEGGIE C ARM AND HAMMER ESSENTIALS WITH NATURAL DEODORIZERS DEODORANT FRESH ROSEM LIFEFLO PURE ROSEHIP SEED OIL SKIN CARE 1 OZ 30 ML O KEEFFE S FOR HEALTHY FEET FOOT CREAM 32 OZ 91 G CALIFORNIA GOLD NUTRITION C
	1
	2.000

	374
	2020
	12259
	3839038055
	03/01/2021 19:00:00
	TORRES LUNA SANDRA FABIOLA   
	HEIMISH ALL CLEAN BALM 120 ML COSRX ACNE PIMPLE MASTER PATCH 24 PATCHES WET N WILD MEGAGLO HIGHLIGHTING POWDER PRECIOUS PETALS 019 OZ 54 G ELFMATTE CONTOURING BLUSH AND BRONZING POWDER FIJI 030 OZ 84 G IHERB GOODS GROCERY TOTE BAG EXTRA LARGE PLACKERS MICRO MINT DENTAL FLOSSERS MINT 75 COUNT AVEENO REPAIRING CICA FOOT MASK 2 SINGLEUSE SLIPPERS WET N WILD CONTOUR BRUSH 1 BRUSH
	1
	0.700

	375
	2020
	12259
	4808398195
	03/01/2021 19:00:00
	REATEGUI TUESTA ELIA   
	SECURITYCAMERA ITEM
	1
	0.300

	376
	2020
	12259
	5097676205
	03/01/2021 19:00:00
	DE LA CRUZ MARIN TEODORO RONALD   
	CAPSULE INTEGRATORE ALIMENTAR
	1
	0.500

	377
	2020
	12259
	6439264742
	03/01/2021 19:00:00
	ESPINOZA LEYVA CARLOS ALBERTO   
	Q12 ELECTRIC WATCH FREIGHT
	1
	5.100

	378
	2020
	12259
	6439320451
	03/01/2021 19:00:00
	POMA ESCOBAR EROS YURI   
	CERVICAL MASSAGE INSTRUMENT
	1
	1.700

	379
	2020
	12259
	6439343455
	03/01/2021 19:00:00
	 BRUNNER DEL AGUILA KENETH LLENS   
	CAR ALARM
	1
	1.000

	380
	2020
	12259
	7779015171
	03/01/2021 19:00:00
	ALBARRACIN GOMEZ ELIZABETH JESUS   
	ROPA USADA PARA MIS HIJOS Y JUGUET
	1
	18.240

	381
	2020
	12259
	8007095751
	03/01/2021 19:00:00
	R AVIRAM   
	REVERSE WEAVE CROPPED
	1
	2.240

	382
	2020
	12259
	8971860763
	03/01/2021 19:00:00
	AYUQUE FLORES LILIANA   
	2 CONSOLAS Y CAMARA DE JUGUETELENTES DE CONTACTO Y ARETES
	1
	1.000

	383
	2020
	12259
	9112520163
	03/01/2021 19:00:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	DRUGSTORE  CARTILAGO DE TIBURON 800 MG 90 CAPSULES
	1
	0.290

	384
	2020
	12260
	1288828376
	04/01/2021 17:37:00
	SEAFROST S.A.C.   
	FOOD FRA PE HS 2106
	1
	1.700

	385
	2020
	12260
	1555907710
	04/01/2021 17:37:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	CERAMIC BOWLS
	1
	3.240

	386
	2020
	12260
	2546477905
	04/01/2021 17:37:00
	SOLIS SALDAÃ‘A VANESSA SHIRLEY   
	5460103699  2X EXCEDRIN EXTRA STRENGTH 300 CAPLETS HEADACHE PAIN RELIEVER A
	1
	0.600

	387
	2020
	12260
	2562834105
	04/01/2021 17:37:00
	WITZAIDA DELVALLE LOPEZ MEDINA0042411   
	CLOTHING SHOES PENCILS BAGS CREAMS MEDICNE
	1
	0.200

	388
	2020
	12260
	3076169121
	04/01/2021 17:37:00
	ANAMURO ABARCA DE DELGADO LUCY   
	NEW SNEAKER MADE IN VIETNAM UGG NEW HAT MADE IN CHINA NYLON USED IPHONE XSMAX
	1
	2.000

	389
	2020
	12260
	3839063012
	04/01/2021 17:37:00
	LOPEZ GUTIERREZ PAOLA BEATRIZ   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS DOCTOR S BEST VITAMIN D3 125 MCG 5000 IU NATURE S BOUNTY OPTIMAL SOLUTIONS HAIR SKIN AND NAILS WITH BIOTIN AND C LIP SMACKER MANDM S LIP BALM PARTY PACK 8 PIECES
	1
	0.600

	390
	2020
	12260
	3839078504
	04/01/2021 17:37:00
	GOMEZ VILLACORTA MIA FRESCIA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS EUCERIN ADVANCED REPAIR CREAM FRAGRANCE FRE COSRX ACNE PIMPLE MASTER PATCH 24 PATCHES COSRX BHA BLACKHEAD POWER LIQUID 338 FL OZ 100 ML
	1
	0.800

	391
	2020
	12260
	3872981361
	04/01/2021 17:37:00
	CASAVILCA ROBLES SILVANA MAGDALENA   
	EM ILCLOVELIQUID LIPSTICK SOFT BLUR VELVET LIP LINER TEDDY RETAIL FG SERUM BLUSH PINK NECTAR BROW GEL  CLASSIC BRUNETTE SERUM BLUSH CHERRY SPLASH BROW PENCIL DEEP TAUPE FG FADED CLEMENTINE LIP TRIO EM ILLUSTRATIVE EYELINERBRUSH TIP
	1
	0.340

	392
	2020
	12260
	4158441571
	04/01/2021 17:37:00
	PRADO HERRERA GISELLA MILAGROS   
	DENIM JACKETS
	1
	0.880

	393
	2020
	12260
	4549748184
	04/01/2021 17:37:00
	FARAH FILS AIME   
	GIFT  VITAMINS
	1
	0.500

	394
	2020
	12260
	4943966860
	04/01/2021 17:37:00
	SERVICIOS GENERALES Y REPRESENTACIONES MARTINEZ S.A.C.-SERGENREPMAR S.A.C.   
	INJECTOR SUCTION CONTROL VALVE
	2
	23.600

	395
	2020
	12260
	6087263081
	04/01/2021 17:37:00
	GOMEZ MOREY CARLOS MARCOS   
	MEDICINES
	1
	0.500

	396
	2020
	12260
	6298229114
	04/01/2021 17:37:00
	ZAMBRANO GONZALES WILLIAN HUMBERTO   
	FORCEP HOLDING INSTRUMENT
	1
	0.500

	397
	2020
	12260
	6439353152
	04/01/2021 17:37:00
	PAZOS PEÃ‘A MIGUEL ANGEL   
	WANWAY GPS TRACKER
	1
	2.300

	398
	2020
	12260
	6849868163
	04/01/2021 17:37:00
	DEL VALLE SAAVEDRA VERONICA FABIOLA   
	MULTIVITAMINAS, AMINO, OMEGA
	1
	1.000

	399
	2020
	12260
	7209289640
	04/01/2021 17:37:00
	GOMEZ DE LA TORRE ZÃ–LLNER ALESSANDRA PAOLA   
	LEANBEAN 1 BOX  DIETARY SUPPLEMENT
	1
	1.000

	400
	2020
	12260
	8971964164
	04/01/2021 17:37:00
	C2 MINING SOLUTIONS S.A.C.   
	BUZZER330VPASSIVEF125H27L  CABEZA MAGNETICA 3 PISTAS FPC APOS  COJIN DE GOMA SINTETICO  CONDUCTIVE FOAMAPOS A813753  DCDCSOT2362ABUCK8120
	2
	5.850

	401
	2020
	12260
	9707205793
	04/01/2021 17:37:00
	LIVIA CAVALIE FABIO LUIS ANGEL   
	USB SMART CARD READER ROCKETEK USB COMMON ACCESS CAC MEMORY CARD READERDO HUION HS64 DIGITAL GRAPHIC TABLETS OSU DRAWING TABLET WITH 8192 BATTERYFR
	1
	0.680

	402
	2020
	12261
	1410996576
	06/01/2021 17:48:00
	AGROFIL HUYRO S.A.C.   
	SAMPLE
	1
	0.280

	403
	2020
	12261
	1723013132
	06/01/2021 17:48:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	1 TOWEL 1 PAIR OF SANDALS 3 METAL PINS
	1
	1.500

	404
	2020
	12261
	1723120383
	06/01/2021 17:48:00
	CORDERO MALCA JEANPOOL MIGUEL   
	1 TOWEL 1 PAIR OF SANDALS 3 METAL PINS
	1
	2.000

	405
	2020
	12261
	1723212643
	06/01/2021 17:48:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	1 TOWEL 1 PAIR OF SANDALS 3 METAL PINS
	1
	1.450

	406
	2020
	12261
	1723371871
	06/01/2021 17:48:00
	FERNANDEZ OCAMPO ARTURO MANUEL   
	1 TOWEL 1 PAIR OF SANDALS 3 METAL PINS
	1
	1.500

	407
	2020
	12261
	1738550273
	06/01/2021 17:48:00
	CORDERO VERGARAY DE VILLACORTA GLORIA   
	SUPPLEMENT
	1
	0.800

	408
	2020
	12261
	3143994350
	06/01/2021 17:48:00
	MORAN TORRES ANDRES ALBERTO   
	INDUSTRIAL SEWING MACHINE 1SET
	1
	23.500

	409
	2020
	12261
	3144011511
	06/01/2021 17:48:00
	MORAN TORRES ANDRES ALBERTO   
	INDUSTRIAL SEWING MACHINE 1SET
	1
	23.500

	410
	2020
	12261
	3872916666
	06/01/2021 17:48:00
	ANA RIBEIRO   
	SUNGLASSES
	1
	1.850

	411
	2020
	12261
	5402038902
	06/01/2021 17:48:00
	ASOCIACION PERUANA DE LA IGLESIA DE JESUCRISTO DE LOS SANTOS DE LOS ULTIMOS DIAS   
	SATELLITE PHONE BRAND IRIDIUM MODEL EXTREMEM 9575N CARRYING CASE BRAND IRIDIUM
	1
	1.280

	412
	2020
	12261
	5402038950
	06/01/2021 17:48:00
	ASOCIACION PERUANA DE LA IGLESIA DE JESUCRISTO DE LOS SANTOS DE LOS ULTIMOS DIAS   
	SATELLITE PHONE BRAND IRIDIUM MODEL EXTREMEM 9575N CARRYING CASE BRAND IRIDIUM
	1
	1.200

	413
	2020
	12261
	5451596371
	06/01/2021 17:48:00
	ARMAS AUVERT JOAN MICHAEL   
	GIFTS
	1
	16.020

	414
	2020
	12261
	5451652102
	06/01/2021 17:48:00
	RIVERA ZAMORA ANTONY NATANAEL   
	COLECTOR/GAFAS/ROUTER/PRENDA DE VESTIR/PERFUME/CALZADO/BOLSA
	1
	7.700

	415
	2020
	12261
	8278931301
	06/01/2021 17:48:00
	GLOBAL MED FARMA S.A.C.   
	CONSUMA BLES SPARE PARTS
	1
	5.500

	416
	2020
	12261
	9659549104
	06/01/2021 17:48:00
	MONTUFAR ISMODES BLANCA ROSA   
	LETTER IN ENVELOPE PAIN RELEIVING HEAT PATCHES
	1
	0.500

	417
	2020
	12261
	9707264291
	06/01/2021 17:48:00
	CHLEBOWSKI ROSSEL SANDRA VALERIA   
	TIE DYE SCRUNCH BOOTY YOGA PANTS HIGH WAISTED TEXTURED BUTT LIFT WORKOUT LE
	1
	0.230

	418
	2020
	12261
	9707470920
	06/01/2021 17:48:00
	MARTA ZAIDAN   
	TOY FIGURE 
	1
	0.680

	419
	2020
	12261
	9707567516
	06/01/2021 17:48:00
	HU SAN WAN   
	VITAMIN
	1
	0.140

	420
	2020
	12261
	9760823354
	06/01/2021 17:48:00
	TRELLES QUIROZ CESAR AUGUSTO MARTIN   
	PORTABLE COMMUNICATOR
	1
	0.540

	421
	2020
	12293
	2086986370
	30/12/2020 06:00:00
	HUACHANO UCHOFEN NORMA   
	SUPLEMENTO ALIMENTICIO PARA CONSUMO PERSONAL
	1
	2.000

	422
	2020
	12293
	4172559495
	30/12/2020 06:00:00
	CONCRETOS SUPERMIX S.A.
	CABLE AMPLIFICADOR SENSOR PLAQUETA ELECT
	1
	3.780

	423
	2020
	12293
	5611534051
	30/12/2020 06:00:00
	GAMARRA AREVALO MARLENE IRENE   
	MILK FORMULA HATS TABLETS
	1
	5.000

	424
	2020
	12293
	6439130762
	30/12/2020 06:00:00
	COLONIO NAPA JUAN CARLOS   
	SMART WATCH
	1
	5.000

	425
	2020
	12387
	4692483681
	01/01/2021 20:15:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	VELA AROMATIZADOR CERAMICA E SABONETE
	1
	0.500

	426
	2020
	12387
	4692507153
	01/01/2021 20:15:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	VELA SABONETE CERAMICA E AROMATIZADOR
	1
	1.780

	427
	2020
	12387
	6834024514
	01/01/2021 20:15:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	KIT SPARKLING WINE
	1
	1.840

	428
	2020
	12406
	1266495042
	07/01/2021 18:31:00
	CETCO S.A.   
	COSMETIC POWDER CODE PW312 COSMETIC LIPSTICK CODE LP338 COSMETIC MASCARA CODE MA479 COSMETIC FOUNDATION CODE EM499
	1
	5.500

	429
	2020
	12406
	2728818595
	07/01/2021 18:31:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	BODY CREAMS CHOCOLATE BOOK COFFE ORGANIC HONEY COOKIES
	1
	5.000

	430
	2020
	12406
	3095071394
	07/01/2021 18:31:00
	VILLAVICENCIO CANALES PERCY   
	FELPAJEANSSMARTPHONE
	1
	1.000

	431
	2020
	12406
	3181143022
	07/01/2021 18:31:00
	BACA GONZALES JAVIER ARTURO   
	TOYFIGURE ITEM
	1
	0.300

	432
	2020
	12406
	3503193061
	07/01/2021 18:31:00
	FLORA BEATRIZ OLIVOS PACCINI DE ROBLES   
	COSMETICS MASK PACK UNDERWEAR
	1
	3.800

	433
	2020
	12406
	3839099563
	07/01/2021 18:31:00
	CORZO GAMBINI MONICA LUZ MARIA   
	21ST CENTURY ONE DAILY WOMEN S 50 MULTIVIT L IL CRITTERS COMPLETE MULTIVITAMIN GUMMIES JURASSIC WORLD NATURAL FRUIT 21ST CENTURY ONE DAILY WOMEN S 100 TABLETS ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	1.300

	434
	2020
	12406
	3839132006
	07/01/2021 18:31:00
	SANDOVAL PISCOYA MARIA JESUS   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS PARADISE HERBS IMPERIAL ADAPTOGEN 60 VEGETA PARADISE HERBS VGLUCOSAMINE 750 MG 120 VEGETARIAN CAPSULES ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	0.600

	435
	2020
	12406
	4109315781
	07/01/2021 18:31:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	ODORIFERO Y JABON
	1
	0.600

	436
	2020
	12406
	4266801486
	07/01/2021 18:31:00
	ALVARADO DIAZ MARIA ELENA   
	COLOSTOMY BAG HEALING POWDER OSTOMY OSTOMY CREAM
	1
	1.000

	437
	2020
	12406
	5019714184
	07/01/2021 18:31:00
	CETCO S.A.   
	COSMETIC POWDER CODE PW312 COSMETIC LIPSTICK CODE LP338 COSMETIC MASCARA CODE MA479 COSMETIC FOUNDATION CODE EM499
	1
	5.500

	438
	2020
	12406
	6439574514
	07/01/2021 18:31:00
	CHEN XIA   
	ACUPUNCTURE NEEDLE
	1
	0.500

	439
	2020
	12406
	6849917793
	07/01/2021 18:31:00
	ASOCIACION PERUANA ELA PERU   
	PARAMEDICAL EQUIPMENT
	3
	44.200

	440
	2020
	12406
	6975014550
	07/01/2021 18:31:00
	GUERE ARZAPALO PIERO AMILCAR   
	ROUTER
	1
	1.200

	441
	2020
	12406
	7116625644
	07/01/2021 18:31:00
	 ORTOMEDIC A & R S.R.L.   
	FORCEPS HOLDING INSTRUMENTS
	1
	0.500

	442
	2020
	12406
	7497809071
	07/01/2021 18:31:00
	MOMDERNA E.I.R.L.   
	SILICONE WATER KETTLE
	7
	80.000

	443
	2020
	12406
	8718536396
	07/01/2021 18:31:00
	FERNANDEZ DAVILA RIVERO MARIELLA CARMEN   
	CLOTHES VITAMINS
	1
	2.000

	444
	2020
	12406
	8754866993
	07/01/2021 18:31:00
	AGREDA RODRIGUEZ ELVIRA    
	HOUSEHOLD ROPA,GLUSOMINE,JABON,CREMA
	1
	22.600

	445
	2020
	12406
	9112577191
	07/01/2021 18:31:00
	DIEGO FERMIN ZUNI COAGUILA
	DRUGSTORE  NOW SUPPLEMENTS CAYENNE CAPSICUM ANNUUM500 MG 250 CAPSULE
	1
	1.400

	446
	2020
	12406
	9419493053
	07/01/2021 18:31:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	CLOTHING
	1
	4.150

	447
	2020
	12406
	9419702456
	07/01/2021 18:31:00
	VARGAS CALDERON YSABEL   
	GIFT DRUGS PERSONAL USE CLTH AND CHOCOLATE NOT RESTRICTED
	1
	1.500

	448
	2020
	12406
	9707329144
	07/01/2021 18:31:00
	RAMIREZ RAMOS MANUEL GONZALO   
	RADIODDITY FST2 RECHARGEABLE WALKIE TALKIES FOR ADULTS FAMILY KIDS LONG RA
	1
	1.680

	449
	2020
	12407
	1051604186
	08/01/2021 18:15:00
	FRI DEL PERU S.A.C.   
	MECHANICAL SEAL
	1
	6.000

	450
	2020
	12407
	1230215733
	08/01/2021 18:15:00
	ALICORP SAA   
	PTS OF APPARATUS BASED ON THE USE OF XRAYS LINE SENSOR
	1
	29.180

	451
	2020
	12407
	1413469201
	08/01/2021 18:15:00
	RUIZ CAVASSA ALEJANDRA VANESSA   
	MEDICAMENTOS
	1
	0.010

	452
	2020
	12407
	1930827474
	08/01/2021 18:15:00
	DELTAGEN DEL PERU S A   
	VITAPRO RB VU80F
	1
	1.000

	453
	2020
	12407
	1931071995
	08/01/2021 18:15:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	PAR DE ZAPATILLAS DE VARON COLOR DEL ARTICULO  CLOUD WHITE PAR DE ZAPATILLAS DE VARON COLOR DEL ARTICULO  BLACK
	1
	2.850

	454
	2020
	12407
	2562515130
	08/01/2021 18:15:00
	KENDALL COLLINS   
	PAJAMAS SAMPLE
	1
	0.620

	455
	2020
	12407
	2942200472
	08/01/2021 18:15:00
	CAVERO ZEVALLOS ARMANDO ABEL   
	REFRESH TEARS LUBRICANT EYE DROPS MULTIPACK 4 PLUS 1 BONUS BOT
	1
	0.100

	456
	2020
	12407
	3512485804
	08/01/2021 18:15:00
	MCCAFFREY CAROLYN COPELAND    
	CONTACT LENSES DISPOSABLE PERSONAL USE DOS TREATS CLOTH MASKS TIME OUT CHOCOLATES LAURA SECORD CHOCOLATES PEACE BY CHOCOLATE CHRUNCHIE ROCKS CHOCOLATE
	1
	1.400

	457
	2020
	12407
	3839161900
	08/01/2021 18:15:00
	KANEKO LA ROSA GIULIANA KATHERINE   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS SYMPLI BEAUTIFUL FIRMING TRIPLE PEPTIDE SERU NOW FOODS LCARNITINE 1000 MG 100 TABLETS EUCERIN BABY WASH AND SHAMPOO FRAGRANCE FREE 135 FL OZ 400 ML PLACKERS KID S DUAL GRIPZ DENTAL FLOSSERS WITH FLUORIDE FRUIT SMOOTHIE S
	1
	1.000

	458
	2020
	12407
	3839193971
	08/01/2021 18:15:00
	EDUIMAR NAZARETH RODRIGUEZ SEIJAS   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS ARTNATURALS HYALURONIC SERUM 33 FL OZ 10 MASON NATURAL FOLIC ACID 400 MCG 100 TABLETS 21ST CENTURY C 500 MG 110 TABLETS
	1
	0.400

	459
	2020
	12407
	3839222634
	08/01/2021 18:15:00
	VILLANES CHACON ROMINA PIA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS VITAL PROTEINS COLLAGEN PEPTIDES UNFLAVORED LAKANTO MONKFRUIT SWEETENER WITH ERYTHRITOL CLASSIC 829 OZ 235G ARTNATURALS SERUM TRIO SET 3 SERUMS 1 FL OZ 295 ML EACH DERMA E HYDRATING ON THE GO CLEAN BEAUTY TRAVEL KIT 5 PIECE KIT
	1
	1.500

	460
	2020
	12407
	4175321102
	08/01/2021 18:15:00
	EMBAJADA DE LOS ESTADOS UNIDOS AMERICA   
	OTHER LABORATORY REAGENTS
	1
	0.100

	461
	2020
	12407
	4429328282
	08/01/2021 18:15:00
	HARMONY BLUNT    
	EYEBROW MAKE UP PEN
	1
	2.370

	462
	2020
	12407
	4429332810
	08/01/2021 18:15:00
	ORIHUELA LLANOS BRYAN MARIO   
	HERBAL PRODUCTS
	1
	6.000

	463
	2020
	12407
	4769693073
	08/01/2021 18:15:00
	RUIZ DIAZ MARINA ESTHER   
	METEO TOOL
	2
	10.080

	464
	2020
	12407
	5232627374
	08/01/2021 18:15:00
	VILLAR FLORES NATIVIDAD CRISTINA   
	HAND TOOLS
	1
	0.500

	465
	2020
	12407
	5349340124
	08/01/2021 18:15:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	IPHONE 10
	1
	0.850

	466
	2020
	12407
	5598017482
	08/01/2021 18:15:00
	CERRON CHAMORRO KATHERINE ANTONIA   
	NOTEBOOK JACKET
	1
	2.000

	467
	2020
	12407
	6338444744
	08/01/2021 18:15:00
	MESTANZA MENDOZA CARLOS ANDRES   
	AMPOLLAS PAAC 100ML  USO PERSONAL
	1
	1.500

	468
	2020
	12407
	6439555986
	08/01/2021 18:15:00
	BASALLO MONTES SONIA NIEVES   
	CHARGER MICROBLADING MACHINE SAMPLE
	1
	0.720

	469
	2020
	12407
	7458788396
	08/01/2021 18:15:00
	M2R TECNOLOGIA S.A.C.   
	ELECTRONIC CIRCUIT BOARD ASSEMBLIES
	1
	4.000

	470
	2020
	12407
	8754881822
	08/01/2021 18:15:00
	MONTENEGRO GARREAUD XIMENA   
	IRELIEV ELECTRONIC PULSE MASSAGER
	1
	0.400

	471
	2020
	12407
	8755796593
	08/01/2021 18:15:00
	LINEATEX S.R.L   
	REFLECTIVE TAPE
	1
	29.700

	472
	2020
	12407
	8971906672
	08/01/2021 18:15:00
	INTERNATIONAL WHEEL S.A.C.   
	SCANNER
	1
	4.100

	473
	2020
	12407
	8986325445
	08/01/2021 18:15:00
	SAGA FALABELLA S A   
	COSMETIC SAMPLES
	1
	1.300

	474
	2020
	12407
	8999051843
	08/01/2021 18:15:00
	MARQUEZ VALDEZ LESLY EVELYN   
	EYELASH EXTENSIONS
	1
	0.500

	475
	2020
	12407
	9454303132
	08/01/2021 18:15:00
	OBLITAS SANTILLAN RUBEN FERNANDO   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS ZENWISE HEALTH DAILY HAIR GROWTH VITAMINS WI NATURE S WAY FLAX OIL MAX STRENGTH 2600 MG 200 SOFTGELS
	1
	1.300

	476
	2020
	12407
	9708312633
	08/01/2021 18:15:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	RC PET PRODUCTS PACKABLE RAIN PONCHO DOG COAT XSMALL CHEAT DAY BINGPET BOW TIE DOG COLLAR WITH LEASH SET  CUTE ADJUSTABLE CLASSIC PLAID D
	1
	0.180

	477
	2020
	12408
	2586439203
	09/01/2021 17:24:00
	CETCO S.A.   
	COSMETICOS 
	1
	3.000

	478
	2020
	12408
	2586446015
	09/01/2021 17:24:00
	CETCO S.A.   
	COSMETICOS 
	1
	3.000

	479
	2020
	12408
	2586452396
	09/01/2021 17:24:00
	CETCO S.A.   
	COSMETICOS 
	1
	3.000

	480
	2020
	12408
	2586476012
	09/01/2021 17:24:00
	CETCO S.A.   
	COSMETICOS 
	1
	3.000

	481
	2020
	12408
	2586484806
	09/01/2021 17:24:00
	CETCO S.A.   
	COSMETICOS 
	1
	3.000

	482
	2020
	12408
	3513207180
	09/01/2021 17:24:00
	CETCO S.A.   
	COSMETICOS 
	1
	3.000

	483
	2020
	12408
	3722622724
	09/01/2021 17:24:00
	PPD PERU S.A.C.   
	CLINICAL TRIAL SUPPLIES
	1
	4.400

	484
	2020
	12408
	4076040916
	09/01/2021 17:24:00
	SMART LIFT S.A.C.   
	WIND METER WIRELESS WIND SPEED SENSOR
	1
	5.000

	485
	2020
	12408
	4837015676
	09/01/2021 17:24:00
	MONTAÃ‘EZ ALLAUCA EDWAR AMERICO   
	5439107856  BENZOYL PEROXIDE 10  MAXIMUM STRENGTH ACNE MEDICATION GEL 15
	1
	0.800

	486
	2020
	12408
	5039844412
	09/01/2021 17:24:00
	ESPINOZA DONGO MARITZA ESTHER   
	PHONE
	1
	1.000

	487
	2020
	12408
	5039844515
	09/01/2021 17:24:00
	ESPINOZA DONGO MARITZA ESTHER   
	PHONE
	1
	1.000

	488
	2020
	12408
	5609255912
	09/01/2021 17:24:00
	SERRUDO CHOQUE MARIA ESTHER   
	CHRISTMAS GIFTS SHIPMENT  ENVIO DE REGALOS DE NAVIDAD
	1
	14.600

	489
	2020
	12408
	6207881934
	09/01/2021 17:24:00
	BAYONA ALVARADO TANIA IRINA   
	2 PAIRS TENNIS TRAINERS 6 TOOTH PASTE 12 COFFEES
	1
	5.000

	490
	2020
	12408
	6366015283
	09/01/2021 17:24:00
	CETCO S.A.   
	COSMETICOS 
	1
	3.000

	491
	2020
	12408
	7129324543
	09/01/2021 17:24:00
	CETCO S.A.   
	COSMETICOS 
	1
	3.000

	492
	2020
	12408
	8199424063
	09/01/2021 17:24:00
	MONTANA S A   
	OTHER  CALENDARS OF ANY KIND PRINTED INCLUDING CALENDAR BLOCKS
	1
	1.000

	493
	2020
	12408
	8293063354
	09/01/2021 17:24:00
	BLANCO ANGELDONIS ALESSANDRA   
	PRJAN  KIT OBSEQUIO CHIPS X3 CANDIES X8 COOKIES X6 DRINK FOR PERSONAL USE
	1
	0.300

	494
	2020
	12408
	8756255620
	09/01/2021 17:24:00
	BEST URDAY KRISTEL   
	10 BOOKS
	1
	8.400

	495
	2020
	12408
	9708809504
	09/01/2021 17:24:00
	YCAZA SUAREZ LUCIA MARCEL   
	NYX PROFESSIONAL MAKEUP EYESHADOW BASE PRIMER SKIN TONE AESTHETICA BROW CONTOUR KIT  16PIECE EYEBROW MAKEUP PALETTE  6 EYEBROW P LA GIRL BEAUTY BRICK EYESHADOW NUDES 042 OUNCE LIQUID ILLUMINATOR FIRSTFLY BODY HIGHLIGHTER MAKEUP SMOOTH SHIMMER GLOW LI PUR FULLY CHARGED MASCARA PRIMER 042 FL OZ
	1
	0.560

	496
	2020
	12409
	1391080541
	11/01/2021 20:07:00
	EPC PERU S.A.C.   
	MAGNETIC MEDIA DEGAUSSER IN CASE
	1
	29.940

	497
	2020
	12409
	1673544924
	11/01/2021 20:07:00
	CARRILLO DUTRA MARIA BELEN   
	CELL PHONE HUAWEI Y6 CELL PHONE CHARGER FRAGRANCE OF YANBAL HEADPHONES HUAWEI Y6
	1
	0.700

	498
	2020
	12409
	1930958982
	11/01/2021 20:07:00
	MONTES JORDAN ENRIQUE   
	FROCEP HOLDING INSTRUMENTS
	1
	0.500

	499
	2020
	12409
	2318115586
	11/01/2021 20:07:00
	M & H SERVICIOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - M & H   
	STERILE POLYDIOXANONE SUTURE WITH NEEDLE
	1
	5.300

	500
	2020
	12409
	2546668110
	11/01/2021 20:07:00
	LITERATURA MEDICA E.I.R.L.   
	BOOKSEDUCATIONAL MATERIALS
	1
	4.410

	501
	2020
	12409
	4566175003
	11/01/2021 20:07:00
	ESPINOZA VILCHEZ AUDALINA   
	7 COLORS PHOTODYNAMIC LED LIGHT FACIAL SKIN CARE DEVICE
	1
	2.800

	502
	2020
	12409
	6375907495
	11/01/2021 20:07:00
	BERMEJO ARROYO PAULA GRACIELA   
	CELULAR DE SEGUNDA MANO
	1
	0.800

	503
	2020
	12409
	6429788805
	11/01/2021 20:07:00
	SANTILLANA ALVARADO PEDRO EDUARDO   
	USED MOBILPHONE
	1
	0.500

	504
	2020
	12409
	6439654270
	11/01/2021 20:07:00
	LOPEZ ROJAS EDELMIRA OLGA   
	DERMA PEN HYALURON PEN SAMPLE
	1
	1.100

	505
	2020
	12409
	6439704305
	11/01/2021 20:07:00
	VERASTEGUI BARAHONA LUIS GUILLERMO   
	ELECTRIC TOOTHBRUSH
	1
	0.600

	506
	2020
	12409
	6439732062
	11/01/2021 20:07:00
	CORDOVA MIRANDA MARIA FERNANDA   
	CAR ALARM ST907
	1
	1.400

	507
	2020
	12409
	6832573016
	11/01/2021 20:07:00
	CASTILLO MUROY KEYKO JESSABELL   
	UN TELEFONO CELULAR Y UNA TABLET
	1
	0.800

	508
	2020
	12409
	6989479081
	11/01/2021 20:07:00
	ABASTECEDORA DEL COMERCIO LIMITADA SUCURSAL PERU   
	MUESTRAS PRODUCTOS HIGIENE
	1
	7.500

	509
	2020
	12409
	7029323092
	11/01/2021 20:07:00
	QUISPE MAMANI HUBERT JONATHAN   
	MOTOROLA T605 H20 TWOWAY RADIO
	1
	1.400

	510
	2020
	12409
	7129306914
	11/01/2021 20:07:00
	LACUNZA MEJIA GERARDO   
	MEDUX DEVICE
	1
	1.000

	511
	2020
	12409
	7398969852
	11/01/2021 20:07:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	1STANDARD POSTER
	1
	0.800

	512
	2020
	12409
	7615551790
	11/01/2021 20:07:00
	ST GLOBAL PERU S.A.C.   
	ELECTRONICS SPARE PARTS
	1
	0.500

	513
	2020
	12409
	8118181212
	11/01/2021 20:07:00
	FRANCISCO ANTONIO PARISI   
	TERMO MICROFONO ROMPECABEZA CAMARA JUGUETE DESODORANTE GEL COLADOR
	1
	9.700

	514
	2020
	12409
	8972276331
	11/01/2021 20:07:00
	UNIVERSIDAD RICARDO PALMA   
	LIBROS DE TEXTO
	2
	17.050

	515
	2020
	12409
	9112590830
	11/01/2021 20:07:00
	BOZA MACHUCA MICHELLE   
	FLINTSTONES GUMMIES COMPLETE CHILDRENS MULTIVITAMIN 250 CT
	1
	0.500

	516
	2020
	12409
	9112627182
	11/01/2021 20:07:00
	MACCAN ZACHARCZUK DE EYZAGUIRRE ALICIA INES   
	DRUGSTORE  TRUNATURE VISION COMPLEX WITH LUTEINZEAXANTHIN  GREAT VALUE
	1
	1.400

	517
	2020
	12409
	9708909210
	11/01/2021 20:07:00
	LUCANO CARRION LEONCIO   
	DENTRUE TEETH SOCKETPERFECT BRACES AND WHITENING ALTERNATIVE NO PAIN NO SH
	1
	0.070

	518
	2020
	12409
	9708957672
	11/01/2021 20:07:00
	YAFAC SANCHEZ FRANCISCO JOSE   
	PESAS SILICONA
	1
	0.270

	519
	2020
	12410
	3839314054
	13/01/2021 17:55:00
	RIVADENEYRA LIVIMORO JOSELYN ZULEMA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NATURE REPUBLIC SOOTHING AND MOISTURE ALOE V COSRX ACNE PIMPLE MASTER PATCH 24 PATCHES LULULUN REFRESHING CLEAR SKIN WHITE FACE MASK 32 SHEETS 169 FL OZ 50 NEOGEN BIOPEEL GAUZE PEELING LEMON 30 COUNT
	1
	1.500

	520
	2020
	12410
	4076102295
	13/01/2021 17:55:00
	MARCA PONCE DE LEON SANDRO JAVIER   
	ADHESIVELASH SHAMPOOLASH LIFT KITTWEEZERSSILIVER KIT
	2
	30.600

	521
	2020
	12410
	5050587430
	13/01/2021 17:55:00
	LATORRE PINO MARIA MONICA   
	MEDICINAS 7CAJAS TABLETAS
	1
	0.200

	522
	2020
	12410
	5402040254
	13/01/2021 17:55:00
	CORPORACION DEL PRESIDENTE DE  LA IGLESIA DE JESUCRISTO DE LOS SANTOS DE LOS ULTIMOS DIAS   
	BIENES VARIADOS 
	1
	3.060

	523
	2020
	12410
	5550191964
	13/01/2021 17:55:00
	CHAPARRO VARGAS ROY SEBASTIAN   
	DISK GAMES CLOTHES SHOES
	1
	3.800

	524
	2020
	12410
	6193482820
	13/01/2021 17:55:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	VR GLASSES
	1
	0.140

	525
	2020
	12410
	6439846405
	13/01/2021 17:55:00
	LEON REYES ALCIDAS   
	ACUPUNCTURE PEN
	1
	8.400

	526
	2020
	12410
	6699316525
	13/01/2021 17:55:00
	NEGOCIOS INDUSTRIALES S.A.C.   
	MEDICINA / ENDOXAN ASTA
	1
	0.100

	527
	2020
	12410
	6832862131
	13/01/2021 17:55:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	1 BOX OF PALM 1 TABLET OF CHOCOLATE
	1
	0.600

	528
	2020
	12410
	6832983010
	13/01/2021 17:55:00
	MIYAHIRA DE SONAN SARA JIDEKO   
	4 BOTTLES OF NATUROPATHIC PRODUCT DRY EXTRACT ERYNGIUM HETEROPHYLLUM 133 MG AND RECIPE
	1
	2.000

	529
	2020
	12410
	6848992205
	13/01/2021 17:55:00
	TAGUMEDICA S.A.   
	MUESTRA DE SUTURAS AWB 1573739300 MUESTRAS
	1
	4.960

	530
	2020
	12410
	7614322542
	13/01/2021 17:55:00
	PONCE PARIÃ‘O SABINA   
	MEDICINE
	1
	0.500

	531
	2020
	12410
	8755785813
	13/01/2021 17:55:00
	DONGO ILBERT RENATO   
	PACKAGE 1
	1
	0.200

	532
	2020
	12410
	9051156925
	13/01/2021 17:55:00
	CARRASCO TAMAYO ROSA PATRICIA   
	OTHER  FOOD PREPARATIONS NOT ELSEWHERE SPECIFIED OR INCLUDED
	4
	67.900

	533
	2020
	12416
	7739769236
	02/01/2021 06:10:00
	SILVA LOLAS CLAUDIA ELIZABETH   
	MUESTRA DE MATERIALES DESCARTABLES BUZO Y GUANTES SET DE BUZO CON MICROPOROS 7 UNIDADES SET DE GUANTES DE LATEX Y MASCARILLA
	1
	1.600

	534
	2020
	12417
	1288854151
	04/01/2021 06:15:00
	VIRU S.A.   
	RTO AWB 3121155181  3 USD  HARINA
	2
	8.300

	535
	2020
	12417
	2834740646
	04/01/2021 06:15:00
	SIN JOC PACHECO FRANCESCA   
	VITAMINES PLASTIC FIGURE COOKIES BODY
	1
	2.400

	536
	2020
	12417
	4429422911
	04/01/2021 06:15:00
	BENITES FLORES JULIO CESAR   
	MEDIDOR DE OXIGENO
	1
	0.500

	537
	2020
	12417
	5295315653
	04/01/2021 06:15:00
	TECHNOLOGY INNOVATION & COMMUNICATION SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-TIC SOLUTIONS S.A.   
	RADAR SPEED SIGN
	2
	19.580

	538
	2020
	12417
	5702722992
	04/01/2021 06:15:00
	FLORES HUERTAS RAQUEL ELIZABETH   
	LAXAIN ORAL SUSPENSION
	1
	1.000

	539
	2020
	12417
	6219961974
	04/01/2021 06:15:00
	FERNANDEZ DAVILA RODRIGUEZ ENZO RAUL   
	SPORTINGGOODS ITEM
	1
	1.400

	540
	2020
	12417
	6298540883
	04/01/2021 06:15:00
	CORAL PERALTA SANDY   
	LASER HAIR REMOVER
	1
	6.500

	541
	2020
	12417
	6437797096
	04/01/2021 06:15:00
	LONGA VARILLAS WALTER LUIS   
	BARCODE SCANNER CASH DRAWER THERMAL PRINTER CASH REGISTER
	1
	5.200

	542
	2020
	12417
	6724232815
	04/01/2021 06:15:00
	LEE SUK JAE   
	SLEEPING BAG SLIPPER UMBRELLA PRINT CARTRIDGE TOOTHPASTE BICYCLE LOCK SIDE DISH CASE WIRELESS ROUTER
	1
	5.200

	543
	2020
	12417
	6849917793
	04/01/2021 06:15:00
	ASOCIACION PERUANA ELA PERU   
	PARAMEDICAL EQUIPMENT
	1
	15.700

	544
	2020
	12417
	7813873631
	04/01/2021 06:15:00
	INSPECTORATE SERVICES PERU S.A.C.   
	SAMPLE FOR LABORATORY TESTINGANIMAL FOOD
	1
	0.900

	545
	2020
	12417
	7813873653
	04/01/2021 06:15:00
	SEAFOODIA PERU S.A.C.   
	FISH OIL SAMPLES RETORNO DE LA GUIA 1101741071
	1
	1.000

	546
	2020
	12429
	1578937032
	02/01/2021 19:45:00
	PALACIOS GARCIA JIMMY   
	USED CLOTHES  NO COMMERCIAL
	1
	5.540

	547
	2020
	12429
	3215703116
	02/01/2021 19:45:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	PRINTED PRODUCT
	1
	0.700

	548
	2020
	12466
	2367869884
	03/01/2021 06:09:00
	CHAVEZ HOLGUIN SUSANA SOFIA   
	VINO CHILENO MUESTRA
	1
	2.800

	549
	2020
	12466
	4648866305
	03/01/2021 06:09:00
	ARANGO DURAN HECTOR FELIPE   
	OUTDOOR EQUIPMENT
	1
	0.200

	550
	2020
	12466
	5720743696
	03/01/2021 06:09:00
	TINEO MEZA HECTOR LEONARDO RODOLFO   
	VITAMINS
	1
	0.500

	551
	2020
	12466
	6689082901
	03/01/2021 06:09:00
	KOMATSU-MITSUI MAQUINARIAS PERU S.A.   
	MAINTPARTS CONSTR EQPMT
	1
	0.500

	552
	2020
	12484
	9235966891
	04/01/2021 11:50:00
	MARTEL PEZO RAUL ERASMO   
	ARNYCA GEL AND SALONPAS
	1
	1.000

	553
	2020
	12508
	6165113986
	05/01/2021 06:35:00
	DOLPHIN TELECOM DEL PERU S.A.C..   
	SMS MINI HARDWARE
	1
	1.400

	554
	2020
	12508
	6975007712
	05/01/2021 06:35:00
	PACHECO SALAS MIRIAM EDITH   
	AADVIK COW COLOSTRUM POWDER
	1
	0.400

	555
	2020
	12508
	8255115190
	05/01/2021 06:35:00
	GAMBOA QUINCHO DE ESPINOZA NELLY YOLANDA   
	WOODEN TOY DRINKING CUPS ON WOODEN BOARD ASPEROSIUM WEATHER STATION GLAS PAINTING CRUZIFIX PAPER BAGS SAFARI GAME DIRNDL DRESS FOR CHILDREN PLASTIC BAG CHOCOLATES CHOCOLATES LUCKY CHARMS 
	1
	4.450

	556
	2020
	12529
	1656464445
	06/01/2021 06:15:00
	CAMPOS ORTEGA AUGUSTO   
	ZAPATOS DE SEGURIDAD
	1
	2.900

	557
	2020
	12529
	5702858081
	06/01/2021 06:15:00
	JURISTA EDITORES E.I.R.L.   
	LIBROS
	3
	41.420

	558
	2020
	12602
	1230367423
	07/01/2021 12:14:00
	DIAZ BLAS LUZ MARÃ�A   
	TOOTH RESIN
	1
	1.000

	559
	2020
	12602
	8487762323
	07/01/2021 12:14:00
	STRATEGIC BRANDS S.A.C.   
	APARATO DE LUZ PARA CABELLO
	1
	4.000

	560
	2020
	12636
	3722624135
	14/01/2021 17:47:00
	INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS   
	CLINICAL TRIAL SUPPLIES
	2
	4.600

	561
	2020
	12636
	3839398894
	14/01/2021 17:47:00
	SAMANIEGO VIVANCO DORA ALINA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS ATTITUDE LITTLE LEAVES SCIENCE FOAMING 
	1
	1.300

	562
	2020
	12636
	3839401263
	14/01/2021 17:47:00
	CABRERA CHI LUISA RENEE   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NATURAL FACTORS LACTASE ENZYME 9000 FCC ALU ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	0.300

	563
	2020
	12636
	4770448185
	14/01/2021 17:47:00
	SHOUGANG HIERRO PERU S.A.A.   
	INCLINOMETER
	1
	1.000

	564
	2020
	12636
	4910713371
	14/01/2021 17:47:00
	GIANCARLO MANUEL CELIS MARCOS   
	JOINT BEST GUMMIES VITAMIN D3  K2 5000IUVIT O BEST GUMMIES MULTIVITAMIN GUMMIESLOOK BEST GUMMIES HAIR NAIR SKINBIOTINAS PER THE INVOICE
	1
	1.100

	565
	2020
	12636
	5369758096
	14/01/2021 17:47:00
	CONTRERAS INOJOSA CESAR AUGUSTO   
	WPX RTO 5565016015CAPEBINA 500 MG X 60 UNID
	1
	0.100

	566
	2020
	12636
	5579874576
	14/01/2021 17:47:00
	LOPEZ DE MAURICIO GLADYS   
	MEDICINAS PARA USO PERSONAL
	1
	0.440

	567
	2020
	12636
	7498151264
	14/01/2021 17:47:00
	CALDERON MAC DONALD SANDRA BRUNELLA   
	CASHEW NUTS
	1
	1.200

	568
	2020
	12636
	9112649910
	14/01/2021 17:47:00
	MARJO LEENA SUSANNA SALERVO   
	DRUGSTORE  SOLGAR GENTLE IRON 180 VEGETABLE CAPSULES  IDEAL FOR SENSITIV
	1
	0.500

	569
	2020
	12636
	9112656700
	14/01/2021 17:47:00
	HANSJUERGEN STEPHAN   
	DRUGSTORE  BAYER LOW DOSE ASPIRIN REGIMEN 400 CT AS
	1
	0.140

	570
	2020
	12636
	9709317122
	14/01/2021 17:47:00
	CAPOCCI GAZZO MARISA   
	PHOTO HANGING DISPLAY FOR ROOM WALL DECORATIONS4 PCS MULTIFUNCTION METAL M AOSTAR 40 LEDS PHOTO CLIPS STRING LIGHTS 164FT WARM WHITE REMOTE CONTRO
	1
	2.450

	571
	2020
	12637
	3839432564
	15/01/2021 17:28:00
	PAREJA SEBEDO MERY CAROLD   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS PURA D OR PROFESSIONAL APPLE CIDER VINEGAR LIFE EXTENSION ASPIRIN LOW DOSE SAFETY COATED 81 MG 300 ENTERIC COATED PETAL FRESH PURE HAIR RESCUE THICKENING TREATMENT SHAMPOO FOR OILY HAI
	1
	1.200

	572
	2020
	12637
	4065181525
	15/01/2021 17:28:00
	PATERNINA WILCHES YERLIS   
	PRENDAS DE HOMBRE
	1
	2.150

	573
	2020
	12637
	4393003974
	15/01/2021 17:28:00
	INVERSIONES GENERALES RGR E.I.R.L   
	5468995927  VITAL PROCOLLAGEN 169 FL OZ NATURAL ENERGY NEW LOOKFLAVOR 3
	1
	2.000

	574
	2020
	12637
	5077931062
	15/01/2021 17:28:00
	VALENCIA MORALES HERNAN ALBERTO    
	UNSOLICITED GIFT
	1
	2.000

	575
	2020
	12637
	5274503695
	15/01/2021 17:28:00
	FLORES LAZARO DIEGO ARMANDO   
	MAPACHO CIGARRETS ARTESANIA POLO
	1
	2.100

	576
	2020
	12637
	5274504093
	15/01/2021 17:28:00
	TORRES RONDON PABLO ISRAEL   
	MEDICINAS
	1
	0.930

	577
	2020
	12637
	6366020500
	15/01/2021 17:28:00
	JOSE ANTONIO MOSCOSO ALVARADO   
	REGALO
	1
	0.990

	578
	2020
	12637
	6376492522
	15/01/2021 17:28:00
	ART ATLAS S.R.L.   
	ONE BOX CONTAINING KNITTED GARMENTS
	3
	25.870

	579
	2020
	12637
	7338300535
	15/01/2021 17:28:00
	FUERZA AEREA DEL PERU   
	CASEPHOTOGRAPHIC E
	1
	17.960

	580
	2020
	12637
	7697024333
	15/01/2021 17:28:00
	HURTADO DE SCHMIDT ROXANA CECILIA   
	SHAMPOO EYE PAD
	1
	3.000

	581
	2020
	12637
	7732025022
	15/01/2021 17:28:00
	KONTEMPLASI E.I.R.L.   
	40 SURFERS BARRIER STICK  TAN  50 70 SURFERS BARRIER STICK  DARK  50
	1
	5.400

	582
	2020
	12637
	8587306416
	15/01/2021 17:28:00
	IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES MARCOS BLANCO RAHUE S.P.A   
	LABELING MACHINE PARTS
	1
	7.880

	583
	2020
	12637
	9112597432
	15/01/2021 17:28:00
	RODRIGUEZ VICENTE CARLA STANIA   
	DRUGSTORE  EXCEDRIN MIGRAINE 300 COATED CAPLETS
	1
	0.200

	584
	2020
	12638
	1120034823
	16/01/2021 17:20:00
	GE HEALTHCARE DEL PERU S.A.C.   
	FRU LOWER VALUE BODY ARRAY
	1
	5.200

	585
	2020
	12638
	1165188404
	16/01/2021 17:20:00
	LEE JONG MIN   
	COSMETIC SUN CREAM COSMETIC LOTION
	1
	0.340

	586
	2020
	12638
	1497863500
	16/01/2021 17:20:00
	GARCIA CHUMBIMUNI PEDRO ROY   
	VITAMINS
	1
	0.500

	587
	2020
	12638
	2317793726
	16/01/2021 17:20:00
	MENDIVIL DUCOS ERICK JOAO   
	COMPLEMENTOS ALIMENTICIOS NATURALES
	1
	3.000

	588
	2020
	12638
	3839485775
	16/01/2021 17:20:00
	MONTORO VASQUEZ PAOLA ARACELLI   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NOW FOODS CERTIFIED ORGANIC INULIN PREBIOTI NORDIC NATURALS ULTIMATE OMEGA LEMON 2840 MG 4 FL OZ 119 ML
	1
	0.900

	589
	2020
	12638
	3839505283
	16/01/2021 17:20:00
	ARRIETA PEÃ‘A HILTON    
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS MASON NATURAL WHOLE HERB GINKGO BILOBA 180 DOCTOR S BEST 5HTP ENHANCED WITH VITAMINS B6 AND C 120 VEGGIE CAPS NOW FOODS MOLECULARLY DISTILLED OMEGA3 200 SOFTGELS NOW FOODS CERTIFIED ORGANIC SPIRULINA 500 MG 500 TABLETS
	1
	1.000

	590
	2020
	12638
	4064899521
	16/01/2021 17:20:00
	TACZA CHAVEZ JHONATAN   
	USED G6 GNSS RECEIVER FOR MAGNESIUM ALLOY SURVEY/GPS DIFERENCIAL
	1
	2.800

	591
	2020
	12638
	4392888743
	16/01/2021 17:20:00
	LOPEZ SILVA EDITA    
	2 GNC WOMENS HAIR SKINNAILS PROGRAM 2 GNC WOMENS ENERGYMETABOLISM ONE DAILY MULTIVITAMIN  60 COUNT 2 GNC WOMENS MULTIVITAMIN GUMMIES  120 COUNT
	1
	0.700

	592
	2020
	12638
	7983497480
	16/01/2021 17:20:00
	LEON RUIZ RENATO   
	PAIR OF USED BABY LEATHER BOOTS
	1
	0.140

	593
	2020
	12638
	9869875304
	16/01/2021 17:20:00
	COMERCIALIZADORA MULTINACIONAL (PERU) S.A.C.   
	ELECTRICAL SAFETY MATERIAL
	1
	88.000

	594
	2020
	12668
	3803406585
	09/01/2021 05:55:00
	REVZA INTERNATIONAL S.A.C.   
	GPS TRACKER
	1
	1.800

	595
	2020
	12668
	4082495572
	09/01/2021 05:55:00
	KEI (PERU Z-38) PTY LTD., SUCURSAL DEL PERU   
	CAJAS DE EQUIPAJE NO ACOMPANADO ROPAS Y ZAPATOS
	3
	37.000

	596
	2020
	12673
	2120872692
	09/01/2021 10:36:00
	TORRES YABAR JOSE   
	DEHYDRATED PLANT GUAZUMA ULMIFOLIA
	1
	1.000

	597
	2020
	12714
	1623441584
	15/01/2021 06:10:00
	AGROINDUSTRIAS OSHO S.A.C.   
	HARINA EXTRUIDA FRA PE HS 1105
	1
	11.000

	598
	2020
	12714
	5040001584
	15/01/2021 06:10:00
	OSCAR GILA SANTAFE   
	EMBUTIDOS
	1
	2.000

	599
	2020
	12714
	6332034995
	15/01/2021 06:10:00
	GOMEZ SUAREZ EMILY FIORELLA   
	GIRL WARDROBE
	1
	10.000

	600
	2020
	12756
	1623151401
	12/01/2021 06:05:00
	MUNDACA BELLIDO JEAN MAYCOL   
	HOMEOPATHIC MED AS PER INVOICE
	1
	0.700

	601
	2020
	12756
	7783517232
	12/01/2021 06:05:00
	ANTICONA PEREDA JOSE FRANCESCO   
	PULSE OXIMETER TENSIOMETER SCALE ACTIVITY BRACELET THERMOMETER
	1
	2.700

	602
	2020
	12756
	9801169641
	12/01/2021 06:05:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	PHONE ITEM
	1
	0.500

	603
	2020
	12773
	1253960094
	13/01/2021 06:12:00
	AGRIPINO SARMIENTO CCOSCO   
	MEDICAMENTOS
	1
	0.500

	604
	2020
	12773
	1411050104
	13/01/2021 06:12:00
	ULLOA BAZAN CARLOS ERICK   
	1 MOBILE PHONE 1 HEADPHONES
	1
	1.000

	605
	2020
	12773
	3045281212
	13/01/2021 06:12:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	SHOES DIADORA COTTON TSHIRT JEANS TROUSERS
	1
	1.740

	606
	2020
	12773
	3329847743
	13/01/2021 06:12:00
	NUÃ‘EZ GUZMAN RAUL JAYLER   
	LED FACIAL MACHINE
	1
	4.600

	607
	2020
	12773
	5532251410
	13/01/2021 06:12:00
	LEON VALLE FELIX ALEXANDER    
	CONDOMS
	1
	0.200

	608
	2020
	12773
	6439657685
	13/01/2021 06:12:00
	POLO CASANOVA WUILIAN RAFAEL   
	SIGNAL AMPLIFIER
	1
	1.800

	609
	2020
	12773
	6633679091
	13/01/2021 06:12:00
	CALDERON GONZALES JUDITH ALEJANDRA   
	DULCES CHOCOLATES SNACK
	1
	2.200

	610
	2020
	12886
	1120042394
	16/01/2021 06:10:00
	LANDA MARULL JORGE FERNANDO   
	270 TABS OF HYDRALAZINE 10MG
	1
	0.200

	611
	2020
	12886
	2627529796
	16/01/2021 06:10:00
	TUPAC YUPANQUI ROCHA HUGO MARTIN   
	DENTAL TOOL
	1
	0.100

	612
	2020
	12886
	3722624253
	16/01/2021 06:10:00
	HOSPITAL NACIONAL DANIEL ALCIDES CARRION   
	CLINICAL TRIAL SUPPLIES
	1
	4.500

	613
	2020
	12886
	3722624264
	16/01/2021 06:10:00
	ONCOSALUD S.A.C.   
	CLINICAL TRIAL SUPPLIES
	1
	4.500

	614
	2020
	12886
	3722624555
	16/01/2021 06:10:00
	RPS PERU S.A.C.    
	CLINICAL TRIAL SUPPLIES
	1
	4.200

	615
	2020
	12886
	6439565414
	16/01/2021 06:10:00
	LINO URIBE HERZAN ANTONIO   
	M5EX464GSMARTPHONE
	1
	2.000

	616
	2020
	12886
	9112555885
	16/01/2021 06:10:00
	LAZO ANGULO ROSA MARIA   
	DRUGSTORE  OSTEO BIFLEX TRIPLE STRENGTH CAPLETS 200 CT
	1
	0.200

	617
	2021
	29
	3243172155
	19/01/2021 10:48:00
	HIPERMERCADOS TOTTUS S.A   
	CAJA CON MUESTRA DE ARROZ
	1
	4.000

	618
	2021
	37
	1332999430
	19/01/2021 23:00:00
	RAZETO DE IZCUE MARIA JOSE   
	MEDICAMENTOS CON RECETA
	1
	0.500

	619
	2021
	37
	3545585411
	19/01/2021 23:00:00
	RAMIREZ CALDERON CARMEN SARA LILIANA   
	MOBILE PHONE GIFT
	1
	0.700

	620
	2021
	37
	4172814122
	19/01/2021 23:00:00
	PRENDES GUARDIOLA MANUEL JACINTO   
	COMIDA PRODUCTOS NAVIDENOS
	1
	8.000

	621
	2021
	37
	4250694560
	19/01/2021 23:00:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	DISPOSABLEMASK
	1
	2.000

	622
	2021
	37
	6900729415
	19/01/2021 23:00:00
	LA ROCA SUPER CONCRETOS SOCIEDAD ANONIMA   
	ERSATZTEILE FUR BETONPUMPE
	1
	10.100

	623
	2021
	37
	7113221570
	19/01/2021 23:00:00
	UNIÃ“N DE CERVECERÃ�AS PERUANAS BACKUS Y JOHNSTON SOCIEDAD ANÃ“NIMA ABIERTA   
	NOSDOGPARTS OF MACHINE PRODUCING PET CONTAINERS FATTURA 140007134  DDT 1553  469472
	1
	10.940

	624
	2021
	37
	9869597496
	19/01/2021 23:00:00
	HONEYWELL PERU S.A.   
	TABLET
	1
	2.400

	625
	2021
	55
	5053480180
	20/01/2021 23:18:00
	S.MANSUKHAL & COMPANY   
	KITCHEN TOWEL
	1
	0.240

	626
	2021
	55
	6440149520
	20/01/2021 23:18:00
	CONCHA CALLA HUGO XAVIER   
	CCTV BRACKET CCTV CAMERA
	1
	5.300

	627
	2021
	55
	6760701076
	20/01/2021 23:18:00
	GADEA CASTAÃ‘EDA JACQUELIN FRANSISS   
	ANTIFREEZING MEMBRANE AFM1
	1
	22.000

	628
	2021
	55
	9941213656
	20/01/2021 23:18:00
	 HAMIDOU YELKOUNI   
	GEAR ASSY
	1
	32.650

	629
	2021
	90
	4197121574
	21/01/2021 22:53:00
	MENDOZA SANTIAGO CALEB JOSUE   
	DENTAL IMPLANTS
	1
	1.500

	630
	2021
	90
	5814551761
	21/01/2021 22:53:00
	B&H PHOTO - JF2012022172J    
	LITHIUM ION BATTERIES
	1
	9.480

	631
	2021
	90
	6605872641
	21/01/2021 22:53:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	DISPOSABLEMASK
	1
	1.000

	632
	2021
	90
	7178175340
	21/01/2021 22:53:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	DISPOSABLEMASK
	1
	1.000

	633
	2021
	128
	2187198230
	21/01/2021 17:42:00
	VILLANUEVA TAIRO MELINA CANDY   
	WIRELESS ROUTER FREIGHT FEE
	1
	2.200

	634
	2021
	128
	3434422412
	21/01/2021 17:42:00
	YABAR GARAY ORESTES DANTE   
	SAMPLE CCTV PIPE INSPECTION CAMERA
	1
	1.000

	635
	2021
	128
	3839534904
	21/01/2021 17:42:00
	OBREGON MORON MIGUEL ALEJANDRO   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS BADGER COMPANY BABY SUNSCREEN CREAM SPF 30 ALL TERRAIN KIDS HERBAL ARMOR NATURAL INSECT REPELLENT 4 FL OZ 120 ML DESITIN RAPID RELIEF CREAM 16 OZ 453 G ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	1.400

	636
	2021
	128
	3839552360
	21/01/2021 17:42:00
	FLORES AMAU ISABEL SEGUNDINA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS CALIFORNIA GOLD NUTRITION IMMUNE 4 IMMUNE S LEADERS ESSENTIAL WONDERS I PEEL GOOD FOOT PEELING MASK 2 SOCKS 135 F GRACE AND STELLA DR PEDICURE FOOT PEELING MASK ORIGINAL 1 PAIR 15 FL SKINFOOD MINT SPARKLING FOOT PEELING SOCKS 1 PAIR 141 FL OZ 40 G
	1
	0.400

	637
	2021
	128
	3839598475
	21/01/2021 17:42:00
	BOGANI AMADORI GIUSEPPE   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NORDIC NATURALS ULTIMATE OMEGAD3 LEMON 1
	1
	0.800

	638
	2021
	128
	4055514444
	21/01/2021 17:42:00
	ZAGACETA RUIZ PIERO ALEXIS   
	BELT
	1
	10.600

	639
	2021
	128
	5522779021
	21/01/2021 17:42:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	DISPOSABLE GLOVES
	1
	0.260

	640
	2021
	128
	7774408272
	21/01/2021 17:42:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	FACEMASK
	1
	1.000

	641
	2021
	129
	1923602133
	22/01/2021 17:16:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	IMITATION JEWELRY
	1
	0.300

	642
	2021
	129
	6439923534
	22/01/2021 17:16:00
	FUEL INJECTION CANO SRL   
	IGNITION COIL
	3
	40.800

	643
	2021
	129
	7498320174
	22/01/2021 17:16:00
	FISHER CLINICAL SERVICES PERU S.R.L.   
	SUMINISTROS PARA ENSAYOS CLINICOS
	1
	5.300

	644
	2021
	129
	9711527560
	22/01/2021 17:16:00
	DOMINGOS OTAVIO D'AVILA    
	ABIS BOOK
	1
	1.860

	645
	2021
	130
	1623485312
	23/01/2021 17:35:00
	INDUSTRIALIZADORA EUROPER DE PROD QUI SA   
	RTO 1573878213 JABONES SOLIDOS NOT RESTRICTED
	1
	2.420

	646
	2021
	130
	2295599784
	23/01/2021 17:35:00
	GC GROUND S.A.C.
	SPARE PART FOR GEOPHYSICAL EQUIPMEN
	1
	0.340

	647
	2021
	130
	2717392075
	23/01/2021 17:35:00
	PRODUCTOS ROCHE Q F S A   
	DIAGNOSTICA NON RESTRICTABLE
	1
	0.750

	648
	2021
	130
	3832251286
	23/01/2021 17:35:00
	TRUJILLANO MARTINEZ OLGA    
	PRENDAS DE VESTIR, PEGAMENTO DE PROTESIS, DICLOFENACO, CELECOXID, NAPROXENO SODICO Y PARACETAMOL
	1
	10.000

	649
	2021
	130
	4921491094
	23/01/2021 17:35:00
	KELLEY MELODY   
	HOME ITEM
	1
	0.100

	650
	2021
	130
	6665633730
	23/01/2021 17:35:00
	MONTANO FLORES JENNIFER FIORELA   
	PRODUCTOS COSMETICOS
	1
	1.800

	651
	2021
	130
	7611203132
	23/01/2021 17:35:00
	COTRINA TELLO ADELI   
	DISPOSABLE MASK
	1
	2.000

	652
	2021
	130
	9112723550
	23/01/2021 17:35:00
	TAFUR BOULLOSA ANTONIO   
	DRUGSTORE  JARROW FORMULAS METHYLCOBALAMIN METHYL B12 SUPPORTS BRAIN
	1
	0.500

	653
	2021
	130
	9889676263
	23/01/2021 17:35:00
	Ã‘AURI MONTAÃ‘EZ DIANA GLADYS   
	PRODUTOS DE BELEZA PRODUTOS E PREPARACOES ORGANICOS TENSOATIVOS
	1
	3.800

	654
	2021
	131
	2620866500
	24/01/2021 18:18:00
	MAMANI ASCENCIO JESUS   
	METAL PARTS AND CEMENT
	1
	0.600

	655
	2021
	131
	2801039054
	24/01/2021 18:18:00
	CHINCHAY VEGA GEORGE EDDIE   
	5464724009  INTENSITY SELECT COMBO TENS MUSCLE STIMULATOR AND IF UNIT  D
	1
	0.600

	656
	2021
	131
	3839827740
	24/01/2021 18:18:00
	GARCIA DANTAS ROSA VICTORIA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS 21ST CENTURY MEGA MULTI FOR MEN MULTIVITAMI CALIFORNIA GOLD NUTRITION COLLAGENUP MARINE HYDROLYZED COLLAGEN HYALURON DE LA CRUZ VITAMIN E CREAM 042 OZ 12 G ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	0.900

	657
	2021
	131
	3839847465
	24/01/2021 18:18:00
	MULANOVICH LARRABURE GABRIEL   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS GUMMIOLOGY ADULT TURMERIC AND GINGER GUMMIES
	1
	1.400

	658
	2021
	131
	4713125690
	24/01/2021 18:18:00
	JHANY LISVET AGURTO SAAVEDRA
	BPERFECT X STACEY MARIE CARNIVAL XL PRO PALETTE BPERFECT X STACEY MARIE  CARNIVAL III LOVE TAHITI PALETTE BPERFECT X STACEY MARIE  REFLECTAMP  PERFECT MIRROR BPERFECT X STACEY MARIE  DOUBLE GLAZED LIPGLOSS  SWEET SPOT BPERFECT X STACEY MARIE  DOUBLE GLAZED LIPGLOSS  STARKERS
	1
	2.750

	659
	2021
	131
	4921509681
	24/01/2021 18:18:00
	SIHUIN LIÃ‘AN GUSTAVO ADOLFO    
	HEALTHPERSONALCARE ITEM
	1
	0.700

	660
	2021
	131
	5902427720
	24/01/2021 18:18:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	FACEMASK
	1
	1.900

	661
	2021
	131
	5902623484
	24/01/2021 18:18:00
	PATIÃ‘O VERGARA NICOLAS   
	ENGINE COMPUTER BOX
	1
	0.780

	662
	2021
	131
	6440142085
	24/01/2021 18:18:00
	OSO BLANCO PRODUCCIONES S.A.C. - OBP S.A.C.   
	YOLOBOX ENCODER
	1
	12.000

	663
	2021
	131
	9112347602
	24/01/2021 18:18:00
	CORREA DIAZ VIVIENTH LUZ   
	DRUGSTORE  KIRKLAND SIGNATURE CALCIUM CITRATE 500MG 500 TABLETS
	1
	1.030

	664
	2021
	131
	9112786701
	24/01/2021 18:18:00
	MORENO TORRES ROXANA TEREZA   
	DRUGSTORE  EXCEDRIN EXTRA STRENGTH CAPLETS FOR HEADACHE PAIN RELIEF 1 PACK
	1
	0.200

	665
	2021
	131
	9612823426
	24/01/2021 18:18:00
	CENTRO CERAMICO LAS FLORES SAC.   
	ESENCIAS VELA Y JABON
	1
	1.000

	666
	2021
	132
	2344764133
	25/01/2021 17:28:00
	RAMOS MIRANDA THERRY GIANCARLO   
	NULIDS DRY EYE TREATMENT SYSTEM
	1
	0.600

	667
	2021
	132
	3729862301
	25/01/2021 17:28:00
	SANLI S.A.C.   
	ROUTER LTE BLUECASTLE CARGADORES
	1
	2.200

	668
	2021
	132
	3763101635
	25/01/2021 17:28:00
	 ANGIE HUANCA   
	WORK TOTE  BLACK CROC THE BACKPACK  BEIGE CF SEAT ORGANIZER  BLACK
	1
	8.200

	669
	2021
	132
	3839850475
	25/01/2021 17:28:00
	YUEN YI NG LI   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NEOCELL HYALURONIC ACID 100 MG 60 CAPSULES CALIFORNIA GOLD NUTRITION LACTOBIF PROBIOTICS 30 BILLION CFU 60 VEGGIE C COSRX TWO IN ONE PORELESS POWER LIQUID 338 FL OZ 100 ML VASELINE LIP THERAPY ROSY LIP BALM 025 OZ 7 G
	1
	1.000

	670
	2021
	132
	3839885792
	25/01/2021 17:28:00
	ALEXANDRA VICTORIA LOPEZ LOPEZ
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS CALIFORNIA GOLD NUTRITION COLLAGENUP MARINE ELF FLAWLESS CONCEALER BRUSH 1 BRUSH ELF FLUFFY EYE BLENDER BRUSH 1 BRUSH
	1
	0.700

	671
	2021
	132
	3839890165
	25/01/2021 17:28:00
	SANCHEZ-SALAZAR BUCKLEY MARIA FERNANDA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS SOLGAR LLYSINE FREE FORM 1000 MG 250 TA SIMPLE MILLS NATURALLY GLUTENFREE ALMOND FLOUR CRACKERS ROSEMARY AND SE MAUI BABE AMAZING BROWNING LOTION 8 FL OZ 236 ML EUROPEAN SOAPS PRE DE PROVENCE VERBENA 52 OZ 150 G
	1
	1.800

	672
	2021
	132
	3839904412
	25/01/2021 17:28:00
	SVETLANA VERBINA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS JARROW FORMULAS PS 100 PHOSPHATIDYLSERINE NOW FOODS LTRYPTOPHAN 500 MG 120 VEG CAPS NOW FOODS DMAE 250 MG 100 VEG CAPSULES NOW FOODS DOPA MUCUNA 90 VEG CAPSULES
	1
	0.600

	673
	2021
	132
	3839935540
	25/01/2021 17:28:00
	GALLO LOPEZ CECILIA RITA MANUELA   
	SOLGAR VITAMIN D3 CHOLECALCIFEROL 125 MCG NATURAL FACTORS VITAMIN D3 STRAWBERRY FLAVOR 10 MCG 400 IU 100 CHEWAB FLINTSTONES COMPLETE CHILDREN S MULTIVITAMIN SUPPLEMENT 150 CHEWABLE TAB CERAVE SKIN RENEWING NIGHT CREAM 17 OZ 48 G
	1
	0.640

	674
	2021
	132
	3839936085
	25/01/2021 17:28:00
	REVILLA AREVALO HEIDI ULISSA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS MUSCLETECH NITRO TECH 100 WHEY GOLD WHEY SOURCE NATURALS ZINC 50 MG 250 TABLETS MUSCLETECH ESSENTIAL SERIES PLATINUM 100 CREATINE UNFLAVORED 1411 OZ 21ST CENTURY VITAMIN C 1000 MG 60 TABLETS
	1
	4.200

	675
	2021
	132
	5064114893
	25/01/2021 17:28:00
	KARLOS JIMENEZ   
	SAMSUNG J4 USADO HUAWEI
	1
	1.000

	676
	2021
	132
	5314405143
	25/01/2021 17:28:00
	PARCO ALVARADO LUIS MARLOW   
	CONTACT LENSES
	1
	0.100

	677
	2021
	132
	5902426832
	25/01/2021 17:28:00
	BARRIOS DE QUISPE SIXTA   
	FACEMASK
	1
	1.700

	678
	2021
	132
	6440142085
	25/01/2021 17:28:00
	OSO BLANCO PRODUCCIONES S.A.C. - OBP S.A.C.   
	YOLOBOX ENCODER
	2
	47.600

	679
	2021
	132
	6625976862
	25/01/2021 17:28:00
	HUERTAS ZUÃ‘IGA SANDRA LARISSA   
	CANTU SHEA BUTTER DEFINESHI
	1
	3.800

	680
	2021
	132
	6762035405
	25/01/2021 17:28:00
	MUNIVE LOZANO EDITH VEXI   
	FACEMASK
	1
	1.800

	681
	2021
	132
	7611185245
	25/01/2021 17:28:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	FACEMASK
	1
	1.800

	682
	2021
	132
	8407438922
	25/01/2021 17:28:00
	US GOV W91K61 SWGSA5   
	TRANSPARENT TAPE 6/EACH
	1
	0.380

	683
	2021
	132
	9731708254
	25/01/2021 17:28:00
	CONSORCIO MINING CONSTRUCCION & SOLUTION S.A.C. - CONSORCIO MICONSOL S.A.C.   
	GEAR LIQUID FILLING VALVE
	2
	104.500

	684
	2021
	132
	9805486320
	25/01/2021 17:28:00
	FUERZA AEREA DEL PERU   
	AIRCRAFT PARTS
	1
	7.700

	685
	2021
	132
	9855796145
	25/01/2021 17:28:00
	LLERENA FERNANDEZ LIDIA ELIZABETH   
	AMAZON OOFOS LOVE SET SUPER SHOES ADIDAS SLEEK SHOES LEGO NINJAGO SPINJITZU BURST LLOYD
	1
	3.950

	686
	2021
	132
	9855857476
	25/01/2021 17:28:00
	CASTRO ESQUEN ARLITA MERI   
	PROTESIS DENTAL CON TORNILLOS PARA INSTALACION
	1
	0.500

	687
	2021
	136
	2897113973
	21/01/2021 23:59:00
	RISCO HIDALGO RODRIGO ESTUARDO   
	3 SETS HAND TOOLS
	1
	20.800

	688
	2021
	136
	3405269125
	21/01/2021 23:59:00
	SOTOMAYOR BALBIN SAMUEL   
	BEAUTY SCISSORS
	1
	10.500

	689
	2021
	136
	3898383366
	21/01/2021 23:59:00
	BOSTON SCIENTIFIC PERU S.A.C.   
	DEMO MATERIALS FOR TRAINING NOT FOR SALE
	2
	17.780

	690
	2021
	136
	4171994993
	21/01/2021 23:59:00
	RPS PERU S.A.C.    
	CLINICAL TRIAL SUPPLIES
	1
	3.000

	691
	2021
	136
	5578956740
	21/01/2021 23:59:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	PLASTICS GOURDSBOOKS
	1
	0.700

	692
	2021
	150
	2026816831
	22/01/2021 23:39:00
	TAIZ  TORRES  HUAMAN 
	WPX TINTE ARTESANAL
	1
	0.900

	693
	2021
	150
	2470762055
	22/01/2021 23:39:00
	SANCHEZ SILVA CALDERON ELIZABETH ROXANA   
	ELEVAL SERTRALINA 50 MG RS EN01268 CAJA X 30 TABLETAS
	1
	0.500

	694
	2021
	150
	3839708843
	22/01/2021 23:39:00
	YARIN CARRIZALES JHOVANNA MAYRA   
	IHERB BEAUTY BAG 7 PIE ARTNATURALS RETINOL SERUM 33 FL OZ 10 ML COSRX ACNE PIMPLE MASTER PATCH 24 PATCHES CALIFORNIA GOLD NUTRITION ANTARCTIC KRILL OIL WITH ASTAXANTHIN RIMFROST
	1
	0.700

	695
	2021
	150
	3839728874
	22/01/2021 23:39:00
	CHAVEZ REYES MILAN   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS ARM AND HAMMER ADVANCEWHITE EXTREME WHITENI NEUTROGENA HYDRO BOOST NIGHT PRESSED SERUM 17 OZ 48 G NOW FOODS 5HTP DOUBLE STRENGTH 200 MG 60 VEG CAPSULES
	1
	1.000

	696
	2021
	150
	3839734905
	22/01/2021 23:39:00
	RAMIREZ MURGUIA TALIA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NATURAL FACTORS MAGNESIUM CITRATE 150 MG 1 NOW FOODS POTASSIUM CITRATE PURE POWDER 12 OZ 340 G
	1
	1.400

	697
	2021
	150
	5877466335
	22/01/2021 23:39:00
	HERRERA AMEZQUITA LILIANA   
	5447398244  PURE LIQUID NATURAL MSM STERILE EYE DROPS 2PACK 2OZ EACH DROPP
	1
	0.200

	698
	2021
	150
	7108500711
	22/01/2021 23:39:00
	SILVA MORENO AMPARO SYSY   
	OXYGEN MACHINE WITH BATTERIES
	1
	5.920

	699
	2021
	150
	9112737362
	22/01/2021 23:39:00
	RODRIGUEZ VILLALOBOS MARIA DEL PILAR    
	DRUGSTORE  DOCTORS BEST CURCUMIN FROM TURMERIC ROOT WITH C3 COMPLEXBIO
	1
	0.200

	700
	2021
	163
	1014334834
	23/01/2021 10:15:00
	SKAGGS RAYMOND MILFORD   
	FILTERS FOR C-PAP MACHINE
	1
	0.100

	701
	2021
	163
	1014458340
	23/01/2021 10:15:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	FACEMASK
	1
	1.700

	702
	2021
	163
	1014459036
	23/01/2021 10:15:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	FACEMASK
	1
	1.700

	703
	2021
	163
	1282166185
	23/01/2021 10:15:00
	MEASURING ENGINEER GROUP PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MEG PERU S.A.C.   
	ELECTRONIC EQUIPMENT
	1
	4.610

	704
	2021
	163
	1734680021
	23/01/2021 10:15:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	PRINTED MATTERS
	1
	0.330

	705
	2021
	163
	3744940850
	23/01/2021 10:15:00
	DEL CASTILLO PINTO ELVIRA   
	MEDICAMENTOS GIFT NON VALUE COMERCIAL QUINOBIOTIC 500 MG RS EN 02592 3 BLISTERS X 10 UNDS CU PARACETAMOL BP 500 MG RS MNB051012 BLISTERS X 10 UNDS BONACOXIB 60 MG RSN EE049144 UNDS
	1
	0.120

	706
	2021
	163
	3898345673
	23/01/2021 10:15:00
	BECTON DICKINSON DEL URUGUAY SA SUC PERU   
	MONOCLONAL ANTIBODIES PERISHABLE STORE 2 TO 8C
	1
	6.800

	707
	2021
	163
	5576622505
	23/01/2021 10:15:00
	PEREZ GAMBOA VICTOR EMILIO   
	OVERCOUNTER DIETARY SUPPLYMENT
	1
	0.500

	708
	2021
	163
	5902429374
	23/01/2021 10:15:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	FACEMASK
	1
	1.800

	709
	2021
	163
	5902706390
	23/01/2021 10:15:00
	CALDERON CULQUE PEDRO RAFAEL   
	HAIRCARE COSMETICS
	1
	2.700

	710
	2021
	163
	9112716535
	23/01/2021 10:15:00
	OSCANOA ACUÃ‘A DARLING MANET   
	DRUGSTORE  200 MG 5HTP PLUS SEROTONIN SYNTHESIZERS AND COFACTOR B6 FOR IM
	1
	0.400

	711
	2021
	163
	9112726265
	23/01/2021 10:15:00
	PAULA  KLEINBERG  ACKERMAN 
	DRUGSTORE  SOLGAR VITAMIN B12 1000 MCG NUGGETS 100 COUNT
	1
	0.200

	712
	2021
	179
	1014477354
	27/01/2021 18:47:00
	COTRINA PEBE ADRIANO SEBASTIAN   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.000

	713
	2021
	179
	1014487762
	27/01/2021 18:47:00
	FERNANDEZ NIETO LOLO   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.900

	714
	2021
	179
	2344664862
	27/01/2021 18:47:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	5464194289  X96Q MINI SMART ANDROID 10 TV BOX H313 QUAD CORE H265 2G 16G W
	1
	0.360

	715
	2021
	179
	2719268311
	27/01/2021 18:47:00
	CALDERON BASAGOITIA KARINA MONICA ADELHEID   
	CHOCOLATE NOT PERISHBLE GIFT GIOCATTOLI MINIPARMIGIANO CHEESE
	1
	2.000

	716
	2021
	179
	3266392474
	27/01/2021 18:47:00
	DATA BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA   
	ELECTRONICS SPARE PARTS
	1
	0.500

	717
	2021
	179
	3729926631
	27/01/2021 18:47:00
	OCAÃ‘A MERCADO ESTHER NOEMI   
	POLERA VESTIDO
	1
	0.340

	718
	2021
	179
	3769621645
	27/01/2021 18:47:00
	CARRASCO TAMAYO ROSA PATRICIA   
	OTHER  FOOD PREPARATIONS NOT ELSEWHERE SPECIFIED OR INCLUDED
	1
	18.100

	719
	2021
	179
	3839880645
	27/01/2021 18:47:00
	PORTILLA CASTILLO CARLOS ELIAS   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS HEALTHYBIOM HIGH POTENCY PROBIOTICS 50 BILL ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	0.300

	720
	2021
	179
	4061751094
	27/01/2021 18:47:00
	INGRAM MICRO S.A.C.   
	SNGXHDG0B9N736
	1
	0.400

	721
	2021
	179
	4333448593
	27/01/2021 18:47:00
	PEREZ FLORES CITLALLI   
	1XFACIALMOISTURIZER30MLSAMPLES
	1
	2.200

	722
	2021
	179
	4843982511
	27/01/2021 18:47:00
	COMUTEL PERU S.A.C.   
	COMPUTER PARTS
	15
	170.780

	723
	2021
	179
	4844051144
	27/01/2021 18:47:00
	IMPORTACIONES MARK PLAS SAC   
	AGENDA PENCIL MASK MASK BOX
	1
	2.000

	724
	2021
	179
	5102478990
	27/01/2021 18:47:00
	RANSA COMERCIAL S A   
	HILTI FIXING EQUIP 29498865
	1
	0.500

	725
	2021
	179
	5902449486
	27/01/2021 18:47:00
	MELGAREJO GRIJALVA ABUNDIO MILTON   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.000

	726
	2021
	179
	6055487642
	27/01/2021 18:47:00
	ELLMER MARC ROMAIN   
	ANTI SMOKING TABLETS  NICOTINELL
	1
	5.000

	727
	2021
	179
	6813004704
	27/01/2021 18:47:00
	XOL PERU S.A.   
	AGENDA PENCIL MASK MASK BOX
	1
	2.000

	728
	2021
	179
	7611228774
	27/01/2021 18:47:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.000

	729
	2021
	179
	7821592822
	27/01/2021 18:47:00
	ROMERO ANTEPARRA FIORELLA BETZABE   
	OVER THE COUNTER MEDICINE FOR PERSONAL USE
	1
	0.100

	730
	2021
	179
	8007189610
	27/01/2021 18:47:00
	GUTIERREZ CEFERINO MANUEL   
	BOOKS
	1
	6.040

	731
	2021
	179
	8307860433
	27/01/2021 18:47:00
	LIAO YANHONG   
	2 CELULAR
	1
	0.500

	732
	2021
	179
	8374617915
	27/01/2021 18:47:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	VIDEOGAMEACCESSORIES ITEM
	1
	0.900

	733
	2021
	179
	8616777374
	27/01/2021 18:47:00
	ORJEDA GUEVARA WALTER ANIBAL   
	MASCARILLAS
	1
	2.300

	734
	2021
	179
	9712444862
	27/01/2021 18:47:00
	CADENAS FEBRES HECTOR ANIBAL   
	ANCOOL COMPATIBLE WITH VIVOACTIVE 3 BAND20MM QUICK RELEASE SOFT SILICONE R AVEENO BABY DAILY MOISTURE LOTION FOR DELICATE SKIN WITH NATURAL COLLOIDAL AVEENO BABY GENTLE WASHSHAMPOO WITH NATURAL OAT EXTRACT 2IN1 BATH WAS
	1
	5.350

	735
	2021
	180
	1906234223
	28/01/2021 17:45:00
	DANPER TRUJILLO S.A.C.   
	SPECTROPHOTOMETER
	1
	5.180

	736
	2021
	180
	2344850196
	28/01/2021 17:45:00
	TRASMONTE DAVILA JOSE JULIO   
	5459784393  WOODPECKER III STYLE ENDODONTIC APEX LOCATOR ROOT CANAL FINDER
	1
	0.600

	737
	2021
	180
	2656357292
	28/01/2021 17:45:00
	CABRERA CARDENAS WALTER ROMULO   
	RT 5077701285 DIABENSIN 850 MG METFORMINA CLORHIDRATO 30 COMPRIMIDOS
	1
	0.500

	738
	2021
	180
	2840299114
	28/01/2021 17:45:00
	VEGA NAPA NORA JESUS   
	DICLOFENACO 116 GR OTOZAMBOM 10 ML TERRAMISOL 100 GR FISIODOL FORTE 50 GR ALMANEQUES PULSERAS OSTIAS ESTAMPAS SENOR DE LOS MILAGROS
	1
	0.460

	739
	2021
	180
	3234010975
	28/01/2021 17:45:00
	VAPROMEDIC EIRL   
	ORTHOPAEDIC SURGICAL ITEMS
	1
	0.400

	740
	2021
	180
	3350837092
	28/01/2021 17:45:00
	KENY FEIJOO   
	ENVIO DESDE TRANSFERUNION EXPRESS EASY PAQUETES
	1
	0.600

	741
	2021
	180
	3840023364
	28/01/2021 17:45:00
	GUTIERREZ HUACALSAICO MARISOL   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS SOME BY MI AHA BHA PHA 30 DAYS MIRACLE CRE NATURE S WAY ALIVE HAIR SKIN AND NAILS WITH COLLAGEN STRAWBERRY FLAVORE CALIFORNIA GOLD NUTRITION VITAMIN D3 125 MCG 5000 IU 90 FISH GELATIN NATURAL FACTORS HI POTENCY B COMPLEX 90 CAPSULES
	1
	0.600

	742
	2021
	180
	4056231631
	28/01/2021 17:45:00
	CINDY ANDERSON   
	MASSAGE DEVICE
	1
	2.360

	743
	2021
	180
	4061669636
	28/01/2021 17:45:00
	MIRELLA RODRIGUES DO AMARAL   
	GOOGLE PIXEL  4A SMARTPHONE
	1
	0.500

	744
	2021
	180
	4607941096
	28/01/2021 17:45:00
	CHARLES WEBER   
	MERCHANDISE
	1
	0.450

	745
	2021
	180
	6440292600
	28/01/2021 17:45:00
	YAPURASI APAZA ROSA MARIA   
	BEAUTY APPARATUS LW101 US SAMPLE
	1
	5.700

	746
	2021
	180
	6440346765
	28/01/2021 17:45:00
	CANCHARI ENCISO LUIS   
	GPS TRACKER ST901
	1
	1.600

	747
	2021
	180
	8550984573
	28/01/2021 17:45:00
	FUERZA AEREA DEL PERU   
	AIRCRAFT PARTS
	1
	0.250

	748
	2021
	180
	9247023321
	28/01/2021 17:45:00
	KODJO AKATOR   
	LED LIGHT
	1
	0.280

	749
	2021
	180
	9905548800
	28/01/2021 17:45:00
	BECERRA SILVA E   
	PROGYNOVA VALERATO DE ESTRADIOL,OESTRACLIN,GESTAGENO
	1
	0.320

	750
	2021
	181
	2108156842
	29/01/2021 17:20:00
	BELLO ESTRELLA PAULO CESAR   
	BEAUTY PEN
	1
	4.900

	751
	2021
	181
	2814779041
	29/01/2021 17:20:00
	TOVAR VASQUEZ MILAGROS ANAI   
	COSMETICS
	1
	1.600

	752
	2021
	181
	3444047143
	29/01/2021 17:20:00
	COTOS ARIAS CARMIÃ‘A ALEXIS   
	5448780998  RESMED AIRFIT F10 FULL FACE MASK 63103 LARGE EXTRAS  ALL SEA
	1
	0.900

	753
	2021
	181
	3840111111
	29/01/2021 17:20:00
	LOPEZ BOBADILLA HELEN JANETH   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS CREATIVE BIOSCIENCE HCG 1234 2 FL OZ 60 ML
	1
	0.300

	754
	2021
	181
	3993091852
	29/01/2021 17:20:00
	ANGULO YUMBATO DANIELA RUTH   
	NIACINAMIDE 10  ZINC 1NO CO
	1
	1.000

	755
	2021
	181
	4258686935
	29/01/2021 17:20:00
	OCHOA SALAZAR KAREN VERUSTKHA   
	IVERMECTINA PANADOL ANTIGRIPAL TIOCTAN FUERTE AMOXIDA PANADOL FORTE PARACETAMOL OMEPRAZOL AMOXIL PIRIDYUN URATAN D AZITROMICINA
	1
	0.500

	756
	2021
	181
	4258686994
	29/01/2021 17:20:00
	MOTOROLA SOLUTIONS PERU S.A.   
	LAPTOPS
	2
	13.600

	757
	2021
	181
	6440379164
	29/01/2021 17:20:00
	SURGERY MEDICAL S.A.C.   
	MEDICAL MASK
	1
	10.400

	758
	2021
	181
	6440396421
	29/01/2021 17:20:00
	PRAME E.I.R.L.   
	SOUND AMPLIFIER
	8
	14.600

	759
	2021
	181
	6543895934
	29/01/2021 17:20:00
	SANCHEZ CERNA EDER   
	MASK
	1
	2.300

	760
	2021
	181
	8730282282
	29/01/2021 17:20:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	POD SPA
	1
	0.880

	761
	2021
	181
	9286887400
	29/01/2021 17:20:00
	MIYAGI YONAMINE ELENA HARUMI   
	FREER HOOKCLAMPS
	1
	0.300

	762
	2021
	181
	9658833855
	29/01/2021 17:20:00
	PANACEA MEDICA TECNOLOGIA EN SALUD S.A.C.   
	GLOVES AND MASK
	1
	1.000

	763
	2021
	181
	9761517312
	29/01/2021 17:20:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	APPAREL AND CLOTHING ACCESSORIES
	1
	0.300

	764
	2021
	181
	9817198672
	29/01/2021 17:20:00
	TESEN RODRIGUEZ RAQUEL MARIA   
	HEARING AIDS OXIMETERS AND THERMOMETERS
	1
	2.000

	765
	2021
	181
	9838795385
	29/01/2021 17:20:00
	BRICHE MUÃ‘OZ CLAUDIA ROSA   
	5442764116  ORS OLIVE OIL HAIR RELAXER NORMALEXTRA STRENGTH 1 APPLICATIO
	1
	3.950

	766
	2021
	182
	1803658216
	30/01/2021 18:49:00
	PACCO GOMEZ NADIA ROSEMARY    
	MEDICINE
	1
	2.000

	767
	2021
	182
	2094215266
	30/01/2021 18:49:00
	CUBA NUÃ‘EZ ALEXANDER   
	SODIUM ASCORBATE BUFFERED VITAMIN C POWDER 8 OZ 227 G BOTTLE
	1
	3.100

	768
	2021
	182
	2362604753
	30/01/2021 18:49:00
	GANDULES INC SAC   
	SAMPLES
	1
	5.780

	769
	2021
	182
	2396163291
	30/01/2021 18:49:00
	TELPERU COMUNICACIONES E.I.R.L.   
	EPON PON SEP FIBER OPTIC ATTENUATOR FTTH TERMINAL BOX FIBER OPTICAL PACHT CORD FIBER MEDIA CONVERTER C 0100M FIBER MEDIA CONVERTER FREIGHT COST
	2
	33.380

	770
	2021
	182
	2407302962
	30/01/2021 18:49:00
	MORAO UGAZ PEDRO ROBERTO   
	WPX RTO 8459102875PAQUETE
	1
	14.400

	771
	2021
	182
	2512578283
	30/01/2021 18:49:00
	COLMAN MERNES DANILO ABAYUBA    
	TSHIRTS
	1
	0.800

	772
	2021
	182
	2801196720
	30/01/2021 18:49:00
	AGREDA RODRIGUEZ TITO ENRIQUE   
	POLO 2 OZ BRIGHT CRYSTAL ABSOLU  VERSACE EROS 16 OZ VERSACE MAN 17 OZ VERSACE MAN 67 OZ
	1
	1.200

	773
	2021
	182
	2886559362
	30/01/2021 18:49:00
	ASOCIACION PERUANA DE LA IGLESIA DE JESUCRISTO DE LOS SANTOS DE LOS ULTIMOS DIAS   
	JUMPSUITBAPT SUIT ADULT COTPOLY
	7
	54.650

	774
	2021
	182
	3368333651
	30/01/2021 18:49:00
	DIVECO GUATEMALA   
	SPRAY GUN SYSTEM 
	1
	18.000

	775
	2021
	182
	3642945202
	30/01/2021 18:49:00
	SILVA SHICA ANA ELIZABETH   
	CLEANSER MOISTURIZER EXFOLIATOR
	1
	0.650

	776
	2021
	182
	3839949886
	30/01/2021 18:49:00
	SANCHEZ VILLACORTA ZOILA DORA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS CALIFORNIA GOLD NUTRITION ORGANIC SPIRULINA NOW FOODS HIGH POTENCY VITAMIN D3 50 MCG 2000 IU 120 SOFTGELS 21ST CENTURY QUICK DISSOLVE MELATONIN CHERRY FLAVOR 10 MG 120 TABLETS 21ST CENTURY PROLONGED RELEASE NIACINAMIDE 500 MG 110 TABLETS
	1
	0.450

	777
	2021
	182
	3840139962
	30/01/2021 18:49:00
	YEPEZ ESCALANTE LUIS GONZALO    
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS BAUSCH AND LOMB OCUVITE ADULT 50 EYE VITAM ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	0.400

	778
	2021
	182
	3840146096
	30/01/2021 18:49:00
	OZAMBELA MALACHE LUCIANO EMILIO   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS SOURCE NATURALS POTASSIUM 99 MG 250 TABLET NOW FOODS B12 1000 MCG 250 LOZENGES NOW FOODS OMEGA 369 1000 MG 250 SOFTGELS
	1
	1.200

	779
	2021
	182
	3840173724
	30/01/2021 18:49:00
	HUAMAN CABALLERO ROSMERY MARGARET   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NUTREX HAWAII BIOASTIN HAWAIIAN ASTAXANTHIN NOW FOODS BERRY DOPHILUS KIDS 2 BILLION 60 CHEWABLES NOW FOODS PROBIOTIC10 25 BILLION 50 VEG CAPSULES
	1
	0.500

	780
	2021
	182
	4364642063
	30/01/2021 18:49:00
	GREMIO PROVINCIAL DE TRANSPORTISTAS DE CARGA Y LOGISTICA DE BARRANCA   
	CELLPHONE
	1
	0.460

	781
	2021
	182
	4776318676
	30/01/2021 18:49:00
	JANA LUCIA CARDENAS FRIAS    
	3 EXCEDRIN TENSION HEADACHE 500MG  24 CAPLETS EACHTOTAL 48
	1
	0.100

	782
	2021
	182
	4984849446
	30/01/2021 18:49:00
	CHIRINOS NUÃ‘EZ RONALD ALBERTO   
	DENTAL DENTSPLY ROTARY PROTAPER UNIVERSAL ENGINE NITI FILES 19
	1
	0.040

	783
	2021
	182
	5409599086
	30/01/2021 18:49:00
	LAMAS ARRIAGA JOSE CARLOS   
	AUGASIN FARMS LUNCH AND DINNER SPRING VALLEY CALCIUM AMP  D3 
	1
	0.500

	784
	2021
	182
	6332534401
	30/01/2021 18:49:00
	M/S NINA ARREAGA SANCHEZ   
	CUTICLE NIPPERS
	1
	20.140

	785
	2021
	182
	6440384823
	30/01/2021 18:49:00
	XPRESS DABE IMPORT S.A.C.   
	CAR RADIO ANDROID CAR CAMERA GPS TRACKING CAR FAN BACK POSTURE CORRECTOR LED FOCUS FOR CAR LED FLEXIBLE FOR CAR CAR RADIO WITH FRAME SPORTAGE
	2
	23.400

	786
	2021
	182
	6440396561
	30/01/2021 18:49:00
	PRAME E.I.R.L.   
	SOUND AMPLIFIER
	8
	71.600

	787
	2021
	182
	7129706220
	30/01/2021 18:49:00
	RODRIGUEZ CASTAÃ‘EDA MARIA ANGELICA   
	SAMPLES NO COMMERCIAL VALUE
	1
	0.060

	788
	2021
	182
	7129895732
	30/01/2021 18:49:00
	MALATESTA MONTES ROSA   
	USED CLOTHING AND PERSONAL SCHOOL DOCUMENT
	1
	16.120

	789
	2021
	182
	7354698654
	30/01/2021 18:49:00
	RAMIREZ ZEA LUIZ FERNANDO   
	KOREAN GINSENG PANAX GINSENG 500 MG 90 QUICK RELEASE CAPSUL B12 2500 MCG  FOLIC ACID 400 MCG 120 FAST DISSOLVE TABLETS BIOTIN 5000 MCG 200 TABLETS
	1
	0.700

	790
	2021
	182
	9613554532
	30/01/2021 18:49:00
	FRANK/SILVIA ZIESEMER   
	PHOTOGRAPHORIGINAL ARTWORKUSA MADE PHOTOGRAPH USA MADE
	1
	6.900

	791
	2021
	183
	1754288561
	31/01/2021 18:25:00
	SACHA AYALA HEBERT DATAN   
	LOUPE NDL060N
	1
	0.500

	792
	2021
	183
	1955243846
	31/01/2021 18:25:00
	UGARTE OSHIRO LUIS ALONSO   
	LITHIUM ION BATTERIES IN COMPLIANCE WITH SECTION II OF PI967ADHESIVE DECORATIVE NAILS
	1
	1.900

	793
	2021
	183
	2282827573
	31/01/2021 18:25:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	491199 CALENDARIOS
	1
	0.700

	794
	2021
	183
	2317315070
	31/01/2021 18:25:00
	ANDRADE YUCRA JUAN LAZARO   
	5438499815  ACCU CHEK INSTANT TEST STRIPS BLOOD 100 SHEETS DIABETIC CHECK E
	1
	0.200

	795
	2021
	183
	3011930865
	31/01/2021 18:25:00
	PERUPLAST S A   
	MASK
	1
	2.000

	796
	2021
	183
	3191282091
	31/01/2021 18:25:00
	BECTON DICKINSON DEL URUGUAY SA SUC PERU   
	MONOCLONAL ANTIBODIES PERISHABLE STORE 2 TO 8C
	1
	2.300

	797
	2021
	183
	3191440011
	31/01/2021 18:25:00
	SALAS TAPIA ASTRID STEPHANY   
	7 SWEATER 1 SHIRT 1 SUNGLASSES 2 BAKING SPATULAS 2 WALLETS 1 PURSE 2 WASH CLOTHS 1 PHONECHARGER AND CASE 1 THEROMETER1 ICE PACK 1 COMPUTER ADAPTER4 MASCRAS
	1
	6.750

	798
	2021
	183
	3769383811
	31/01/2021 18:25:00
	NIETO CARMONA ABELARDO BRAULIO   
	DISPOSABLEMASK
	1
	1.000

	799
	2021
	183
	4056312551
	31/01/2021 18:25:00
	 DAMIAN ERNESTO SCHAF    
	BLOCK SAMPLE
	1
	0.500

	800
	2021
	183
	4059379321
	31/01/2021 18:25:00
	CETCO S.A.   
	ACETONA
	1
	1.500

	801
	2021
	183
	4059400995
	31/01/2021 18:25:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	GREEN COFFEE SAMPLE
	1
	1.080

	802
	2021
	183
	4059436636
	31/01/2021 18:25:00
	IDME CAIRA TALITA MARIA   
	BOTTLES OF VITAMIN SUPPLEMENTS 
	1
	1.400

	803
	2021
	183
	4080160910
	31/01/2021 18:25:00
	JOCHAMOWITZ YRIBERRY MICHELLE   
	SET DE FRAGANCIAS SAMPLES
	1
	16.100

	804
	2021
	183
	4333145902
	31/01/2021 18:25:00
	MR JEPHSON    
	LIBROS
	1
	1.000

	805
	2021
	183
	4443433396
	31/01/2021 18:25:00
	BELCORP LIMITED SUCURSAL DEL PERU   
	FREE COSMETIC SAMPLES
	1
	1.100

	806
	2021
	183
	4613255710
	31/01/2021 18:25:00
	BTL PERU S.A.C.   
	MEDICAL SPARE PART  PCB
	1
	1.900

	807
	2021
	183
	6004700494
	31/01/2021 18:25:00
	MANUFACTURA DE ALIMENTOS S.A. (MALSA)   
	LAUREL SAMPLES OREGANO SAMPLE
	1
	6.000

	808
	2021
	183
	6182560565
	31/01/2021 18:25:00
	ATALA RUIZ KATTY SADIE   
	VITABIOTICS PREGNACARE HIS
	1
	0.500

	809
	2021
	183
	6440357140
	31/01/2021 18:25:00
	GLOBALTOUR REPRESENTACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES S.A.C.   
	GPS STRACKER
	1
	1.000

	810
	2021
	183
	7391707805
	31/01/2021 18:25:00
	RODRIGUEZ RIOS BERTHA LITA   
	DISPOSABLEMASK
	1
	1.000

	811
	2021
	183
	7531365026
	31/01/2021 18:25:00
	OZAMBELA MALACHE LUCIANO EMILIO   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NOW FOODS VITAMIN A 25000 IU 250 SOFTGELS NOW FOODS HIGH POTENCY VITAMIN D3 125 MCG 5000 IU 240 SOFTGELS ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	0.600

	812
	2021
	183
	7531367281
	31/01/2021 18:25:00
	CERVANTES PIMENTEL CHRISTIAN GERMAN    
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS ABKIT ALPHA BETIC MULTIVITAMIN 30 TABLETS YOGI TEA GREEN TEA SUPER ANTIOXIDANT 16 TEA BAGS 112 OZ 32 G RICOLA GREEN TEA WITH ECHINACEA SUGAR FREE 19 DROPS ROUNDING ADJUSTMENT
	1
	0.400

	813
	2021
	183
	7904127641
	31/01/2021 18:25:00
	ROJAS MUÃ‘OZ ALBERTO ALONSO   
	N95 RESPIRATOR
	2
	8.700

	814
	2021
	183
	8551050852
	31/01/2021 18:25:00
	OJEDA SALGADO BENJAMIN FERNANDO   
	LAPTOP USB KEY
	1
	4.250

	815
	2021
	183
	9094624770
	31/01/2021 18:25:00
	PINO MARTINEZ LINO GABRIEL   
	EDAN SONOTRAX VASCULAR DOPPLER 8MHZ PROBE
	1
	1.100

	816
	2021
	183
	9292563781
	31/01/2021 18:25:00
	MANUFACTURA DE ALIMENTOS S.A. (MALSA)   
	CUMIN SEEDS  - SAMPLES
	1
	0.500

	817
	2021
	183
	9319608023
	31/01/2021 18:25:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	CREDIT CARD
	1
	0.040

	818
	2021
	183
	9490109215
	31/01/2021 18:25:00
	JANICE MCKINLEY    
	BUNGALOW BORDER SHIFT DRESS SL 
	1
	0.500

	819
	2021
	185
	1406926732
	01/02/2021 18:05:00
	GRUPO VENTURA PERU S.A.C.   
	PICK ROLLERS SER TO SCANNER
	1
	7.600

	820
	2021
	185
	1975953022
	01/02/2021 18:05:00
	FRESNILLO PERU S.A.C.   
	VITAMINAS Y MINERALES MEZCLAS PREPARADOS ALIMENTARIOS NO
	1
	2.000

	821
	2021
	185
	3443679105
	01/02/2021 18:05:00
	AROTOMA ALMEYDA ADRIANA ALISSON   
	PERFUMES
	1
	2.400

	822
	2021
	185
	3763060582
	01/02/2021 18:05:00
	 MIGUEL GRANADO    
	DEODERANT ELAST RLO TRIMMER
	1
	0.400

	823
	2021
	185
	3802636121
	01/02/2021 18:05:00
	ROBLES OLORTEGUI JOEL MANUEL   
	GENUINE STEERING WHEEL BAG AIR PEUGEOT 308
	1
	1.300

	824
	2021
	185
	3840225970
	01/02/2021 18:05:00
	CUBAS PAREDES BLANCA DELIA   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS PROMOTIONAL PRODUCTS BATH ESSENTIALS BEAUTY REAL TECHNIQUES MIRACLE COMPLEXION SPONGES 4 SPONGES DYMATIZE NUTRITION ISO 100 HYDROLYZED 100 WHEY PROTEIN ISOLATE GOURMET
	1
	2.100

	825
	2021
	185
	3840266511
	01/02/2021 18:05:00
	QUICHE ESPINO CINTHYA MELODY   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS NOW FOODS SOLUTIONS GLUTATHIONE SKIN BRIGHT SOME BY MI AHA BHA PHA 30 DAYS MIRACLE TONER 150 ML NEOGEN BIOPEEL GAUZE PEELING LEMON 30 COUNT LANEIGE LIP SLEEPING MASK BERRY 20 G
	1
	0.900

	826
	2021
	185
	4080111103
	01/02/2021 18:05:00
	PEPSICO ALIMENTOS PERU S.R.L.   
	FACE MASKS
	1
	0.500

	827
	2021
	185
	4445982111
	01/02/2021 18:05:00
	RIOS MANZO NOYLI MARGOT   
	VESTIDOESTUCHE PANOSOBJETOS LITUR
	1
	19.000

	828
	2021
	185
	6618435073
	01/02/2021 18:05:00
	ROSTER SOCIEDAD ANONIMA   
	REPAIRED  CALIBRATED PARTICLE COUNTER
	1
	8.600

	829
	2021
	185
	6626120336
	01/02/2021 18:05:00
	LOLI PUENTE DE BELLO YVONNE MARIA   
	THE ORDINARY NIACINAMIDE 10
	1
	1.500

	830
	2021
	185
	6752086961
	01/02/2021 18:05:00
	OBANDO BARRIGA PIERINA MARGOT   
	DIETARY SUPPLEMENTS
	1
	1.600

	831
	2021
	185
	7295564194
	01/02/2021 18:05:00
	LUNA FRANCIA LUIS BERNARDO   
	VITAMINAS
	1
	1.760

	832
	2021
	185
	8920205560
	01/02/2021 18:05:00
	LAURA VICTORIA DÃ�AZ HENAO   
	ACETOMINOFEN LOZARTAN FUROSEMIDA ESPIROLATONA ATORVASTATINA CETIRIZINA OMEPRAZOL BETAMEDITIGOXINA ACIDO ACETILSALICILICO DIMITRATO DE ISORBIDE CARVEDILOL DESODORANTE CURCUMA
	1
	1.600

	833
	2021
	185
	9282429682
	01/02/2021 18:05:00
	MOSCOSO CHAVEZ GABRIELA   
	FINGERTIP OXIMETER
	1
	4.350

	834
	2021
	185
	9714326521
	01/02/2021 18:05:00
	 JOHN VAN RAALTE    
	HARDWARE HANDLE
	1
	0.500

	835
	2021
	185
	9714836515
	01/02/2021 18:05:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	BANDAID BRAND HYDRO SEAL EXTRA LARGE ADHESIVE BANDAGES FOR WOUND CAREBL
	1
	0.090

	836
	2021
	185
	9741611353
	01/02/2021 18:05:00
	AGUILAR CARBAJAL LUIS DAVID   
	NEXITO 10  ESCITALOPRAM 10 MG  10 TABLETAS
	1
	0.100

	837
	2021
	199
	5991857712
	24/01/2021 09:26:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	PRINTED PRODUCT
	1
	0.400

	838
	2021
	200
	9767896434
	24/01/2021 10:43:00
	CATACORA ACOSTA FIDEL HUGO   
	GOTUKOLA CAPSULES
	1
	0.500

	839
	2021
	205
	1308987772
	24/01/2021 20:50:00
	IGLESIA ADVENTISTA DEL SEPTIMO DIA   
	LIBROS EDUCATIVOS  NCM 49019900
	4
	24.500

	840
	2021
	212
	3729902982
	23/01/2021 23:40:00
	JORDAN AGUIRRE FRANKLIN WILLIAN   
	SUS CRIVED MEDICEN  MEMANTINE 2 GALANTAMINE 2
	1
	0.500

	841
	2021
	212
	3730016091
	23/01/2021 23:40:00
	MR Y ASOCIADOS S.A.C.   
	REPAIRED PR GAGES REPAIRED STRAIN GAGES
	1
	3.460

	842
	2021
	212
	3839785692
	23/01/2021 23:40:00
	PUCCE LOPEZ ANGOLLINA LIZBETH    
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS ARTNATURALS RETINOL SERUM 33 FL OZ 10 ML NEUTROGENA NEUTROGENA NATURALS FRESH CLEANSING MAKEUP REMOVER 6 FL OZ MASON NATURAL VITAMIN C 500 MG 100 TABLETS PRESCRIPTSKIN VITAMIN C BRIGHTENING ELIXIR ENHANCED BRIGHTENING DRY OIL S
	1
	0.600

	843
	2021
	212
	3839786554
	23/01/2021 23:40:00
	ANDREA FRANCESCA CHIAPPORI OLAECHEA   
	STRENGTH MINERAL MASCARA SUPERNOVA BLAC TRACE MINERALS RESEARCH CONCENTRACE TRACE MINERAL DROPS 8 FL OZ 237 ML
	1
	0.800

	844
	2021
	212
	3839793926
	23/01/2021 23:40:00
	JIANG CHEE ROSANA NANCY   
	PERSONAL USE HEALTH PRODUCTS LANEIGE LIP SLEEPING MASK APPLE LIME 20 G NATURE S WAY LACTASE ENZYME FORMULA 100 CAPSULES MEDIHEAL NMF INTENSIVE HYDRATING MASK 5 SHEETS 091 FL OZ 27 ML EACH MEDIHEAL WHP BRIGHTENING AND HYDRATING CHARCOAL MASK 5SHEETS 084 FL
	1
	0.700

	845
	2021
	212
	3898534555
	23/01/2021 23:40:00
	ANYOZA QUISPE PERCY WILLIAM   
	AUTOPARTES
	1
	1.000

	846
	2021
	212
	7611200505
	23/01/2021 23:40:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.900

	847
	2021
	212
	9731708254
	23/01/2021 23:40:00
	CONSORCIO MINING CONSTRUCCION & SOLUTION S.A.C. - CONSORCIO MICONSOL S.A.C.   
	GEAR LIQUID FILLING VALVE
	1
	41.000

	848
	2021
	279
	4608070235
	26/01/2021 09:21:00
	MARYORIE ALMONTE   
	PRINTED PRODUCT
	1
	0.600

	849
	2021
	281
	4333297813
	26/01/2021 10:06:00
	HOYO DE LA ROSA NELVI COROMOTO   
	KIT SOFTLASER ACUPUNTURA Y ACCESORIOS KIT FUENTE DE ALIMENTACION DE PRUEBA Y SUS ACCESORIOS KIT CONTROL ZAPPER Y SUS ACCESORIOS FUENTE PC CON SU CARGADOR 24V
	1
	4.450

	850
	2021
	319
	5597479193
	27/01/2021 23:14:00
	DELTAGEN DEL PERU S A   
	SAMPLE
	1
	1.400

	851
	2021
	319
	6041212122
	27/01/2021 23:14:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	MEDICAMENTOS 1 CAJA DE GENVOYA
	1
	0.500

	852
	2021
	319
	8374618490
	27/01/2021 23:14:00
	CARRIQUIRY CARREÃ‘O GABRIELA   
	SUNSCREEN ITEM
	1
	0.300

	853
	2021
	319
	8407329022
	27/01/2021 23:14:00
	GOMEZ BUSTAMANTE CRISHSTIAN   
	BRAND NEW SCHIO
	1
	0.500

	854
	2021
	407
	1118981150
	29/01/2021 23:27:00
	QUIJANO RENGIFO CLAUDIA ANDREA   
	POS SYSTEMP2 MINI
	1
	1.800

	855
	2021
	407
	3443653091
	29/01/2021 23:27:00
	LEON TRAUCO MONICA PAOLA   
	HOLLISTER ADAPT 7917 SKIN PROTECTIVE WIPES EXPIRES 2022
	1
	0.200

	856
	2021
	407
	4984849866
	29/01/2021 23:27:00
	HUAYNATE RIOS SUSAN ALESSANDRA   
	CHISEL SET OF BONE SPLITTING WITH MEAD MALLET GOLD COATED DENTA
	1
	1.000

	857
	2021
	407
	5314261536
	29/01/2021 23:27:00
	GIL LOBATON JOSE ALBERTO   
	MINI CAMARA ESPIA OCULTA INALAMBRICA MHDYT FULL HD 108
	1
	0.500

	858
	2021
	407
	5805547985
	29/01/2021 23:27:00
	QUIMICA EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA   
	MASK
	1
	4.100

	859
	2021
	446
	4059340541
	30/01/2021 09:31:00
	NUÃ‘EZ CISNEROS TERESA   
	COSMETICS  FACIAL PIGMENT
	1
	0.520

	860
	2021
	446
	7883942850
	30/01/2021 09:31:00
	BENDEZU GASTELLO ENRIQUE MARTIN   
	48 SANITARY ODOR BLOCKERS 60 ML 5 SOAP DISPENSERS 6 ODOR BLOCKER REFILLS 500ML AND 6 SANITARY ODOR BLOCKERS 120 ML
	1
	12.700

	861
	2021
	449
	1119008074
	30/01/2021 14:50:00
	MEJIA DAVILA TANIA MAGALI   
	CONNECTOR TUBE
	1
	2.100

	862
	2021
	449
	2320446995
	30/01/2021 14:50:00
	CARMEN VICTORIA COLMENARES ESPINOZA   
	CPU DE EQUIPO MEDICO
	1
	28.000

	863
	2021
	449
	4965175600
	30/01/2021 14:50:00
	FALCONE PALACIOS FRANCESCA LUZ   
	PRODUTOS DE BELEZA PRODUTOS DE MAQUILHAGEM PARA OS OLHOS
	1
	1.400

	864
	2021
	449
	9286888111
	30/01/2021 14:50:00
	BANDA BALTODANO ALEXANDRA XIMENA   
	CLAMPS
	1
	0.800

	865
	2021
	476
	2320267261
	31/01/2021 10:20:00
	INGRAM MICRO S.A.C.   
	IPHONE
	1
	0.400

	866
	2021
	476
	4882979463
	31/01/2021 10:20:00
	MAITE PLANS ALVAREZ   
	TOYSANDGAMES ITEM
	1
	0.800

	867
	2021
	476
	5091304282
	31/01/2021 10:20:00
	CAMILA  GANOZA  CALDERON 
	PRODUTOS DE BELEZA
	1
	2.300

	868
	2021
	476
	9687572790
	31/01/2021 10:20:00
	YENDY DAYANNI RAMONES   
	CELULAR NOKIA Y ROPA 
	1
	1.400

	869
	2021
	564
	1039413830
	01/02/2021 22:50:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.000

	870
	2021
	564
	1039490616
	01/02/2021 22:50:00
	NIETO ALVA MAGGIN HAROL   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.000

	871
	2021
	564
	1039521700
	01/02/2021 22:50:00
	DE LA CRUZ NIETO CARMEN CECILIA   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.000

	872
	2021
	564
	1039546126
	01/02/2021 22:50:00
	MUNIVE REYES VICTOR PORFIRIO   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.900

	873
	2021
	564
	2292557050
	01/02/2021 22:50:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.900

	874
	2021
	564
	2292604300
	01/02/2021 22:50:00
	HUAPAYA QUICHIS ADAN PASCUAL   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.000

	875
	2021
	564
	2292653753
	01/02/2021 22:50:00
	DHL EXPRESS PERÃš S.A.C.   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.000

	876
	2021
	564
	2292655470
	01/02/2021 22:50:00
	COTRINA ADRIAN ZAIDA   
	DISPOSABLE MASK
	1
	1.700
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	877
	2020
	12411
	001600265334
	04/01/2021 19:35:00
	ECHEVARRIA ORTIZ DIEGO ALONSO
	GOOGLE PIXEL 2 128 GB, BLACK (RENEWED)
	1
	0.300

	878
	2020
	12411
	001600256205
	04/01/2021 19:35:00
	ALBERTO RAUL CHIANG BON
	WALL MOUNT HOLDER FOR TP-LINK DECO M9 PLUS WHOLE HOME MESH WIFI SYSTEM,STURDY WALL MOUNT BRACKET CEILING FOR TP-LINK HOME WIFI ROUTER (1PACK)
	1
	3.100

	879
	2020
	12411
	001600266887
	04/01/2021 19:35:00
	GOMEZ FERNANDEZ LUIS FELIPE
	AMBIENT WEATHER WS-1900A OSPREY SOLAR POWERED WIRELESS PROFESSIONAL WEATHER STATION
	1
	2.300

	880
	2020
	12412
	000033048750
	05/01/2021 18:10:00
	VALDIVIA CABRERA JONATHAN
	MICROFONO INALAMBRICO PARA CAMARA
	1
	0.300

	881
	2020
	12412
	000032956809
	05/01/2021 18:10:00
	TORRES LABRADOR FIORELA KARINA
	SUPLEMENTO
	1
	0.300

	882
	2020
	12412
	000033048264
	05/01/2021 18:10:00
	RONALD DAVID VIERA MORON
	MINILINTERNA DE ENFERMERÍA LED
	1
	0.200

	883
	2020
	12412
	000033061400
	05/01/2021 18:10:00
	COK CORDOVA JUAN ANTONIO
	MINI CAMARA DE SEGURIDAD
	1
	0.300

	884
	2020
	12412
	000033042461
	05/01/2021 18:10:00
	GARCIA ORRILLO LUIS PEDRO
	MANDO CONTROL DE FRECUENCIA 2.4GHZ
	1
	0.500

	885
	2020
	12428
	OLV200002681
	02/01/2021 19:12:00
	LOUIS HAROLD TEXEIRA TUESTA
	COSMETICOS
	1
	0.300

	886
	2020
	12436
	02861FXJK4SZ
	01/01/2021 17:30:00
	GALVEZ ORIHUELA GOPAL
	MUESTRA DE HARINA DE AVENA
	1
	0.500

	887
	2020
	12436
	081E7F1NFVJN
	01/01/2021 17:30:00
	GUTIERREZ HUANQUI JOSE URIEL
	EXTENSOR DE RANGO WIFI
	1
	0.500

	888
	2020
	12436
	08Y9A839S9NF
	01/01/2021 17:30:00
	SILVA SANTISTEBAN ESPEJO ALEJANDRO SEBASTIAN ALONSO
	CERRADURA DE PUERTA DE ENTRADA SIN LLAVE
	1
	3.100

	889
	2020
	12436
	094072FVSL8S
	01/01/2021 17:30:00
	AGRICOLA CHAPI S A
	 
	1
	1.000

	890
	2020
	12436
	0ER39714LBGJ
	01/01/2021 17:30:00
	CHIA KU GONSALO ANTONIO
	SHAMPOO
	1
	5.800

	891
	2020
	12436
	0TJZ4117Y98Y
	01/01/2021 17:30:00
	ATOCHE PALMA JHAN CARLOS
	LAPIZ LABIAL
	1
	0.400

	892
	2020
	12436
	00640RXGX7NM
	01/01/2021 17:30:00
	BERCKEMEYER PRADO OSCAR PEDRO
	CREMA REAFIRMANTE FACIAL DE POROS
	1
	1.900

	893
	2020
	12436
	00W37W3HVQQJ
	01/01/2021 17:30:00
	SALERVO MARJO LEENA SUSANNA
	REMEDIO HOMEOPATICO ARSENICUM
	1
	0.100

	894
	2020
	12436
	031X761PXZFL
	01/01/2021 17:30:00
	RODRIGUEZ LAVERIANO CINTHIA KARINA
	TEELFONOS MOVILES
	1
	0.900

	895
	2020
	12436
	062WF00KJFDQ
	01/01/2021 17:30:00
	HUAPAYA ALCAZAR JUAN DANIEL
	CAMARA DE VIDEO MONITOR WIFI PARA VIDEO VIGILANCIA
	1
	0.800

	896
	2020
	12436
	06914EYTLBYN
	01/01/2021 17:30:00
	BETSY KATHETINE TACO
	GPS TRACKER
	1
	0.900

	897
	2020
	12436
	06R589XK8NRM
	01/01/2021 17:30:00
	MELGAR RODRIGUEZ OMAR ROBERTO
	TELEFONOS INTELIGENTES
	1
	0.900

	898
	2020
	12436
	06R589XKNBKS
	01/01/2021 17:30:00
	GARCIA ACUACHE ALEJANDRO MISAEL
	TELEFONO INTELIGENTE X60 PRO CON ACCESORIOS
	1
	0.900

	899
	2020
	12436
	06RE2659CQGT
	01/01/2021 17:30:00
	VASCULAR S R L
	MANGUITO DEL BRAZO
	1
	12.800

	900
	2020
	12436
	06W20F3NBWLJ
	01/01/2021 17:30:00
	RAMIREZ MONTOYA OMAR
	SANDLES
	1
	21.300

	901
	2020
	12436
	07XE660J3XDW
	01/01/2021 17:30:00
	TOSSO MUNOZ ROMINA
	COPAS DE MENSTRUACION
	1
	11.900

	902
	2020
	12436
	084387WLTZ7N
	01/01/2021 17:30:00
	LLALLA VIDAL LUZ MACARENA
	ADHESIVOS PARA TEJIDOS
	1
	0.100

	903
	2020
	12436
	0908E98MDRKF
	01/01/2021 17:30:00
	VEGA YOPLAC MAX CRISTIAN
	WAFER
	1
	3.200

	904
	2020
	12480
	0077A2RN74DT
	03/01/2021 06:40:00
	JULIO CESAR LOPEZ MATA
	TELEFONO INTELIGENTE REMANOFACTURADO
	1
	0.600

	905
	2020
	12480
	008413RBW9J9
	03/01/2021 06:40:00
	ZAMBRANO SIFUENTES KARIM
	MONITOR CON CAMARA DE VIDEO INALAMBRICA PARA BEBE
	1
	0.700

	906
	2020
	12480
	04411F5L8RQZ
	03/01/2021 06:40:00
	ANGELES BERON MARIELA
	SUPLEMENTO ALIMENTICIO RESERVE GEL
	1
	3.700

	907
	2020
	12480
	0485A973GYR3
	03/01/2021 06:40:00
	MEDINA ARCE NORMA ROXANA
	SAMSUNG GALAXY S5
	1
	0.500

	908
	2020
	12480
	062WF00KRFVS
	03/01/2021 06:40:00
	DIAZ QUISPE ZARELA MIRIAM
	TELEFONO CELULAR GALAXY NOTE 10 256GB
	1
	0.600

	909
	2020
	12480
	06RA8977QXNX
	03/01/2021 06:40:00
	TORATTO DIETZ AKEMI KAZUMI MIYUKI
	ROMPECABEZAS PLASTICO
	1
	4.300

	910
	2020
	12480
	081FV50DYTQM
	03/01/2021 06:40:00
	HUERTAS PEREZ CARLOS HUGO
	PRESERVATIVOS ULTRA FINOS
	1
	0.100

	911
	2020
	12480
	081WV11GJDS9
	03/01/2021 06:40:00
	BETANCOURT MARQUEZ GERMAN JOEL
	LLAVE DE SEGURIDAD USB
	1
	1.100

	912
	2020
	12480
	081Y3Y14TQQP
	03/01/2021 06:40:00
	GIRIBALDI VARGAS YANAIRA LUZMILA
	ROMPECABEZAS DE 2000 PIEZAS POKEMON
	1
	13.800

	913
	2020
	12480
	09136E9K8FDL
	03/01/2021 06:40:00
	GASTELUMENDI DARGENT RENE FERNANDO
	USB MINI DE RED DE DOBLE BANDA
	1
	0.100

	914
	2020
	12480
	09136E9K8N3G
	03/01/2021 06:40:00
	LOWRY ROBERT WILLIAM
	COLUMNBA DE REPUESTO PARA CONCENTRADOR DE OXIGENO
	1
	0.800

	915
	2020
	12480
	09X66Y3Q4XJX
	03/01/2021 06:40:00
	CORDOVA JAVIER ZOILA INES
	TELEFONO INTELIGENTE MOTOROLA DE 32 GB MOTO G
	1
	0.500

	916
	2020
	12480
	0R5T0V89K89M
	03/01/2021 06:40:00
	LUIS ENRIQUE CHIPANA CARHUAMACA
	TARJETAS NAVIDENAS
	1
	1.000

	917
	2020
	12480
	0Y678W434K4X
	03/01/2021 06:40:00
	CANDIA ALIAGA LISBETH KATHIANA
	TONICOS
	1
	1.400

	918
	2020
	12525
	004W17XSXYNL
	03/01/2021 14:24:00
	EGUIZABAL MARQUINA EFRONIO
	INTEGRATORI VITABASE INTEGRATORI FEVERFEW
	1
	1.100

	919
	2020
	12525
	0077A2RN8K9B
	03/01/2021 14:24:00
	ALCANTARA VALDIVIA KAREN PAOLA
	FUNDA PARA MINI IPAD
	1
	0.700

	920
	2020
	12525
	01W0102FXB3P
	03/01/2021 14:24:00
	ARCE CARDENAS LUISA FERNANDA
	MASAJEADOR CORPORAL
	1
	2.200

	921
	2020
	12525
	02FX8253DW4J
	03/01/2021 14:24:00
	LEI LI MARCO ENRIQUE
	ESPALDA AJUSTABLE COLOR NEGRO
	1
	1.400

	922
	2020
	12525
	02X655FQ3NB8
	03/01/2021 14:24:00
	GONZALEZ MANCO ALBERTO ELIAS
	CAMARA DE SEGURIDAD INALAMBRICA 1080P PARA HOGAR
	1
	2.000

	923
	2020
	12525
	02X655FQ3QCB
	03/01/2021 14:24:00
	MALPARTIDA VELASQUEZ ALDO RAFAEL
	LUTEIN NATURAL BRAND
	1
	0.400

	924
	2020
	12525
	03R5Y36JHLPY
	03/01/2021 14:24:00
	BAZAN POLACK FRANCISCO ARTURO
	SIESTA CRYSTAL HALO KHAKI
	1
	0.300

	925
	2020
	12525
	03Y20X7CTN3F
	03/01/2021 14:24:00
	CARO PUERTOLAS CESAR LUIS
	CARGADOR PARA CELULAR
	1
	0.400

	926
	2020
	12525
	04450R1M3S7G
	03/01/2021 14:24:00
	SOTO VALQUI LUIS ALBERTO
	CABLES DE PUENTE PARA TABLA DE CORTAR
	1
	0.400

	927
	2020
	12525
	062WF00KSVDY
	03/01/2021 14:24:00
	CORNEJO VEGAS DE ARANA OLGA MARIA
	EXTENSOR DE RANGO WIFI
	1
	0.900

	928
	2020
	12525
	06R589XKFF9H
	03/01/2021 14:24:00
	PARRA FRIAS RONALD ERNESTO
	TELEFONO INTELIGENTE X60 PRO DE 7.1 PULGADASCON ACCESORIOS
	1
	0.600

	929
	2020
	12525
	07XE660HHGFV
	03/01/2021 14:24:00
	MORALES ARPE JOSE ANTONIO
	COLLAR REPELENTE DE PULGAS Y GARRAPATAS
	1
	3.600

	930
	2020
	12525
	0804TT38JJ9T
	03/01/2021 14:24:00
	COLLANTES ACUNA WILMER SANTIAGO
	LAMPARA LED DE ESCRITORIO
	1
	1.900

	931
	2020
	12525
	081FV50DZNWZ
	03/01/2021 14:24:00
	VILLALOBOS RUIZ ROBERTO ALEJANDRO
	FUNDA PARA IPHONE 11
	1
	0.900

	932
	2020
	12525
	081Y3Y14W8GP
	03/01/2021 14:24:00
	CASTRO COLLINS JACQUELINE IVONNE PAOLA
	MASCARILLA DE AVENA Y MIEL UNISEX
	1
	3.200

	933
	2020
	12525
	082RV549FJ7Q
	03/01/2021 14:24:00
	MARTINELLI FREUNDT CESAR IGNACIO
	COLAGENO HIDROLISATO
	1
	2.600

	934
	2020
	12525
	0838A317V3P3
	03/01/2021 14:24:00
	GUILLEN PAREDES JAIME JAVIER
	PASTILLAS EXTREME SUPREMEZEN MALE
	1
	0.100

	935
	2020
	12525
	09136E9K9Q4R
	03/01/2021 14:24:00
	SOTO VALQUI LUIS ALBERTO
	JUEGO DE OSCILOSCOPIO DIGITAL
	1
	1.900

	936
	2020
	12525
	09X66Y3Q9W9S
	03/01/2021 14:24:00
	PATRON SALINAS CARLOS ALBERTO
	CONMUTADOR GIGABIT ETHERNET
	1
	0.400

	937
	2020
	12525
	0R43V98GGK9B
	03/01/2021 14:24:00
	FARID ARZUMANOV GIDAIATOV
	ARTICULOS PARA LIMPIEZA DE CASA Y AUTO
	2
	8.000

	938
	2020
	12540
	000032874381
	06/01/2021 20:15:00
	ESTRELLA STEFFANY CARRASCO MERINO
	JUGUETE
	1
	4.500

	939
	2020
	12540
	000033062663
	06/01/2021 20:15:00
	JESUS ANTONIO OSORIO MATOS
	SISTEMA DE RED 03 PACK
	1
	2.500

	940
	2020
	12540
	000033065609
	06/01/2021 20:15:00
	VARILLAS JAUREGUI RONNY STEPHEN
	TERMOMETRO DIGITAL
	1
	0.500

	941
	2020
	12540
	000032871708
	06/01/2021 20:15:00
	CORTEZ PARDAVE SANTIAGO ALBERTO
	TARJETA DE RED
	1
	0.500

	942
	2020
	12540
	1600265860
	06/01/2021 20:15:00
	JOAQUIN HERNAN DIEZ GALLO FERRECCIO
	TREN DE JUGUETE
	1
	0.700

	943
	2020
	12540
	OLV200002548
	06/01/2021 20:15:00
	MARIA CLAUDIA REYES LEVIZACA
	COSMETICOS
	1
	1.600

	944
	2020
	12605
	000032820064
	07/01/2021 21:28:00
	MAZA ORE ERIK MOISES
	VITAMINAS
	1
	0.600

	945
	2020
	12605
	000033085461
	07/01/2021 21:28:00
	VIÑAS CASTRO KATHERIN MELISSA
	CAMARA
	1
	0.800

	946
	2020
	12605
	000032917657
	07/01/2021 21:28:00
	TRIMBLE PERU CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
	RECEPTOR GPS
	1
	0.600

	947
	2020
	12616
	000033156963
	08/01/2021 08:49:00
	SOTO PRADO ALESSANDRO ANDERSON
	REVISTAS Y DOCUMENTOS
	1
	1.600

	948
	2020
	12616
	000033163254
	08/01/2021 08:49:00
	MICHAEL JHUNIOR HUAMAN CURI
	ARTICULOS DE CASINO
	1
	9.400

	949
	2020
	12616
	000033160113
	08/01/2021 08:49:00
	SALAS OLIVA MIGUEL ALONSO
	LUBRICANTE
	1
	0.300

	950
	2020
	12616
	000033139504
	08/01/2021 08:49:00
	ORTIZ QUISPE SILVIA
	MINIREFRIGERADOR
	1
	4.100

	951
	2020
	12616
	000033144075
	08/01/2021 08:49:00
	RONALD DAVID VIERA MORON
	ESTETOSCOPIO
	1
	0.400

	952
	2020
	12640
	006521W8PJ3G
	12/01/2021 20:52:00
	LLIUYACC FERNANDEZ LUIS FERNANDO
	ROUTER INALAMBRICO WIFI
	1
	3.500

	953
	2020
	12640
	062WF00LD7SW
	12/01/2021 20:52:00
	DACAL GARCIA BARBARA MARIA
	IRRIGADOR DENTAL DOMESTICO
	1
	0.700

	954
	2020
	12640
	0806YR47K4CQ
	12/01/2021 20:52:00
	TEJADA GAMERO ENRIQUE DAVID
	PROTECTOR DE PANTALLA
	1
	1.500

	955
	2020
	12640
	0814VE6KPPQJ
	12/01/2021 20:52:00
	MECKLEMBURG LEON MARIA ISABEL
	LIBRO CON SONIDO DE ANIMALES
	1
	2.400

	956
	2020
	12640
	081E7F1P3PMP
	12/01/2021 20:52:00
	RUIZ MEZA REYNALDO WALTER
	CAJA DE ESTERILIZACION DENTAL PARA 7 INSTRUMENTOS BLUE
	1
	0.400

	957
	2020
	12640
	081FV50F9WDL
	12/01/2021 20:52:00
	RIVERA PUELLES ESMENIA
	CREMA TINTE PARA EL CABELLO
	1
	0.600

	958
	2020
	12640
	081FV50F9XPT
	12/01/2021 20:52:00
	ALVAREZ MISAGEL RENATO ANDRE
	UNGUENTO PARA AMAMANTAR
	1
	4.200

	959
	2020
	12640
	081WV11GQLKW
	12/01/2021 20:52:00
	COLLANTES PIZARRO GUSTAVO MIGUEL
	SET X 3 RADIOS TALKABOUT
	1
	1.100

	960
	2020
	12640
	081Y3Y174KJ3
	12/01/2021 20:52:00
	TUESTA ALEGRE GONZALO JOSE
	LUBRICANTE INTIMO CONCENTRATED SILICONE
	1
	0.500

	961
	2020
	12640
	082V6158RXBY
	12/01/2021 20:52:00
	FERNANDEZ PANDURO ISABEL
	ACEITE DE SEMILLA DE CANNABIS
	1
	0.200

	962
	2020
	12640
	08Y8Y82GTQ9Z
	12/01/2021 20:52:00
	MORENO QUISPE LIDIA MONICA
	SUPLEMENTO DIETETICO
	1
	0.400

	963
	2020
	12640
	09738R0FZTJJ
	12/01/2021 20:52:00
	TECNOLOGIA MEDICA HOSPITALARIA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONS
	 
	4
	73.800

	964
	2020
	12640
	0R61612TXRZ9
	12/01/2021 20:52:00
	ALTO COMISIONADO DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LOS REFUGIADOS
	 
	1
	4.300

	965
	2020
	12640
	0066W6ENY8PJ
	12/01/2021 20:52:00
	QUEZADA VALDIVIEZO OMAR
	BLOQUE DE POLEA SIMPLE DE ACERO INOXIDABLE
	1
	2.600

	966
	2020
	12640
	01V040XJYZFW
	12/01/2021 20:52:00
	FLORES DOMINICK MARIA CATALINA
	GORRA
	1
	5.900

	967
	2020
	12640
	0445Y93MFPT3
	12/01/2021 20:52:00
	MAGUINA LEYVA JORGE LUIS
	MANGAS DE COMPRESION PARA PIE PARA HOMBRES Y MUJERES
	1
	1.500

	968
	2020
	12640
	0445Y93MGP7Y
	12/01/2021 20:52:00
	CICCIA RIDELLA GIOVANNI
	REPUESTO MASCARA NASAL CPAP
	1
	0.200

	969
	2020
	12640
	049V91VV7MWX
	12/01/2021 20:52:00
	EMBAJADA DE LOS ESTADOS UNIDOS AMERICA
	 
	1
	3.900

	970
	2020
	12640
	05586W84H9RV
	12/01/2021 20:52:00
	SUMERINDE MAMANI JENNY ITZEL
	TELEFONOS INTELIGENTES
	1
	0.900

	971
	2020
	12640
	05Y9F33SXVRJ
	12/01/2021 20:52:00
	ALEKSEY BERESOVSKY DE LAS CASAS
	RIFLE DE JUGUETE PARA AIRSOFT
	1
	0.200

	972
	2020
	12640
	0786583P3LH7
	12/01/2021 20:52:00
	AC TECHNOLOGY S.A.C.
	PELOTAS ANTIESTRES
	1
	6.300

	973
	2020
	12640
	081FV50FCKWH
	12/01/2021 20:52:00
	CHUZON VALERIO LUIS ALBERTO
	ACONDICIONADOR PARA CUIDADO DE CABELLO
	1
	3.500

	974
	2020
	12640
	081FV50FCRSX
	12/01/2021 20:52:00
	YOKOO LAGAZIO MATEO RODRIGO
	PLANCHA ELECTRICA PORTATIL
	1
	1.100

	975
	2020
	12640
	081WY13CXPNT
	12/01/2021 20:52:00
	CABALLERO HERZ MARICARMEN
	CAMARA VIDEO MONITOR WIFI DE 2 VIAS PARA VIDEOVIGILANCIA
	1
	0.300

	976
	2020
	12640
	081Y3Y177XLP
	12/01/2021 20:52:00
	VANNUCCI VALFRE STEFANO LORENZO
	CAMARA TIMBRE DE VIDEO WIFI DETECTOR DE MOVIMIENTO DE DOS VIAS
	1
	0.700

	977
	2020
	12640
	082V6158VJV7
	12/01/2021 20:52:00
	MARIA ISABEL PINAS PAZ VERGARA
	VITAMINAS PARA EL CEREBRO MEMORIA CONCENTRACION
	1
	0.100

	978
	2020
	12640
	082W7X0GKH43
	12/01/2021 20:52:00
	FORTALEZA TRADING SAC
	PACK DE PECANAS
	1
	0.500

	979
	2020
	12640
	08FY850D4WL3
	12/01/2021 20:52:00
	LLOSA HERNANDEZ MARIANA DEL PILAR
	CAMA PARA PERRO
	1
	0.600

	980
	2020
	12683
	02X655FQ3PRR
	07/01/2021 16:57:00
	TRUJILLO ALMANDOS LUISA
	MASCARILLA HIDRATANTE FACIAL
	1
	0.400

	981
	2020
	12683
	0668489MDHC3
	07/01/2021 16:57:00
	CARDIOPULMONARY CARE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
	CONECTOR PERSONALIZADO DE 22MM ID X 22MM ID
	1
	0.800

	982
	2020
	12683
	081Y329MMMHD
	07/01/2021 16:57:00
	SOTO DE RIOS CELIA YOLANDA
	TELEFONO CELULAR GALAXY A21 CON ACCESORIOS
	1
	3.000

	983
	2020
	12683
	082V6158DPMZ
	07/01/2021 16:57:00
	MORELLI BELLIDO MARIA MARTA LUCIA
	TABLETAS PARA EVITAR HINCHAZON Y MALESTAR DIGESTIVO
	1
	0.100

	984
	2020
	12683
	0838A317VKQJ
	07/01/2021 16:57:00
	TOLENTINO RODRIGUEZ SILVIA IRENE
	DISPENSADOR DE JABON AUTOMATICO
	1
	0.700

	985
	2020
	12683
	0838A317WCMG
	07/01/2021 16:57:00
	YCAZA SUAREZ LUCIA MARCEL
	PRIMER DE MAQUILLAJE
	1
	0.400

	986
	2020
	12683
	084387WM9HFN
	07/01/2021 16:57:00
	CISNEROS VARGAS ERNESTO CARLOS
	ACEITE DE CANNAVIS PARA DOLOR DE MUSCULOS
	1
	0.400

	987
	2020
	12683
	08FY850CHVSW
	07/01/2021 16:57:00
	ILLANES PIZARRO JUAN JAVIER AUGUSTO
	CREMA DE AFEITAR
	1
	1.600

	988
	2020
	12683
	08Y8Y82GKP9X
	07/01/2021 16:57:00
	MAYORGA FERNANDEZ TANEA MARISOL
	SUPLEMENTO DIETETICO PARA PERDIDA DE PESO
	1
	1.400

	989
	2020
	12683
	0W84915PNNJS
	07/01/2021 16:57:00
	GRUPO DE INVERSIONES Y DROGUERIAS MONSALVE SAC
	PALO DE CHOCOLATE X 315 GR.
	1
	3.700

	990
	2020
	12683
	02V83E6GJJWC
	07/01/2021 16:57:00
	ENRIQUEZ RENGIFO REYNALDO EMILIO
	BEBIDA DE ECHINACEA
	1
	0.900

	991
	2020
	12683
	046Y3E83Q4GZ
	07/01/2021 16:57:00
	WU CHANG JUAN ALBERTO
	LOCION HUMECTANTE CORPORAL
	1
	1.100

	992
	2020
	12683
	0X2W329SSW8R
	07/01/2021 16:57:00
	VILCA VALERIANO PAUL DAMASO
	CUBOS MAGICOS DE RUBIKS
	1
	9.800

	993
	2020
	12704
	0230A32TQ9SR
	09/01/2021 01:20:00
	EMBAJADA DE LA REPUBLICA CHECA
	 
	1
	1.600

	994
	2020
	12704
	03X0033SXBMX
	09/01/2021 01:20:00
	MEZA OVIEDO MELISSA MILAGROS JENNIFER
	DE USO VETERINARIO
	1
	0.200

	995
	2020
	12704
	04858V93CX9Y
	09/01/2021 01:20:00
	DUENAS ZAMBRANA ANA KATIUSKA
	CASE PARA ASUS ROG PHONE 3
	1
	1.100

	996
	2020
	12704
	049V91VV4XXX
	09/01/2021 01:20:00
	EMBAJADA DE LOS ESTADOS UNIDOS AMERICA
	 
	3
	8.100

	997
	2020
	12704
	049V91VV7MWX
	09/01/2021 01:20:00
	EMBAJADA DE LOS ESTADOS UNIDOS AMERICA
	 
	3
	19.800

	998
	2020
	12704
	06914EYTWCPL
	09/01/2021 01:20:00
	SIGMA COMUNICACIONES S A C
	RADIO SMART POC PORTABLE 3G 4G LTE ANDROID 9 TOUCH
	1
	2.100

	999
	2020
	12704
	081E7F1NWG3X
	09/01/2021 01:20:00
	KRUGER CINDY RENEE
	CREMA DE CONTRACCION PARA USO SEXUAL
	1
	0.100

	1000
	2020
	12704
	0A2222FFVKJ7
	09/01/2021 01:20:00
	PANUTS VINOS MEMORABLES SAC
	VINO TINTO ESTEFANIA TONI 2017 13 PORCIENTO ALC
	1
	3.800

	1001
	2020
	12704
	0R61612TXRZ9
	09/01/2021 01:20:00
	ALTO COMISIONADO DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LOS REFUGIADOS
	 
	5
	21.600

	1002
	2020
	12704
	0077A2RNDQYC
	09/01/2021 01:20:00
	LUNA CHIRE OSCAR DAVID
	ENRUTADOR INALAMBRICO NETMETAL AC2 DE LARGO ALCANCE
	1
	1.200

	1003
	2020
	12704
	06801YR8X8GM
	09/01/2021 01:20:00
	MACCHIAVELLO TEEVIN EMMA ROSA
	HIDRATANTES FACIALES
	1
	0.900

	1004
	2020
	12704
	06Y04V24XDK7
	09/01/2021 01:20:00
	MATOS CONTRERAS ANA LUISA
	TELEFONOS CELULARES
	1
	0.500

	1005
	2020
	12704
	079Y9R8JX8YY
	09/01/2021 01:20:00
	NAVARRO LEON ENRIQUE GUSTAVO
	RADIOS BIDIRECCIONALES
	1
	1.200

	1006
	2020
	12704
	0805YR3L9CBV
	09/01/2021 01:20:00
	SANCHEZ LAURENTE VDA DE MENESES ISABEL ELSA
	POLVO DE HONGO DE MELENA DE LEON ORGANICO
	1
	0.500

	1007
	2020
	12704
	08110VYKWWGG
	09/01/2021 01:20:00
	FLORES ZAVALETA JUDITH JOSEFINA
	21ST CENTURY B 12
	1
	0.200

	1008
	2020
	12704
	081FV50F8DZX
	09/01/2021 01:20:00
	HERRERA ROSAS JHONY ALBERTO
	TRATAMIENTO DE HONGOS EN LAS UNAS
	1
	0.200

	1009
	2020
	12704
	082RV549P7GV
	09/01/2021 01:20:00
	VILA DIAZ ANGELA XIMENA
	CAMARA DE SEGURIDAD INALAMBRICA 10000 MAH
	1
	0.700

	1010
	2020
	12704
	082V6158P3PQ
	09/01/2021 01:20:00
	HUACHILLO GALLEGOS ANGEL JOSE MARTIN
	CINTA DE RETENCION DE VENDAJE
	1
	0.500

	1011
	2020
	12704
	083786WBB7WS
	09/01/2021 01:20:00
	RAYGADA LUQUE JUAN MANUEL
	EXTENSOR DE RANGO DE MALLA WIFI
	1
	0.700

	1012
	2020
	12704
	08FY850CTLLD
	09/01/2021 01:20:00
	MAGUINA TRUJILLO ALEX RAMIRO
	HOJAS PROFESIONALES DE SILICONA PARA CICATRICES
	1
	0.100

	1013
	2020
	12704
	08FY850CTTRQ
	09/01/2021 01:20:00
	ANDREA ALEJANDRA  AGUERO JAIMES
	MOLDES DE SILICONA DE RESINA PARA DOMINO
	1
	0.100

	1014
	2020
	12704
	08FY850CV9GL
	09/01/2021 01:20:00
	CALDERON HERRADA KERLY KELY
	BRAZALETE DE INCONTINENCIA INCLUYE BOLSA
	1
	0.100

	1015
	2020
	12704
	08FY850CVN4Z
	09/01/2021 01:20:00
	BENFENATI PIERANTONI GIANCARLO
	CAMARAS WIFI IP DE VIDEO VIGILANCIA  PARA EL HOGAR
	1
	2.900

	1016
	2020
	12704
	08Y81Y7HSKCC
	09/01/2021 01:20:00
	VIDAURRE ALVARADO NICOLE STEFANY
	PULSIOXIMETRO
	1
	0.700

	1017
	2020
	12704
	09136E9KJK7T
	09/01/2021 01:20:00
	AREVALO FLORES SANDRA PATRICIA
	ROUTER WIFI DE DOBLE BANDA
	1
	1.500

	1018
	2020
	12704
	000NT7E338GS
	09/01/2021 01:20:00
	RIVERA CONTRERAS GLADYS GIOVANNA
	LIBRO
	1
	1.100

	1019
	2020
	12704
	065533FMTJCK
	09/01/2021 01:20:00
	PARK CHANGKUN
	BOTELLA
	1
	7.400

	1020
	2020
	12704
	08FY824CD7VP
	09/01/2021 01:20:00
	ALVAREZ DE RIVERO ALEJANDRO OCTAVIO
	MICROFONO DE SOLAPA INALAMBRICO
	1
	1.000

	1021
	2020
	12704
	0X2W329TZLWT
	09/01/2021 01:20:00
	CHOY CHANG ANTONIO TOMAS
	KIT DE DISPOSITIVO DE TRACCION CERVICAL
	1
	2.400

	1022
	2020
	12729
	000033177757
	11/01/2021 08:13:00
	TORRES ZORRILLA JORGE AUGUSTO
	02 CAJAS DE 150 PASTILLAS PARA LA DIGESTION
	1
	0.200

	1023
	2020
	12729
	000033169125
	11/01/2021 08:13:00
	DOMINGUEZ ZAMUDIO SILVIA VERONICA
	SISTEMA DE MICROFONO INALAMBRICO
	1
	2.000

	1024
	2020
	12729
	000033114971
	11/01/2021 08:13:00
	VASQUEZ QUEVEDO VICTOR LUDGARDO
	GPS
	1
	0.800

	1025
	2020
	12732
	1600271461
	11/01/2021 10:13:00
	JESUS FRANCISCO GALDOS ANDUAGA
	EQUIPO DE PROTECCION
	1
	1.100

	1026
	2020
	12804
	000033179025
	16/01/2021 16:49:00
	JOSE CARLOS BURMESTER PALOMINO
	CAMARA DE SEGURIDAD NOCTURNO
	1
	0.200

	1027
	2020
	12804
	000033141025
	16/01/2021 16:49:00
	VASQUEZ PEREDA VICTOR
	01 PACK X 2 PCS DE BATERIAS
	1
	0.200

	1028
	2020
	12804
	000032944539
	16/01/2021 16:49:00
	VELARDE PASTOR SMILDZINIA OLGA
	LAMPARA DE LUCES
	1
	2.000

	1029
	2020
	12943
	0804E339K3V9
	14/01/2021 15:25:00
	MARIN HERRERA CAROLINA JANET
	PANTALONES DE ENTRENAMIENTO PARA MUJER
	1
	0.700

	1030
	2020
	12943
	09EA150TT4ZQ
	14/01/2021 15:25:00
	APOYO PROMOCION VENTAS SERVICIOS GENERALES S R L
	RELOJES INTELIGENTES CON MODULO SIM
	1
	1.600

	1031
	2020
	12943
	09V8W28VJ7HZ
	14/01/2021 15:25:00
	PACHECO DE CARPIO MIRIAM JANET
	OXIMETRO PLASTICO PARA MEDICION
	1
	1.000

	1032
	2020
	12947
	02FX8253DXZ7
	15/01/2021 21:16:00
	CASTAGNE MALDONADO BLANQUITA MERCEDES
	TELEFONO CELULAR
	1
	0.500

	1033
	2020
	12947
	02X655FQCXYG
	15/01/2021 21:16:00
	MURILLO LOPEZ DAFNE
	JUEGO DE AJEDREZ MAGNETICO PORTATIL
	1
	0.500

	1034
	2020
	12947
	02X655FQCZCB
	15/01/2021 21:16:00
	LUQUE SANCHEZ ALDO HUMBERTO
	CARCASA PARA SAMSUNG GALAXY S20
	1
	1.100

	1035
	2020
	12947
	0443V79TL7BV
	15/01/2021 21:16:00
	DE LA TORRE MAMANI ELIZABETH KATHERINE
	PACK DE CREMA HUMECTANTE
	1
	0.500

	1036
	2020
	12947
	06V637R3H3WV
	15/01/2021 21:16:00
	BENFENATI PIERANTONI GIANCARLO
	CAMARA IP 1080P WIFI DE VIGILANCIA
	1
	0.700

	1037
	2020
	12947
	081E7F1PBM7J
	15/01/2021 21:16:00
	RUIZ OBLITAS MARIA DEL PILAR
	SISTEMA DE RED MALLA WIFI PARA EL HOGAR
	1
	1.900

	1038
	2020
	12947
	082RV549VLGP
	15/01/2021 21:16:00
	MAMANI FARFAN LUIS FERNANDO
	ROUTER WIFI (REMANUFACTURADO) DE REEMPLAZO PARA SISTEMA DE ROUTERS WIFI
	1
	0.700

	1039
	2020
	12947
	082RV549VMQY
	15/01/2021 21:16:00
	MAMANI QUISPE TEONELA
	MASCARA PURIFICADOR DE AIRE PORTATIL CON FILTRO HEPA
	1
	1.000

	1040
	2020
	12947
	083786WBJBXZ
	15/01/2021 21:16:00
	PENA PIEDRA LORENA PATRICIA
	KIT DE ENDOSCOPIO DE CAMARA HD 5MP WIFI
	1
	0.800

	1041
	2020
	12947
	09738R0GD8CM
	15/01/2021 21:16:00
	TECNOLOGIA MEDICA HOSPITALARIA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONS
	 
	2
	34.800

	1042
	2020
	12947
	09EA150VC9WQ
	15/01/2021 21:16:00
	JACINTO PONCE LUIS STALIN
	CAMARA
	1
	3.000

	1043
	2020
	12947
	008413RDRQVC
	15/01/2021 21:16:00
	DOBROFSKY RODRIGUEZ CHRISTIAN
	SUPLEMENTO VITAMINICO
	1
	0.100

	1044
	2020
	12947
	02X655FQD79W
	15/01/2021 21:16:00
	GUTIERREZ TORRES MARY LUZ
	BOLSO PARA MUJER
	1
	0.300

	1045
	2020
	12947
	02X655FQDSDF
	15/01/2021 21:16:00
	CALDERON CULQUE PEDRO RAFAEL
	ACONDICIONADOR PARA CABELLO DANADO
	1
	1.500

	1046
	2020
	12947
	0806YY43DHF7
	15/01/2021 21:16:00
	GOMEZ GALLARDO CESAR JESUS
	ROPA INTERIOS PARA HOMBRE
	1
	2.400

	1047
	2020
	12947
	081Y329MXVRM
	15/01/2021 21:16:00
	PAUL ROBERT TIMOTHY
	LIBROS
	1
	1.800

	1048
	2020
	12947
	081Y3Y179LRS
	15/01/2021 21:16:00
	CALDERON CULQUE PEDRO RAFAEL
	CHAMPU PARA EL CABELLO
	1
	0.600

	1049
	2020
	12947
	081Y3Y179P93
	15/01/2021 21:16:00
	CALDERON CULQUE PEDRO RAFAEL
	CHAMPU PARA EL CABELLO UNISEX
	1
	0.600

	1050
	2020
	12947
	081Y3Y179PB9
	15/01/2021 21:16:00
	CALDERON CULQUE PEDRO RAFAEL
	CHAMPU UNISEX
	1
	0.900

	1051
	2020
	12947
	082F232P38P3
	15/01/2021 21:16:00
	SANSOUR HADADIN GHALEB J J
	TABLETAS PRODUCIDAS PARA DIABETICOS
	1
	0.400

	1052
	2020
	12947
	082F232P3SCV
	15/01/2021 21:16:00
	CANEZ MARTICORENA LUIS ALBERTO
	PACK ORAL DENTAL FONDO NEGRO TABLERO
	1
	0.200

	1053
	2020
	12947
	082V6158ZCX4
	15/01/2021 21:16:00
	VALVERDE PASTOR LITZI MILUSKA
	SET DE BOLAS PARA EJERCICIO KEGEL PARA DAMAS
	1
	0.600

	1054
	2020
	12947
	083786WBJYXB
	15/01/2021 21:16:00
	INGENIERIA Y EMPRENDIMIENTOS SAC
	CAMARA DE SEGURIDAD INALAMBRICA
	1
	0.600

	1055
	2020
	12947
	0838A3187RHL
	15/01/2021 21:16:00
	SALAZAR MONTAÑO LAURA VIRGINIA
	PASTILLAS MASTICABLES
	1
	1.100

	1056
	2020
	12982
	00927ARLRPYL
	19/01/2021 20:27:00
	HIRAOKA TSUCHIKAME AIMI
	PARCHES DE MICRODARDOS PARA TRATAMIENTOS Y CUIDADO DE LA PIEL
	1
	0.800

	1057
	2020
	12982
	023494X9JLW4
	19/01/2021 20:27:00
	PICON RICSE JARITZA CAROLAY
	CALZADO
	1
	3.500

	1058
	2020
	12982
	030Y873HXFK4
	19/01/2021 20:27:00
	CAMPOS PAEZ GERMAN IGNACIO
	DISPOSITIVO EXTENSOR DE RED WIFI
	1
	0.200

	1059
	2020
	12982
	03A8521FW8DN
	19/01/2021 20:27:00
	IAN TAYLOR PERU SAC
	 
	1
	5.700

	1060
	2020
	12982
	046Y3E83X9M7
	19/01/2021 20:27:00
	NAVEDA MERINO LUIS FELIPE JONATHAN
	PULSIOXIMETRO
	1
	0.200

	1061
	2020
	12982
	047W2Y83YLJG
	19/01/2021 20:27:00
	TAMAYO MENDOZA DE VALDIVIA MARIA ENCARNACION
	SISTEMA DE RED DE MALLA WIFI PARA EL HOGAR
	1
	2.100

	1062
	2020
	12982
	062WF00LNTFT
	19/01/2021 20:27:00
	BENITES NEGRON DAVID
	SUPLEMENTO DE CETONAS KETO OS NAT
	1
	0.200

	1063
	2020
	12982
	062WF00LPQVC
	19/01/2021 20:27:00
	ROJAS OSORIO IVAN JOSE
	POTENCIADOR DE TESTOSTERONA ULTRA TEST
	1
	0.100

	1064
	2020
	12982
	079Y9R8KDTVL
	19/01/2021 20:27:00
	HIDALGO AZCARATE PIERINA DEL MILAGRO
	MARCO DE MASCARA NASAL
	1
	0.100

	1065
	2020
	12982
	0805YR3LKFVW
	19/01/2021 20:27:00
	HIDALGO AZCARATE PIERINA DEL MILAGRO
	ARNES SOLO PARA MASCARA NASAL
	1
	0.100

	1066
	2020
	12982
	082F232P4KF7
	19/01/2021 20:27:00
	FIESTAS TEQUE LUIS
	CHAMPU LOREAL PARIS
	1
	2.200

	1067
	2020
	12982
	082RV61HGH9P
	19/01/2021 20:27:00
	PAZ CUNZA ALICIA
	CARTERA DE MUJER
	1
	0.100

	1068
	2020
	12982
	084387WNCKLT
	19/01/2021 20:27:00
	LUIS ENRIQUE SUTTA GUTIERREZ
	PULSO OXIMETRO
	1
	0.100

	1069
	2020
	12982
	08FY824CN4ZZ
	19/01/2021 20:27:00
	PAZ CUNZA ALICIA
	BILLETERA PARA HOMBRES
	1
	0.200

	1070
	2020
	12982
	09136E9KPDQV
	19/01/2021 20:27:00
	HELFER REYNAFARJE JESSY MARCELA
	ACEITE DE SEMILLAS DE CANAMO
	1
	0.400

	1071
	2020
	12982
	09EA150SZWS8
	19/01/2021 20:27:00
	SALDANA SEGURA SAUL
	TELEFONOS CELULARES
	1
	1.400

	1072
	2020
	12982
	09R82E0RF8NK
	19/01/2021 20:27:00
	CORREA MARTINEZ ALEJANDRO MANUEL
	ROUTER WIFI
	1
	1.500

	1073
	2020
	12982
	09W682WDKGFH
	19/01/2021 20:27:00
	MOLINA JARA ANNGIE NATHALY
	SET DE AUDIFONOS AMPLIFICADORES DE CORRECCION DE LA SORDERA
	1
	1.000

	1074
	2020
	12982
	09X66Y3QW7MJ
	19/01/2021 20:27:00
	ORDONEZ HUAQUITEMPLO VICTOR ANDRES
	30 CAPSULAS
	1
	0.100

	1075
	2020
	12982
	0E23218JV3MR
	19/01/2021 20:27:00
	VARELA GUZMAN VALENTINA
	SPORT PREMIUM PROTEIN EN POLVO SABOR VAINILLA
	1
	1.400

	1076
	2020
	12982
	0V4785FSVDQL
	19/01/2021 20:27:00
	MATA FARIAS MASBELL YNDIRA
	MULTI COLAGENO PREMIUM EN POLVO
	1
	1.000

	1077
	2020
	12982
	0Y79460TZZJH
	19/01/2021 20:27:00
	CHUQUE ESPINAL LEONARDO HECTOR
	RADIO INTEGRADA EPMP FORCE 300
	1
	1.300

	1078
	2020
	12982
	040612YLKXKV
	19/01/2021 20:27:00
	NAKANDAKARI YAMASHIRO ALEJANDRO KEN
	PRENDAS DE VESTIR DE BEBE
	1
	0.100

	1079
	2020
	12982
	040612YM9TF9
	19/01/2021 20:27:00
	ALVARADO LA ROSA HENRY MAINOR SIMON
	FIGURAS PLASTICAS DE JUGUETE
	1
	4.200

	1080
	2020
	12982
	047W2Y843HCR
	19/01/2021 20:27:00
	PAZ CUNZA ALICIA
	MICROFONO PROFESIONAL PARA DISPOSITIVO  IOS
	1
	0.100

	1081
	2020
	12982
	068EV307CXQX
	19/01/2021 20:27:00
	CAJAMARCA LLANTOY DARWIN SIXTO
	MAQUINA DE DEPILACION LASER
	1
	7.900

	1082
	2020
	12982
	0AA0035SVJMS
	19/01/2021 20:27:00
	RIMAPA PEREZ ELVIN ELADIO
	TELEFENO CELULAR RUGEED
	1
	0.600

	1083
	2020
	12982
	0R2235243LCM
	19/01/2021 20:27:00
	LOGISTICA E IMPORTACIONES ABORDO
	BOLIGRAFOS ELECTRONICOS PARA  ACUPUNTURA Y MASAJES
	1
	5.100

	1084
	2020
	12982
	06F514YFGPLW
	19/01/2021 20:27:00
	SIERRA PEREZ FRANKLIN ABAD
	AUTOREFRACTOR
	1
	5.700

	1085
	2020
	12982
	08110VYL8JCJ
	19/01/2021 20:27:00
	RAMON ZARPAN OSCAR ALBERTO
	TELEFONO CELULAR
	1
	0.600

	1086
	2020
	12982
	084387WNFNXX
	19/01/2021 20:27:00
	BASOMBRIO PENDAVIS ADRIANA MARIA
	LOCION CORPORAL DE CACAO
	1
	1.800

	1087
	2020
	12982
	08Y81Y7J9LKL
	19/01/2021 20:27:00
	GONZALES CABEZAS SANTIAGO ANDRES
	SISTEMA DE CAMARA DE SEGURIDAD INALAMBRICO
	1
	6.800

	1088
	2020
	12982
	0952F9WSSZQ9
	19/01/2021 20:27:00
	SANTOS HERRERA VICTORIA
	SUPLEMENTO DIETETICO
	1
	2.300

	1089
	2020
	12982
	09V8W2873H48
	19/01/2021 20:27:00
	REQUEJO LOPEZ JAIRO KELVIN
	MASCARILLAS DE PROTECCION
	1
	6.300

	1090
	2020
	12982
	09X66Y3QXDZW
	19/01/2021 20:27:00
	TORERO NAVARRO ANA BEATRIZ
	LOCION HDE TRATAMIENTO PARA ALIVIO DE HONGOS
	1
	0.200

	1091
	2020
	12982
	0A6E882TJHFW
	19/01/2021 20:27:00
	RUIZ ANDIA PAOLO LUI
	POLOS
	1
	0.200

	1092
	2020
	12982
	0V74528LNX9J
	19/01/2021 20:27:00
	SALINAS CAPARACHIN EMERSON CONRAD
	PASTA DE CBD RAW 20%
	1
	0.200

	1093
	2020
	12982
	001600271423
	19/01/2021 20:27:00
	DE VINATEA PIAZZA JUAN DIEGO
	HERRAMIENTA :: ACCESORIO PARA COMPUTADORA
	1
	1.600

	1094
	2020
	12982
	001600272936
	19/01/2021 20:27:00
	NARRO PALOMINO JORGE LUIS CARMELO
	ARTICULOS PARA HOGAR :: JUGUETE
	1
	0.500

	1095
	2020
	12982
	001600273940
	19/01/2021 20:27:00
	ALEMAN RUIZ LUIS EDUARDO
	SISTEMA DE SEGURIDAD PARA HOGAR
	1
	2.000

	1096
	2020
	12982
	WR15000109074
	19/01/2021 20:27:00
	ZUÑIGA MOLLINEDO DAVID WILFREDO
	ARTICULOS VARIOS
	1
	0.500

	1097
	2020
	12982
	001600271102
	19/01/2021 20:27:00
	GUTIERREZ VIZCARRA ANGEL MARTIN
	ARTICULOS VARIADOS
	1
	0.800

	1098
	2020
	12982
	001600265991
	19/01/2021 20:27:00
	PASTOR CARRANZA LILIANA
	ARTICULO PARA HOGAR
	1
	1.100

	1099
	2020
	12982
	001600261403
	19/01/2021 20:27:00
	EMILIANA MULLISACA DE CHAMBI
	SISTEMA WIFI
	1
	2.100

	1100
	2020
	12982
	001600259555
	19/01/2021 20:27:00
	ALCEDO NAVARRO SILVIA AURORA
	ARTICULOS PARA HOGAR
	1
	1.500

	1101
	2020
	12982
	WR01308610481
	19/01/2021 20:27:00
	MARQUINA URRIOLA OSCAR ALBERTO
	OXIMETROS
	1
	2.300

	1102
	2020
	12993
	000032613443
	18/01/2021 17:17:00
	SANCHEZ BENITES LUIS ALBERTO
	BATERIAS
	1
	8.600

	1103
	2021
	188
	008413RFGKWG
	25/01/2021 19:46:00
	ASTO FERNANDEZ SILVIA INES
	DISPOSITIVO ELECTROESTIMULADOR TENS PARA TERAPIA DE ALIVIO DEL DOLOR
	1
	0.600

	1104
	2021
	188
	05R88W94KRTN
	25/01/2021 19:46:00
	MONTERO ALVA JOSE ENRIQUE
	MASCARILLAS
	1
	1.800

	1105
	2021
	188
	082RV54B8P8C
	25/01/2021 19:46:00
	TAPARA LUQUE DE OCHOA MARTHA CONSUELO
	SUPLEMENTO DIETETICO
	1
	0.900

	1106
	2021
	188
	094F661T34XC
	25/01/2021 19:46:00
	ARANDA GALLARDO SEBASTIÁN ANDRÉS
	 
	1
	7.600

	1107
	2021
	188
	0A30W66G3HH3
	25/01/2021 19:46:00
	QUAFAR S A C
	 
	1
	10.400

	1108
	2021
	188
	0R172A9T7QXK
	25/01/2021 19:46:00
	FUERZA AEREA DEL PERU
	 
	1
	5.400

	1109
	2021
	188
	OLV200003058
	25/01/2021 19:46:00
	BELISSA MELENDEZ RAMOS
	GOTAS
	1
	0.400

	1110
	2021
	188
	OLV200002692
	25/01/2021 19:46:00
	CARLOS MANUEL BISSO BERNAL
	PACK DE MEDIAS
	1
	3.300

	1111
	2021
	188
	OLV200003008
	25/01/2021 19:46:00
	GLADIS ENITH RUIZ ARISTA
	BATIDO BEBIBLE
	1
	0.900

	1112
	2021
	188
	OLV200002983
	25/01/2021 19:46:00
	CARLOS MANUEL BISSO BERNAL
	GOMITAS
	1
	0.700

	1113
	2021
	190
	0077A2RNMCRW
	26/01/2021 20:15:00
	GARCIA GARCIA GIOVANNA
	WATER GRIPE
	1
	0.800

	1114
	2021
	190
	030Y873J33CC
	26/01/2021 20:15:00
	ORBEGOZO CASTILLO LUIS ENRIQUE
	MASCARILLA DE PROTECCION
	1
	0.300

	1115
	2021
	190
	04450R1MMQ7J
	26/01/2021 20:15:00
	ORBEGOZO CASTILLO LUIS ENRIQUE
	DESODORANTE PARA HOMBRE
	1
	3.400

	1116
	2021
	190
	0445Y93MN4YM
	26/01/2021 20:15:00
	QUEVEDO GARDELLA DANIEL
	APOSITOS PARA ALIVIAR EL SINDROME DEL TUNEL CARPIANO
	1
	0.100

	1117
	2021
	190
	05582W4BDGVG
	26/01/2021 20:15:00
	ZEGARRA TOLENTINO EDSON EDUARDO
	MASCARILLA DE PROTECCION
	1
	0.800

	1118
	2021
	190
	062WF00M9M9W
	26/01/2021 20:15:00
	VEGA FLORES GIANINA ANALIT
	TELEFONO CELULAR
	1
	0.600

	1119
	2021
	190
	079Y9R8KP7K7
	26/01/2021 20:15:00
	MARIELA TERESA ORCADA LASERNA
	ALMOHADILLAS DE ELECTRODO
	1
	0.100

	1120
	2021
	190
	0804E339VDBL
	26/01/2021 20:15:00
	MENDOZA CASTRO ALVARO HUGO
	ETIQUETAS DE REPUESTO PARA IMPRESORA
	1
	7.500

	1121
	2021
	190
	081FV50FJ4F8
	26/01/2021 20:15:00
	GONZALES RONCEROS DE ZAPATA MARIA LUZ
	VITAMINAS
	1
	0.100

	1122
	2021
	190
	0933E6WLW3LB
	26/01/2021 20:15:00
	RIOS ACOSTA RODDY DEL CARMEN
	TV BOX ANDROID
	1
	1.100

	1123
	2021
	190
	049AE878XY87
	26/01/2021 20:15:00
	VILLALOBOS RUIZ ROBERTO ALEJANDRO
	AURICULARES INALAMBRICOS BLUETOOTH  CON MICROFONO PARA OFICINA
	1
	0.600

	1124
	2021
	190
	0805YR3LQ7DF
	26/01/2021 20:15:00
	YEP YUI GENARO A
	CINTURON DE MOVIMIENTO
	1
	0.700

	1125
	2021
	190
	08FY824CW9JZ
	26/01/2021 20:15:00
	FORERO IKEDA CHRISTIAN
	EXFOLIANTE FACIAL USO PERSONAL
	1
	1.700

	1126
	2021
	200
	000033254939
	24/01/2021 10:43:00
	ONETO CANESSA GIAN PIERO
	LUBRICANTE
	1
	0.200

	1127
	2021
	200
	000033254490
	24/01/2021 10:43:00
	OLIVA VILLEGAS NIKOLAY ALEXANDER
	VITAMINAS
	1
	1.500

	1128
	2021
	200
	000033255411
	24/01/2021 10:43:00
	FLOREZ DELGADO WASHINGTON OSCAR
	REMOVEDOR DE VERRUGAS
	1
	0.400

	1129
	2021
	210
	009833V4MGSV
	22/01/2021 15:30:00
	OSCANOA ACUNA DARLING MANET
	SUPLEMENTO ALIMENTICIO
	1
	0.400

	1130
	2021
	210
	02FX8253DZBB
	22/01/2021 15:30:00
	HUAPALLA GUERRA JOHAN HUMBERTO
	CUBIERTA DESLIZANTE PARA CAMARA WEB
	1
	0.900

	1131
	2021
	210
	02X655FQFYXG
	22/01/2021 15:30:00
	KELLEY MELODY APONTE
	FILTRO DE AGUA PERSONAL
	1
	0.300

	1132
	2021
	210
	02X655FQGNJC
	22/01/2021 15:30:00
	ANTONIO CIUDAD CASAFRANCA
	STOCKS FOR THE LONG RUN 5 E
	1
	1.800

	1133
	2021
	210
	0445FY89VJPS
	22/01/2021 15:30:00
	MACCHIAVELLO TEEVIN EMMA ROSA
	SUERO HIDRATANTE FACIAL
	1
	0.800

	1134
	2021
	210
	0622W563GG44
	22/01/2021 15:30:00
	DEZA MEJIA MARY OLINDA
	 
	1
	17.300

	1135
	2021
	210
	079Y9R8KHQPG
	22/01/2021 15:30:00
	PINASCO DELLEPIANE ANGELO ALFREDO
	MONITOR INALAMBRICO
	1
	0.800

	1136
	2021
	210
	081Y3Y17D44D
	22/01/2021 15:30:00
	PONCE IPARRAGUIRRE LEONIDAS CIRO
	LIMPIADOR DE PIEL SUAVE
	1
	2.400

	1137
	2021
	210
	082RV54B74CH
	22/01/2021 15:30:00
	PLAZOLLES CORNEJO CARLOS ENRIQUE
	EXTENSOR DE RANGO WIFI
	1
	0.200

	1138
	2021
	210
	08FY850DJRXM
	22/01/2021 15:30:00
	REVERDITTO BARRERA JUAN ALEJANDRO
	JUEGO DE 2 RADIOS WALKIE TALKIE
	1
	0.300

	1139
	2021
	210
	08Y81Y7JC7DP
	22/01/2021 15:30:00
	GARCIA FERREYRA JAVIER ISRAEL
	CHAMPU
	1
	1.100

	1140
	2021
	252
	000033224135
	25/01/2021 22:44:00
	GINA ANDREA SOTO PRADO
	 
	1
	4.500

	1141
	2021
	252
	000033229048
	25/01/2021 22:44:00
	CARLOS GABRIEL FUNES BARRA
	CAMARA DE SEGURADA WIFI INALAMBRICA
	1
	2.500

	1142
	2021
	252
	000033172834
	25/01/2021 22:44:00
	RUIZ CORDOVA CESAR AUGUSTO
	PISTOLA
	1
	1.600

	1143
	2021
	252
	000033199490
	25/01/2021 22:44:00
	MIGUEL VASQUEZ ERIC EDUARDO
	PUNTO DE ACCESO WIFI
	1
	0.800

	1144
	2021
	252
	000032775099
	25/01/2021 22:44:00
	FRANZ JANOWER VIERA SANCHEZ
	PEGAMENTO PARA PESTAÑAS
	1
	0.100

	1145
	2021
	252
	000033195105
	25/01/2021 22:44:00
	GERALD ARAMBURU LOPEZ
	SET DE BIBERONES
	1
	1.600

	1146
	2021
	252
	000033210359
	25/01/2021 22:44:00
	COK CORDOVA JUAN ANTONIO
	SET DE 02 CAMARAS DE SEGURIDAD
	1
	0.600

	1147
	2021
	252
	000033218838
	25/01/2021 22:44:00
	CHAVEZ COTOS KARIN GEOVANA
	TARJETA DE RED WIFI
	1
	0.500

	1148
	2021
	252
	000033216862
	25/01/2021 22:44:00
	UGGO AMADOR PEREZ ORIONDO
	TELEFONO INALAMBRICO
	1
	1.200

	1149
	2021
	252
	000033286433
	25/01/2021 22:44:00
	NOLBERTO NABARRO BRIGIDA
	CAMARA DE SEGURIDAD
	1
	0.400

	1150
	2021
	252
	000033253154
	25/01/2021 22:44:00
	URBINA VARGAS MILTON GABRIEL
	TARJETA DE RED
	1
	0.100

	1151
	2021
	252
	000033276968
	25/01/2021 22:44:00
	HERCILLA GIRALDO RENATO
	CAMARA DE SEGURIDAD
	1
	1.100

	1152
	2021
	265
	OLV200002270
	27/01/2021 02:04:00
	IRIS ALBINA ZEGARRA RAMOS DE CABRERA
	VITAMINAS
	1
	0.300

	1153
	2021
	265
	OLV200002336
	27/01/2021 02:04:00
	JEANETTE MELCHORITA CABRERA ZEGARRA DE TURIN
	VITAMINAS
	1
	0.300

	1154
	2021
	265
	OLV200003130
	27/01/2021 02:04:00
	MOISES LOPEZ RIOS
	MEDIDOR DE TEMPERATURA
	1
	0.500

	1155
	2021
	265
	OLV200002271
	27/01/2021 02:04:00
	NANCY ALICIA SALAZAR ZIRENA
	VITAMINA
	1
	0.300

	1156
	2021
	298
	0066W6EP4MFQ
	24/01/2021 16:25:00
	BEST BANDENAY PABLO YVAN
	APOSITO DE ESPUMA DE SILICONA ADHESIVA
	1
	0.200

	1157
	2021
	298
	0077A2RNL7L3
	24/01/2021 16:25:00
	GARCIA LOAYZA LIZARDO MIGUEL
	TERMOMETRO DE FRENTE INFARROJO PARA ADULTOS
	1
	0.300

	1158
	2021
	298
	00927ARLVNX9
	24/01/2021 16:25:00
	BEST BANDENAY PABLO YVAN
	VENDAS DE GEL PARA CURACION
	1
	0.100

	1159
	2021
	298
	01A9999MGRXP
	24/01/2021 16:25:00
	MARROQUIN CALDERON LUIS OSCAR
	CONTROL DE AIRE ACONDICIONADO
	1
	0.600

	1160
	2021
	298
	02X655FQHRTQ
	24/01/2021 16:25:00
	CORTIJO SOTO MARIA ESTHER
	SUPLEMENTO DIETETICO
	1
	0.800

	1161
	2021
	298
	045EA3943GGK
	24/01/2021 16:25:00
	KELLEY MELODY APONTE
	LLAVE DE PEDAL PARA BICICLETA
	1
	0.300

	1162
	2021
	298
	0488W8747KBF
	24/01/2021 16:25:00
	MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ VILLALOBOS
	VITAMINA D3 LIQUIDA CON K2
	1
	0.100

	1163
	2021
	298
	062WF00LYJ3V
	24/01/2021 16:25:00
	KANASHIRO AKAMINE JORGE GUILLERMO
	DISPOSITIVO DE LUZ INFRAROJO PARA TERAPIA
	1
	0.700

	1164
	2021
	298
	06914EYTMYSS
	24/01/2021 16:25:00
	MALDONADO LLACUACHAQUI NOEMI
	TABLET
	1
	12.400

	1165
	2021
	298
	06914EYTP3J7
	24/01/2021 16:25:00
	RUIZ MIRANO MARISOL
	MAQUINA DE OZONOTERAPIA
	1
	2.900

	1166
	2021
	298
	079Y9R8KJMLB
	24/01/2021 16:25:00
	BEST BANDENAY PABLO YVAN
	GUANTES DE LANA DE INVIERNO PARA MUJER
	1
	0.900

	1167
	2021
	298
	0806YR47WC3Y
	24/01/2021 16:25:00
	VERA VALDIVIA DIEGO ALONSO
	BANDAS DE REPUESTO PARA GARMIN VIVOFIT
	1
	4.200

	1168
	2021
	298
	081RF11KPDRT
	24/01/2021 16:25:00
	EDGAR AGUSTIN GUTIERREZ CORTEZ
	CARGADOR DE REPUESTO
	1
	0.500

	1169
	2021
	298
	082RV54B7VDX
	24/01/2021 16:25:00
	MULDER LOPEZ DE ROMAÑA MATEO
	CLIP ANTIRONQUIDOS
	1
	0.100

	1170
	2021
	298
	083786WBNZYR
	24/01/2021 16:25:00
	SCOCCO ROBERTO
	TERMOMETRO DE FRENTE INFRARROJO PARA LA PARED
	1
	0.500

	1171
	2021
	298
	0838A318BDKL
	24/01/2021 16:25:00
	UGAZ DIAZ GUSTAVO LUIS
	OXIMETRO DE PULSO
	1
	0.100

	1172
	2021
	298
	08FY850DKPJ7
	24/01/2021 16:25:00
	BUSTOS ROBLEDO KATHERINE MARIA MONICA
	TIRAS DE PRUEBA PARA ORINA 3 PAQUETES DE 150 TIRAS
	1
	0.100

	1173
	2021
	298
	08Y81Y7JD44D
	24/01/2021 16:25:00
	10427269740
	PARCHES DE RESACA
	1
	0.100

	1174
	2021
	298
	09136E9KSN8D
	24/01/2021 16:25:00
	LOPEZ DE ROMANA JENKINS VICENTE
	EXTENSOR DE RANGO WIFI
	1
	0.300

	1175
	2021
	298
	0933E6WLT38X
	24/01/2021 16:25:00
	BARRIGAS RUIDIAS CRISTIAN
	TELEFONO CELULAR
	1
	3.300

	1176
	2021
	298
	09W52A3TC4D3
	24/01/2021 16:25:00
	CORREA GAMBOA LUCERITO LIBERTAD
	ETIQUETAS DE PAPEL
	1
	10.800

	1177
	2021
	298
	09X66Y3QZD9Z
	24/01/2021 16:25:00
	CASTILLO GHIOTTO GIANCARLO
	REMOVEDOR DE CALCULO DENTAL ELECTRICO
	1
	0.300

	1178
	2021
	298
	0E23218JW3DP
	24/01/2021 16:25:00
	SALAS LOZANO MARIA VICTORIA
	EPIC PROTEIN PRO COLLAGEN
	1
	2.100

	1179
	2021
	298
	008413RFDLDL
	24/01/2021 16:25:00
	GONZALES CABALLERO JUAN MANUEL
	CAMARA IP DE SEGURIDAD INALAMBRICO
	1
	0.500

	1180
	2021
	298
	062WF00LYVQB
	24/01/2021 16:25:00
	GOGA YTOKAZU ARTURO
	ADHESIVO PARA DENTADURAS POSTIZAS
	1
	0.200

	1181
	2021
	298
	0805YR3LPGFS
	24/01/2021 16:25:00
	CORDOVA SAAVEDRA JESSICA PAOLA
	DISPOSITIVO ELECTRODO TENS PARA TERAPIA DE ALIVIO DE DOLOR
	1
	1.800

	1182
	2021
	298
	0805YR3LPLD4
	24/01/2021 16:25:00
	MAJLUF CHIOK MARIA PATRICIA YAMILE
	OMEPRAZOLE EN TABLETAS DE 20 MG
	1
	0.300

	1183
	2021
	298
	0814VE6KWP3H
	24/01/2021 16:25:00
	SERPA FARFAN JOSE LUIS
	CAJA MUSICAL CON UNICORNIO
	1
	1.100

	1184
	2021
	298
	081FV50FHG7V
	24/01/2021 16:25:00
	CAPRISTAN ALCALDE KARLA CYNTHIA
	JUEGO DE DISPOSITIVO DE PUNCION INCLUYE 10 LANCETAS
	1
	0.100

	1185
	2021
	298
	081RE95F8V9M
	24/01/2021 16:25:00
	TORRES MAITA RAFAEL VINCI
	FERTILIZANTE
	1
	0.400

	1186
	2021
	298
	081WV11H44PT
	24/01/2021 16:25:00
	TRAVERSA DOCKRILL MARINA
	CARTAS DE TAROT ESPANOL
	1
	2.200

	1187
	2021
	298
	082V6159DRYX
	24/01/2021 16:25:00
	NUNEZ CALDERON LUZMILA ESTELA
	JUEGO DE ADAPTADORES DE CORREA DE ACERO
	1
	0.500

	1188
	2021
	298
	083786WBPMTB
	24/01/2021 16:25:00
	ORTIZ DE ZEVALLOS RODA CLAUDIA
	RODILLERAS DE BEBE PARA GATEAR
	1
	5.200

	1189
	2021
	298
	084387WNNQGD
	24/01/2021 16:25:00
	RAMIREZ MOTTA EDISON
	TERMOMETRO DIGITAL ORAL
	1
	0.100

	1190
	2021
	298
	08FY850DLXKL
	24/01/2021 16:25:00
	BERNAL CRUZ NATHALY YOSSEF
	PEGAMENTO PARA EXTENSION DE PESTANAS
	1
	0.100

	1191
	2021
	298
	0933E6WLV3PY
	24/01/2021 16:25:00
	BARRIGAS RUIDIAS CRISTIAN
	TELEFONO CELULAR
	1
	3.000

	1192
	2021
	298
	09V8W28VCTKF
	24/01/2021 16:25:00
	GRUPO PALI E I R L
	ESTANTE DE PLASTICO
	1
	0.900

	1193
	2021
	298
	09W682WST4YM
	24/01/2021 16:25:00
	BARRIONUEVO VILLENA HUGO DANIEL
	MONITOR MEDIDOR DE PRESION ARTERIAL
	1
	0.600

	1194
	2021
	298
	09W682WTM8XS
	24/01/2021 16:25:00
	CONTRERAS MAMANI EVA YESENIA
	TELEFONO CELULAR
	1
	1.300

	1195
	2021
	364
	000033287904
	28/01/2021 10:16:00
	ARIAS CISNEROS FELIPE PAUL
	MINI CAMARA DE SEGURIDAD
	1
	0.200

	1196
	2021
	364
	000033294116
	28/01/2021 10:16:00
	ARAUCO MAYORGA LUIS FERNANDO
	EXTRACTOR DE LECHE MATERNA
	1
	2.200

	1197
	2021
	364
	000033307484
	28/01/2021 10:16:00
	BORJA MOGROVEJO ROBERT SESE
	SUPLEMENTOS - VITAMINAS
	1
	0.500

	1198
	2021
	364
	000033302088
	28/01/2021 10:16:00
	PALACIO ESPINOSA MARIA ANGELICA MILAGROS
	OXIMETRO
	1
	0.500

	1199
	2021
	364
	000033261239
	28/01/2021 10:16:00
	MORENO MEJIA ALONSO AUGUSTO
	HERRAMIENTA DE IMPLANTE DE ODONTOLOGÍ
	1
	0.200

	1200
	2021
	420
	001600273254
	28/01/2021 08:50:00
	HENRY MEZA WONG
	TELEFONO CELULAR
	1
	0.400

	1201
	2021
	420
	001600271241
	28/01/2021 08:50:00
	ROMERO CHANG MARIELA DEL ROSARIO
	TELEFONO CELULAR
	1
	0.700

	1202
	2021
	420
	001600273071
	28/01/2021 08:50:00
	VARELA CHUMPITAZ DE CHICOMA PILAR BETTY
	ARTICILO VARIOS
	1
	3.200

	1203
	2021
	420
	001600275747
	28/01/2021 08:50:00
	CHRISTIAN OSCAR ROJAS RIOS
	RELOJ INTELIGENTE
	1
	0.400

	1204
	2021
	420
	5111791
	28/01/2021 08:50:00
	LARA GELDRES ROSARIO AURORA
	ARTICULOS
	5
	3.600

	1205
	2021
	422
	OLV200003178
	30/01/2021 00:21:00
	JOSE EMILIO CONTTI ROJAS
	COSMETICOS
	1
	1.200

	1206
	2021
	422
	OLV200003151
	30/01/2021 00:21:00
	LUIS ALBERTO FLORES DIAZ
	TE ENERGIZANTE
	1
	0.200

	1207
	2021
	422
	OLV200003083
	30/01/2021 00:21:00
	JORGE JOSUE ESCALANTE HOYOS
	GOTAS PARA ADELGAZAR
	1
	0.400

	1208
	2021
	424
	001600277112
	01/02/2021 19:05:00
	HUAMAN KOO JUAN ISRAEL
	ROUTER
	1
	0.800

	1209
	2021
	424
	000F5V5KQDMV
	01/02/2021 19:05:00
	ECHEGARAY QUICHCA YUNIOR WILINTON
	LENSOMETRO
	1
	4.900

	1210
	2021
	424
	04450W5SFHDY
	01/02/2021 19:05:00
	MONTANO DE LA ROSA ANTONIO JOSE
	PERSERVATIVOS LUBRICADOS
	1
	2.000

	1211
	2021
	424
	0445Y93MPLDT
	01/02/2021 19:05:00
	FLORES REYES VDA DE ESCALANTE ROSA MARIA
	CAMISETA MANGA CORTA
	1
	0.200

	1212
	2021
	424
	0725711HQZBF
	01/02/2021 19:05:00
	TIENDAS ISHOP DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
	PETT APPLE MACBOOK PRO AIR 13 REMOVEABLE PRIVACY
	1
	6.100

	1213
	2021
	424
	079Y9R8KTKTY
	01/02/2021 19:05:00
	FLORES REYES VDA DE ESCALANTE ROSA MARIA
	POLO DE MANGA CORTA PARA HOMBRE
	1
	0.300

	1214
	2021
	424
	079Y9R8KTXPS
	01/02/2021 19:05:00
	MEDINA SALAS MICHAEL ALONZO
	RADIO TALKABOUT
	1
	1.100

	1215
	2021
	424
	0805YR3LSZX9
	01/02/2021 19:05:00
	SASYK SZUCS OLGA MARIA CRISTINA
	AURICULARES INALAMBRICOS COLOR BLANCO
	1
	1.000

	1216
	2021
	424
	081WV11HDT97
	01/02/2021 19:05:00
	VANEGAS GUZMAN OSCAR JULIAN
	GEL PARA EL DOLOR MUSCULAR
	1
	0.200

	1217
	2021
	424
	0872E92THMRX
	01/02/2021 19:05:00
	NESTLE PERU S A
	ALMENDRAS PICADAS
	1
	1.100

	1218
	2021
	424
	09T703TSV9DN
	01/02/2021 19:05:00
	PUBLIO ESTACIO CAIPANE
	MULTIVITAMINICO
	1
	2.100

	1219
	2021
	424
	000033021100
	01/02/2021 19:05:00
	VELARDE PASTOR SMILDZINIA OLGA
	ARTICULOS VARIOS
	1
	2.100

	1220
	2021
	512
	0445Y93MNKM9
	29/01/2021 17:10:00
	BARREDA ROJAS VICTOR ANDRES
	RED DE CARGA PARA MALETERO
	1
	2.300

	1221
	2021
	512
	06914EYTTFML
	29/01/2021 17:10:00
	AYVAR FLORES DENNIS ALEXANDER
	DISIPADOR DE CALOR
	1
	4.900

	1222
	2021
	512
	0806YR47ZMJW
	29/01/2021 17:10:00
	OSCAR DANIEL TAFUR VIDARTE
	ADAPTADOR DE RED WIFI
	1
	0.100

	1223
	2021
	512
	081RF20FRWKC
	29/01/2021 17:10:00
	HUAYTALLA RICSE RICARDO TOMAS
	OXIMETRO DE PULSO
	1
	0.100

	1224
	2021
	512
	082F232PN9SQ
	29/01/2021 17:10:00
	BENAVIDES ALFARO MARIA DEL PILAR
	SUPLEMENTO DIETETICO
	1
	4.900

	1225
	2021
	512
	08FY824CZCXC
	29/01/2021 17:10:00
	ROSENDO CASTILLO VIZARRETA
	POTENCIADOR SUPER ELASTICO
	1
	0.700

	1226
	2021
	512
	08FY850DPY8T
	29/01/2021 17:10:00
	PREIS MONTES DE CAMBANA MARIA MARGARITA
	SET DE BOMBA EXTRACTORA DOBLE DE LECHE MATERNA
	1
	1.000

	1227
	2021
	512
	09136E9KXGPC
	29/01/2021 17:10:00
	CORNEJO AYLLON DANIELA MARIA
	MONITOR DE FERTILIDAD
	1
	1.000

	1228
	2021
	512
	007RTW4337ZS
	29/01/2021 17:10:00
	PAYET BUSTAMANTE JOSE ANTONIO
	 
	1
	17.000

	1229
	2021
	512
	05586W88XFP4
	29/01/2021 17:10:00
	CAMACHO CAMPOS JORGE MANUEL
	TELEFONO CELULAR
	1
	0.700

	1230
	2021
	512
	078F53XGX8NL
	29/01/2021 17:10:00
	VASQUEZ LOLO EDSON GIOVANNY
	FIGURAS DE ACCION
	2
	30.900

	1231
	2021
	555
	009833V4Z9WT
	31/01/2021 08:21:00
	SARMIENTO YENGLE VALERY ROXANA
	SUKUNAI KIROS DE 30 CAPSULAS CADA UNO DE 200 MG
	1
	0.100

	1232
	2021
	555
	02FX8253F3KN
	31/01/2021 08:21:00
	ARENAS CASTRO ALEJANDRO JAVIER
	QUE PUEDES ESPERAR CUANDO ESTAS ESPERANDO
	1
	1.900

	1233
	2021
	555
	02X655FQR3XW
	31/01/2021 08:21:00
	GIRON TORREALVA MILTON CESAR
	GEL ESTIMULANTE DE CIRCULACION SANGUINEA PARA EL MIEMBRO VIRIL
	1
	0.200

	1234
	2021
	555
	04411F5LZ8MW
	31/01/2021 08:21:00
	ROMERO HORMAZABAL ANAHI MARIA
	CAMARA INALAMBRICA DE VIDEOVIGILANCIA
	1
	0.700

	1235
	2021
	555
	04411F5LZ993
	31/01/2021 08:21:00
	VALDERRAMA GARIBALDI DE SCHACHT VERONICA GRACIELA
	LOCION PARA BRONCEADO
	2
	1.400

	1236
	2021
	555
	04411F5M3GJS
	31/01/2021 08:21:00
	FABIOLA AMERICA ORDINOLA BARRANTES
	LAS LEYES DE LA FERTILIDAD SI TE PREGUNTAS QUE MAS PUEDES HACER O QUE ESTAS HACIENDO
	1
	0.600

	1237
	2021
	555
	04Y71E14GNXB
	31/01/2021 08:21:00
	RIVERA CADILLO BERNARDO
	TELEFONO CELULAR
	1
	1.000

	1238
	2021
	555
	062WF00MHJ38
	31/01/2021 08:21:00
	SALINAS CACERES SILVERIO FREDY
	TELEFONO CELULAR
	1
	0.600

	1239
	2021
	555
	062WF00MHJ87
	31/01/2021 08:21:00
	SALINAS CACERES SILVERIO FREDY
	TELEFONO CELULAR
	1
	0.500

	1240
	2021
	555
	0814VE6KXTL4
	31/01/2021 08:21:00
	LUCIA CABREJOS CABANILLAS
	SUPLEMENTO VITAMINICO PARA EL CRECIMIENTO DE CABELLO
	1
	0.100

	1241
	2021
	555
	0814VE6KXWTW
	31/01/2021 08:21:00
	JURADO ZUMAETA JOSE AUGUSTO PIO
	BOMBILLA PARA ENEMA ANAL DE SILICONA PARA HOMBRES Y MUJERES
	1
	0.100

	1242
	2021
	555
	081WV11HBS99
	31/01/2021 08:21:00
	XU YUEDONG
	HOJAS DE SILICONA PARA CICATRICES
	1
	1.100

	1243
	2021
	555
	081Y329N8JRJ
	31/01/2021 08:21:00
	CACERES KASERES CHRISTIAN JOSE
	CHUPON DE BEBE
	1
	1.200

	1244
	2021
	555
	081Y329N8KKK
	31/01/2021 08:21:00
	BARRETO NUNUVERA JHOANA NAYELI
	MICROFONO LAVALIER INALAMBRICO
	1
	0.500

	1245
	2021
	555
	081Y329N8P7N
	31/01/2021 08:21:00
	ALPACA CAMPOS CLAUDIO GUSTAVO
	INSIGNIA DE REPUESTO PARA PORTON
	1
	0.300

	1246
	2021
	555
	082RV54BDDY4
	31/01/2021 08:21:00
	PRADA MIRANDA ADOLFO LUIS
	PROTECTOR SOLAR
	1
	1.300

	1247
	2021
	555
	083786WBSPKT
	31/01/2021 08:21:00
	ARENAS CASTRO ALEJANDRO JAVIER
	100 PRUEBAS DE OVULACION Y 20 TIRAS DE PRUEBA DE EMBARAZO
	1
	0.400

	1248
	2021
	555
	084387WP44VP
	31/01/2021 08:21:00
	CESAR MARIO TORRES ALVAREZ
	ARGADOR INALAMBRICO DOBLE RAPIDO
	1
	0.800

	1249
	2021
	555
	085393VTCZ8T
	31/01/2021 08:21:00
	QUISPE NOVOA LUIS LEONCIO
	PINTA LABIALES
	1
	0.900

	1250
	2021
	555
	08Y82R3B4FQ9
	31/01/2021 08:21:00
	VILLA D LUCCIO RONALD ALBERTO
	PARCHE CURATIVO
	1
	0.300

	1251
	2021
	555
	08Y87409KZ79
	31/01/2021 08:21:00
	KADAR VENTURA JANOS LASZLO
	MONITOR DE VIDEO PARA BEBE CON CONTROL REMOTO
	1
	0.900

	1252
	2021
	555
	08Y8Y82HFZJH
	31/01/2021 08:21:00
	OTOYA PAZ CLAUDIA JUDITH
	TABLETA GRAFICA PARA DIBUJO
	1
	0.700

	1253
	2021
	600
	0060X82PLDRQ
	01/02/2021 16:04:00
	TALAVERA SILVA SANTISTEBAN GONZALO FRANCISCO
	 
	1
	0.500

	1254
	2021
	600
	0077A2RNP4JR
	01/02/2021 16:04:00
	ESPINOZA MARQUEZ ROSA LUZ
	SISTEMA DE RED MALLA WIFI
	1
	2.900

	1255
	2021
	600
	02X655FQQNYP
	01/02/2021 16:04:00
	VARGAS BARACK ANA LUISA
	APLICADOR DE LUBRICANTE UNISEX
	1
	0.600

	1256
	2021
	600
	031X761Q84L4
	01/02/2021 16:04:00
	PEIRONE HERRERA ALICIA
	CAMARA TERMOGRAFICA DE RECONOCIMIENTO FACIAL  PARA DETECCION DE FIEBRE
	1
	1.400

	1257
	2021
	600
	081Y329N8T9J
	01/02/2021 16:04:00
	JORGE LUIS AREVALO ZELADA
	SUPLEMENTO VITAMINICO
	1
	0.200

	1258
	2021
	600
	082F232PRFW9
	01/02/2021 16:04:00
	FLORES REYES VDA DE ESCALANTE ROSA MARIA
	POLO MANGA CORTA PARA HOMBRE
	1
	0.300

	1259
	2021
	600
	084387WP87DT
	01/02/2021 16:04:00
	MORENO VARGAS ELIAS DAVID
	SISTEMA DE MALLA WIFI
	1
	2.000

	1260
	2021
	600
	088YY10TGXXB
	01/02/2021 16:04:00
	FOSCA HARTEN JUAN FERNANDO
	JUEGO DE CLAVOS PARA PAJAROS PARA ESTACION METEREOLOGICA
	1
	2.200

	1261
	2021
	600
	08Y82R3B77QB
	01/02/2021 16:04:00
	MAMANI GOMEZ JOSE ANTONIO
	REPETIDOR WIFI
	1
	0.500


